
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 71. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012, 
konané dne 16. 2. 2011 od 10:25 hodin do 13:10 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 
 
 
Usnesení č.  1/71R/2011 
Určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 71. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Pavla Koudu 
2.    Ing. Petra Jakubce 

 
   
Usnesení č. 2/71R/2011 
 Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 71. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/71/R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 92/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 93/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 94/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 95/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 132/51R/2010 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 4/53R/2010 B Souhlas s konáním veřejné sbírky za účelem odstraňování 

povodňových škod na majetku osob a organizací na území Ústeckého kraje 
7. Usnesení č. 36/54R/2010 B Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 

2166, příspěvková organizace – personální záležitosti 
8. Usnesení č. 101/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 124/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 82/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 87/56R/2010 C Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 89/56R/2010 B Nakládání s majetkem  



 2 

13. Usnesení č. 90/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 149/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 153/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 155/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 211/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 214/56R/2010 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 3/59R/2010 D Centrální dodávka elektrické energie a zemního plynu pro 

Ústecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace, případně pro další právnické osoby 
zřizované nebo ovládané Ústeckým krajem 

20. Usnesení č. 119/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 133/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 134/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 135/60R/2010 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 111/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 114/62R/2010 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 19/64R/2010 B-01, F Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2011 
27. Usnesení č. 55/64R/2010 C-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení  
28. Usnesení č. 47/65R/2010 B Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 

4800, příspěvková organizace – personální záležitosti  
29. Usnesení č. 49/65R/2010 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení  
30. Usnesení č. 56/65R/2010 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Labská stezka č.2 – I. etapa“ – dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení 
bez uveřejnění  

31. Usnesení č. 57/65R/2010 B Změna projektu "Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v ús. 
I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n. O., silnice II/224, II/568" 

32. Usnesení č. 58/65R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejných zakázek na stavební práce projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, silnice II/229“ a projektu 
„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice 
II/224 (I.etapa)“  

33. Usnesení č. 108/65R/2010 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 234/65R/2010 D Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek výběrového 
řízení na centrální nákup elektrické energie a plynu pro všechny organizace zřizované, 
zakládané, případně ovládané Ústeckým krajem  

35. Usnesení č. 6/67R/2010 B-01 Příprava projektového záměru Ústeckého kraje do 
vyhlášeného grantu CZ 0001 Finančního mechanismu EHP/Norsko „Fond Technické 
asistence“  

36. Usnesení č. 28/68R/2011 B-01,02 Dohoda o spolupráci s Národním centrem podpory 
transformace sociálních služeb   

37. Usnesení č. 30/68R/2011 C Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem  

38. Usnesení č. 31/68R/2011 B Odměna zástupkyni ředitele Vyšší odborné školy a Střední 
průmyslové školy stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace  

39. Usnesení č. 32/68R/2011 C Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje a úplná znění zřizovacích listin – oblast školství  

40. Usnesení č. 33/68R/2011 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
41. Usnesení č. 34/68R/2011 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 

konce školního roku 2010/2011  



 3 

42. Usnesení č. 35/68R/2011 B Pověření statutárního zástupce Dětského domova a Školní 
jídelny, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkové organizace, dle ust. § 42m zákona 
č.359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů  

43. Usnesení č. 36/68R/2011 B Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení  
44. Usnesení č. 37/68R/2011 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – poskytnutí návratné finanční výpomoci a bezúročné 
půjčky na zabezpečení soutěží a přehlídek  

45. Usnesení č. 39/68R/2011 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce "Labská stezka č. 2 - I. etapa" - 
dodatečné stavební práce  

46. Usnesení č. 44/68R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední škola řemesel a služeb Děčín IV – výstavba truhlárny a REKO č.p. 
144, I. etapa“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

47. Usnesení č. 63/68R/2011 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 4/69R/2011 B Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 

poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2010 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 53/62R/2010 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SPŠ a VOŠ Chomutov – REKO sociálního zařízení“ formou užšího řízení na 
31.03.2011 

2. Usnesení č. 73/64R/2010 B Projekt "Brána do Čech" na 30.03.2011 
3. Usnesení č. 24/68R/2011 C SPZ Triangle – uzavření nájemní smlouvy s investorem - 

Gestamp na 30.04.2011 
 
 
Usnesení č.   4/71R/2011 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu ITB Berlín 9.-11.3.2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
účast zástupců Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu ITB Berlín ve složení: 
Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
Ing. Martin Strakoš, zastupitel Ústeckého kraje 
Bc. Jana Ryšánková, radní Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č.  5/71R/2011 
Rozdělení přijatých finančních darů na odstranění následků povodní ze srpna 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
     o použití přijatých finančních darů na odstranění následků povodní ze srpna 2010 ve     
        výši 1.038.469 ,- Kč ve formě neinvestičního  účelového příspěvku na úhradu provozních         
        nákladů vynaložených na odstranění povodňových škod ze srpna roku 2010 organizaci  
        Správa a  údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260,  
        417 03 Dubí 3. 
 
B )   u k l á d á 



 4 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zajistit   
veškeré úkony spojené s realizací bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2011 

 
 
Usnesení č.   6/71R/2011 
Pohledávka za společností RRR spol. s r.o. - uznání závazku a dohoda o splátkách 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření dohody o splátkách se společností RRR spol. s r.o., se sídlem 
17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČ: 25410946 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje prominout dle § 36 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, společnosti RRR spol. s r.o., se sídlem 17. 
listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČ: 25410946, úroky z prodlení ze splácené smluvní 
pokuty v celkové výši 969.847,44 za podmínky, že dlužník zaplatí smluvní pokutu ve 
splátkách ve výši a době sjednané v dohodě.  
 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
k projednání zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 13.4.2011. 
Termín: 13. 4. 2011 

 
 
Usnesení č.   7/71R/2011 
Analýza možnosti centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v 
působnosti odboru SZ – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  věd o m í  

předloženou informaci o analýzou zjištěných skutečnostech jednotlivých sdružených skupin 
(nakupovaných služeb, materiálů a ostatních výdajů) v pobytových zařízeních sociálních služeb 
a zdravotnických zařízení v rámci záměru centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální a zdravotnictví 

 
 
Usnesení č.   8/71R/2011 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2010 odměnu: 
 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  



 5 

2. MUDr. Jaroslavu Mőllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

4. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

6. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

 
II. Oblast sociální  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2010 odměnu: 
 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

5. Mgr. Karlu Reissmőllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, 
příspěvkové organizace 

7. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace 

8. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace 

9. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace  

10. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 

11. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 
příspěvkové organizace 

12. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
14. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 

organizace  
15. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
16. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 



 6 

Termín: 4. 3. 2011 
 
 
Usnesení č.   9/71R/2011 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  

se změnou čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, v celkové výši 460 tis. Kč takto : 

- na pořízení nemocničního lůžka pro dlouhodobou péči 100 tis. Kč 
- na pořízení sprchovacího lůžka částku zvýšenou o 40 tis. Kč na celkovou částku ve výši 

100 tis. Kč (usnesením Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 původně 
schválena částka 60 tis. Kč) 

- na pořízení zahradního traktoru – sekačky částku sníženou o 40 tis. Kč na celkovou 
částku ve výši 260 tis. Kč (usnesením Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 
2010 původně schválena částka 300 tis. Kč) 

 
 
Usnesení č.   10/71R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace formou finančního 
daru na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory od: 

- Město Košťany, Teplická 297, Košťany, IČ: 00266400 ve výši 4 tis. Kč  
- Obec Proboštov, nám. Svobody 700, Proboštov, IČ: 00266566 ve výši 5 tis. Kč  

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
děděním po zemřelém Michalu Vanyó pro Domov na zámku Liběšice, který je součástí 
příspěvkové organizace: 
- vklad na vkladní knížce ve výši 5 059,- Kč 
- hotovost na osobním kontu ve výši 9 065,- Kč 
- starší věci osobní potřeby zůstavitele, uložené v Centru sociální pomoci Litoměřice, p.o., 

Domovu na zámku Liběšice 
z toho 10 tis. Kč bude využito na pokrytí nákladů spojených s pohřbem zůstavitele                a  
4 124,-Kč na pořádání sportovních, kulturních a společenských akcí pro uživatele 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  formou 
finančního daru od: 



 7 

- proOFFICE, s.r.o., Čepirohy 115, Most, IČ: 64052028, v celkové výši 100 tis. Kč 
(10 tis. Kč měsíčně od března do prosince 2011) na ozdravný pobyt dětí a sociální a 
kulturní potřeby dětí 

 
 
Usnesení č.   11/71R/2011 
Projekt „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s financováním  realizace projektu „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“ z Fondu rozvoje Ústeckého kraje; 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů: 
1. zajistit přípravu projektu „Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 

v Ústeckém kraji a následné předložení žádosti o dotaci z Regionálního operačního 
programu NUTS II Severozápad. 
Termín: 31.3.2011 
 

2. zajistit v případě poskytnutí dotace z Regionálního operačního NUTS II Severozápad 
výkon činností souvisejících s realizací projektu „Propagace rekultivovaných a 
revitalizovaných území v Ústeckém kraji“. 
Termín: pr ůběžně 

 
 
 Usnesení č.  12/71R/2011 
Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 

s přítomností Ing. Eduarda Reichelta, ředitele Krajské zdravotní a.s. a Mgr. Ing. Jindřicha 
Zetka, náměstka pro ekonomické řízení a controlling Krajské zdravotní a. s. na jednání Rady 
Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č.   13/71R/2011 
Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

 
A) bere na vědomí 

       předloženou zprávu o: 
1. opatření přijatých v souvislosti s akcí „Děkujeme, odcházíme“, 



 8 

2. restrukturalizaci poskytování zdravotní péče v nemocnicích společnosti, 
3. využití prostředků ze zvýšení základního kapitálu peněžním vkladem v roce 2009 a 2010 v 

návaznosti na účelovost těchto prostředků poskytnutých jediným akcionářem v souladu s 
principem soukromého investora. 

 
B) ukládá 

1. představenstvu společnosti zpracovat koncepci činnosti společnosti, a to i  s ohledem na 
skutečnosti uvedené v bodu A) 1. a 2. 
TERMÍN: 31.3.2011 

2. pravidelně informovat jediného akcionáře a dalších krocích při řešení situace uvedené v 
bodu A) 1. a 2. 
TERMÍN: pr ůběžně 

 
Usnesení č.   14/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA „Sběr, 
výkup, skladování – DK Šrot s.r.o., provozovna Chomutov“ oznamovatele DK Šrot s.r.o., Na 
Moráni 1336, 430 01 Chomutov. Umístění: Ústecký kraj, obec Chomutov, k.ú. Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sběr, výkup, skladování – DK Šrot s.r.o., 
provozovna Chomutov“ oznamovatele DK Šrot s.r.o., Na Moráni 1336, 430 01 Chomutov, 
takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Usnesení č.   15/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku + doplnění dokumentace EIA záměru 
Obchodní centrum Březenecká, Chomutov“ oznamovatele KAP ATELIER s.r.o., Revoluční 36, 
430 02 Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, k posudku + doplnění dokumentace záměru „Obchodní centrum Březenecká, 
Chomutov“ oznamovatele KAP ATELIER s.r.o., Revoluční 36, 430 02 Chomutov,  takto:  
 

Ústecký kraj nesouhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru z hlediska přijatelnosti vlivů 
záměru na životní prostředí, v dokumentaci ani posudku není zhodnocena pohoda bydlení dle platné 
legislativy, v bodě B.I.4 je nepřesně zhodnocena možnost kumulace vlivů tohoto záměru s jinými 
záměry, neboť v dané lokalitě se vyskytuje Penny market a v současné době je blízkosti  
naplánován záměr, který je kapacitou a sortimentem obdobný. 
 
 
 
 



 9 

Usnesení č.   16/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Odstranění migračních bariér na Liboci, ř.k. 12,641 – 13,362 (4 stupně)“ oznamovatele Povodí 
Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 430 03 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Odstranění migračních bariér na Liboci, ř.k. 
12,641 – 13,362 (4 stupně)“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
430 03,  takto:  
 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek  
dotčených orgánů státní správy. 
 
 
Usnesení č.   17/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Recyklační centrum 
Dobkovice“ oznamovatele Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o., Dobrná 48, 407 41 
Dobrná 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Recyklační centrum Dobkovice“ oznamovatele 
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o., Dobrná 48, 407 41 Dobrná.,  takto:  
 

Za předpokladu splnění podmínek uvedených v návrhu stanoviska příslušného úřadu  souhlasí 
Ústecký kraj s vydáním souhlasného stanoviska k záměru z hlediska přijatelnosti vlivů záměru na 
životní prostředí. 
 
 
Usnesení č.   18/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zpr ůchodnění Liboce I, Odstranění migračních bariér v ř. km 0, 00 – 8, 70“ oznamovatele 
Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zprůchodnění Liboce I, Odstranění migračních 
bariér v ř. km 0, 00 – 8, 70“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
430 03.,  takto:  
 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek  
dotčených orgánů státní správy. 
 
 
 
 



 10

Usnesení č.   19/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výstavba výrobního areálu 
krmných kvasnic p.č. PK 124 k.ú. Čížkovice“ oznamovatele TY Invest Group s.r.o., Vřesová 
684/12, 180 00 Praha 8. Umístění: kraj Ústecký, obec Čížkovice, k.ú.Čížkovice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Výstavba výrobního areálu krmných kvasnic 
p.č.PK 124 k.ú. Čížkovice“ oznamovatele TY INVEST GROUP s.r.o., Vřesová 684/12, 
180 00 Praha 8,   takto:  

Před předáním dokumentace ke zpracování posudku Rada ÚK požaduje doplnit dokumentaci o 
popis a účinnost zařízení ke snižování emisí pachových látek tak, aby bylo zamezeno obtěžování 
obyvatelstva zápachem. 
 
 
Usnesení č.   20/71R/2011 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Soběchlebské terasy a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
v y d á v á  
v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 
Soběchlebské terasy a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
 
    
Usnesení č.   21/71R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru "Rozšíření stávající farmy 
Kryštofovy Hamry o 4 VTE" oznamovatele ecoenerg Windkraft GmbH u.Co KG, Prokopa 
Velikého 572, 344 01 Domažlice. Umístění: kraj Ústecký, obec Kryštofovy Hamry, k.ú.Dolina a 
Rusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Rozšíření stávající farmy Kryštofovy Hamry o 4 
VTE “ oznamovatele ecoenerg Windkraft  GmbH & Co KG, Prokopa Velikého 572, 344 
01 Domažlice ,  takto:  
Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s vydáním kladného stanoviska. 

 
  
Usnesení č.   22/71R/2011 
SPZ Triangle – uzavření nájemní smlouvy s investorem – Gestamp – oprava nájemní smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/68R/2011 bod B) 1. ze dne 5. 1. 2011 

B )  r o z h o d u j e  



 11

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti se 
společností MEDIOLOPE s.r.o. dle přílohy  předloženého materiálu 
 

C )  měn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/68R/2011 bod C) ze dne 5. 1. 2011 tak, že původní 
text se nahrazuje tímto novým textem: 
„Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru Kanceláře hejtmana zajistit po dohodě 
s investorem uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí a o budoucí kupní smlouvě k 
nemovitostem se společností MEDIOLOPE s.r.o. a předložit tyto smlouvy k podpisu 
hejtmance Ústeckého kraje Janě Vaňhové.“  
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č.   23/71R/2011 
Dohoda o spolupráci při řešení pilotního projektu pro podporu třídění odpadů se společností 
EKO-KOM a.s., vč. specifikace cílů a činností spojených s projektem a financování projektu v 
roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e   
podle § 59 odst.3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, Dohodu o 
spolupráci se společností EKO – KOM, a.s. při  řešení pilotního projektu „Intenzifikace 
odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich 
obalové složky na území Ústeckého kraje“  dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
 
1.  předložit  Dohodu dle bodu A) tohoto usnesení hejtmance Ústeckého kraje  k podpisu, 
2.  zajistit administraci  schváleného dodatku Dohody. 

       Termín:    28. 2. 2011 
 
 
Usnesení č.  24/71R/2011 
Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem a v 
pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010 – vyúčtování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

I. Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje  
v roce 2010 

 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o vyúčtování příspěvku poskytnutého v rámci programu „Podpora zkvalitnění péče 
o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010 dle přílohy  
předloženého  materiálu 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o vyúčtování příspěvku 
poskytnutého v rámci programu „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních 
na území Ústeckého kraje v roce 2010 dle přílohy  předloženého materiálu  



 12

 
C )  u k l á d á   

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 15. 4. 2011 

 
 
Usnesení č.   25/71R/2011 
Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem a v 
pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010 – vyúčtování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
II. Podpora zkvalitn ění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým  
krajem 
 
b e r e  n a  věd o m í  

informaci o vyúčtování investiční účelové dotace a neinvestičního účelového příspěvku 
na podporu zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních zřizovaných Ústeckým 
krajem (UZ 200 – Podpora seniorů) dle přílohy  předloženého materiálu 

 
 
Usnesení č.   26/71R/2011 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) b e r e  n a  věd o m í   

informaci o procesu plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji  

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje aktualizaci Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2012 – 2013.  
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
Usnesení č.   27/71R/2011 
Projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji II“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) s c h v a l u j e  

záměr projektu „Sociální služby v Ústeckém kraji II“ dle přílohy předloženého materiálu.  

B ) u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat projekt 
„Sociální služby v Ústeckém kraji II“ v souladu s bodem A) tohoto usnesení a předložit jej 
Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR v rámci výzvy č. 05 Podpora sociální integrace 
a sociálních služeb Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
 
 



 13

Usnesení č.   28/71R/2011 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – změna 
transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o realizaci transformace služeb pobytových zařízení sociální péče Domovů sociální 
péče Ústí nad Labem, p.o. – Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany a Ústavu 
sociální péče Lobendava, p.o. 

B) s c h v a l u j e  
Změnu č. 1 Transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava dle přílohy  předloženého 
materiálu  

C )  j m e n u j e  
Bc. Pavlínu Kolářovou, regionální pracovnici Národního centra podpory transformace 
sociálních služeb, členkou pracovní skupiny pro transformaci služeb pobytových zařízení 
sociální péče v Ústeckém kraji 

D )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit změnu 

transformačního plánu dle bodu A tohoto usnesení ke schválení hodnotící komisi 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 
Termín: 11. 3. 2011 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Ing. Věře Bršlicové, 
ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, p.o. a Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o., realizovat v rozsahu svých 
kompetencí kroky nezbytné pro předložení projektových žádostí Ústeckého kraje na 
realizaci druhé etapy transformace v rámci výzvy Integrovaného operačního programu 
vyhlášené Ministerstvem práce s sociálních věcí ČR 

   Termín: 31. 12. 2011 

 
 
Usnesení č.   29/71R/2011 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. června do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
otevřeného nadlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. června do 31. prosince 2011 – Děčínsko“  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90 %,  
� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

 
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 

ustanovení § 53 odst. 2 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  



 14

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 
zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

- u sociální služby § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi uchazeč doloží kromě dokladů o registraci sociální služby též 
pověření k výkonu sociálně právní ochraně dětí dle § 48 zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí. 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o vlastnickém nebo 

jiném právu popřípadě budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Renata Grešíková, Magistrát města Děčín 
7. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Damar Vávrová, Magistrát města Děčín 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  



 15

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídka byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 30. 4. 2011 

 
 
Usnesení č.   30/71R/2011 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Vladislavu Kaiserovou ředitelkou Mateřské školy speciální, Ústí 
nad Labem, Štefánikova 761, příspěvkové organizace, IČ: 70 229 457, s účinností od 1. 4. 
2011,  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2011 

 
  
Usnesení č.   31/71R/2011 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitelky Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové 
organizace, PaedDr. Hany Kožíškové, ke dni 31. 8. 2011, 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2011 
 
 
Usnesení č.   32/71R/2011 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 



 16

 
Usnesení č.   33/71R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů se zapojením:  

Gymnázia, Kadaň, 5.května 620, příspěvkové organizace, IČ: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. 
Května 620, PSČ: 432 01, do projektu „Student Climate Research Campaign, an European 
approach to Earth Observation and Phenology protocols“. 

 
 
Usnesení č.  34/71R/2011 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í 
s uzavřením smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci motivačního 
programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy č. 5 tohoto usnesení se žadatelem:  
Střední školy EDUCHEM, a.s., IČ: 25014188, sídlo: Okružní 128, Meziboří, ve výši 38.400,-
Kč, obor: Aplikovaná chemie, počet žáků v 1. ročníku: 12, ve 2. ročníku 7. (§ 3123, UZ 
00038). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  31. 3. 2011 

 
 
Usnesení č.  35/71R/2011 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í 
1. s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 

střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ a to navýšením příspěvku 
provozních výdajů – rok 2011 pro Základní školu speciální, Základní školu praktickou a 
Praktickou školu, Litoměřice, Šaldova, příspěvkovou organizaci, ve výši 1.800,-  Kč. 

2. s uzavřením smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace k realizaci motivačního 
programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ s žadateli dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení v celkové výši 49.200,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  31. 3. 2011 

 



 17

  
Usnesení č.   36/71R/2011 
Informace o přijatých darech za IV. čtvrtletí 2010 příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  věd o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2010 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy 
předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č.  37/71R/2011 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace – souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s přijetím nadačního příspěvku na projekt „Počítač a internet – moji každodenní kamarádi“ 
v částce 250 000,- Kč od Nadace ČEZ pro Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace, IČ: 70839841,    sídlo: Teplice, 
Trnovanská 1331, PSČ: 415 02. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
  
Usnesení č.   38/71R/2011 
Dotační program: „Sport a volný čas na rok 2010“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1: 

1. ke smlouvě č. 285/2010/SMT-32 (změna rozpočtu) o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 2010“, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

2. ke smlouvě č. 349/2010/SMT-86 (změna rozpočtu) o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu „Sport a volný čas 2010“, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 30. 4. 2011 
 
 
Usnesení č.   39/71R/2011 
Úvěrová linka pro oblast školství – schválení jednotlivých limitů pro čerpání úvěru jednotlivými 
příspěvkovými organizacemi na rok 2011 – dodatečný žadatel  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování projektů 



 18

realizovaných v rámci 1., 2. a 3. výzvy globálních grantů Ústeckého kraje Operačního 
programu VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST příspěvkovým 
organizacím v oblasti školství dle § 34 odstavec 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2011: 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, v maximální výši 1 395 tis. Kč s termínem 
splatnosti do 31. 3. 2012, na projekt Environment jako nedílná součást výuky i života, reg. 
číslo projektu CZ.1.07/1.1.13/22.0049. 

za podmínky uzavření Dohody o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
s udělením pověření k podpisu žádosti o čerpání úvěru poskytnutého smlouvou o úvěru  č. 
1094/10/LCD ze dne 12. 7. 2010, ředitelům příspěvkových organizací realizujících 
projekty v rámci 1., 2. a 3. výzvy globálních grantů Ústeckého kraje Operačního programu 
VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 

C )  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2011 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat pověření k podpisu žádosti o 
čerpání úvěru o úvěru č. 1094/10/LCD ze dne 12. 7. 2010. 

Termín: 31. 3. 2011 
 
 
Usnesení č.   40/71R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 

A )  s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu reg.č. CZ.1.07/3.2.06.0020 „Podpora 
rozvoje dalšího vzdělávání ve vazbě na dílčí kvalifikace Národní soustavy povolání –
PODPORA“ 

1. Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvkové organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, PSČ: 413 26,  

2. Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany, příspěvkové organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28,  

3. Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové organizace, IČ: 18383874, 
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47. 

 
 
 
 



 19

Usnesení č.   41/71R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě v oblasti Šluknovsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

Šluknovsko, s účinností úprav od 6. 3. 2011, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25  Semily; IČ 60108843, 

dle přílohy č.9  tohoto usnesení. 
 
  
Usnesení č.   42/71R/2011 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném Nejvyšším správním soudem pod sp. zn. Komp 1/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o skutečnosti, že Nejvyšší správní soud vede pod sp. zn. Komp 1/2011 řízení 
o žalobě podané dne 24. 1. 2011 ze strany Ministerstva vnitra proti Ministerstvu dopravy, 
kterou se Ministerstvo vnitra domáhá určení, který ze správních orgánů má pravomoc vydat 
rozhodnutí ve věci dvou návrhů na zahájení sporného řízení proti Ústeckému kraji (tj. ve věci 
návrhu společnosti Autobusy KAVKA a.s. ze dne 7. června 2010 a návrhu společnosti 
Autobusy Karlovy Vary a.s. ze dne 22. července 2010); 

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci  řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
Usnesení č.   43/71R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu 
ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího 
řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Reko mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné 
stavební práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Reko mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Reko mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné stavební práce 



 20

4 . Rekapitulaci stavby na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Reko mostu ev.č.250-
011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné stavební práce 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Reko mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ - dodatečné stavební 
práce, dodavateli: JOEL s.r.o., Obchodní 3, 43401 Most-Velebudice, IČ:25019171, a to za 
podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            31 195 326,86 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 6 121 719,63 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:                                      0,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 37 317 046,49 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 44 780 455,79 Kč včetně 20%  DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 15. 4. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

              Termín: 15. 4. 2011 
 
 
Usnesení č.   44/71R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční 
ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez 
uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné 
stavební práce  

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné stavební práce 

4 . Změnu č. 1 – rekapitulace vícepráce na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné stavební práce 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí n.L., dostavba areálu 4.etapa“ - dodatečné stavební 
práce, dodavateli: Sdružení EDS – AZS – Gymnázium Jateční (tvořené dodavateli: vedoucí 
účastník EDS HOLDING, a.s., Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:27336301, účastník 



 21

AZ SANACE, a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:25033514), a to za podmínek 
uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            122 366 177,00 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 3 761 119,93 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:                        2 868 756,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 123 258 540,93 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 147 910 249,12 Kč včetně 20%  DPH 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

      Termín: 15. 4. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

       Termín: 15. 4. 2011 
 
 
Usnesení č.   45/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „ÚSP Snědovice – statické zajištění budovy ubytovny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „ÚSP Snědovice – statické zajištění 
budovy ubytovny“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou CHEMTEC engineerong spol. s.r.o., Alešova 147/10, 400 02 Ústí 
nad Labem. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami: 
- celková nabídková cena včetně DPH – váha 80 % 
- doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 10 % 
- záruční doba v měsících – váha 10 % 

3. o  požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
� stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. základní 

kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením.     

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 



 22

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         
odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

���� Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavitelství. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají v prosté 
kopii, v českém nebo slovenském jazyce.    

4. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1.  ARTESO spol. s r.o., Vědomice 284, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25014871 
2.  I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), 40007 Ústí nad Labem-

Neštěmice - Krásné Březno, Drážďanská 37, IČ: 41327331 
3.  STAVBY KÜHN s.r.o., 11000 Praha 1 - Staré Město, Dušní 112/16, IC: 

63144719 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka 

 
vedoucí odboru investičního 

3.  František Rýsl odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV 

4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jitka Pémová  vedoucí odd. sociálně zdravotní péče odboru 

SZ 
 

náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková členka Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4.  Monika Telecká odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Věra Křížová referent odboru SZ  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na 
zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 5. 2011           

 
 
Usnesení č.   46/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební, 
Děčín I“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 



 23

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ 
stavební, Děčín I“ formou užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O rozdělení této veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na III. části, přičemž každý 
uchazeč může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři části zakázky a to takto: 

I.  část s názvem „REKO soc. zařízení, rozvodů a kanalizace“ 
II.  část s názvem „REKO DM“ 
III.  část s názvem „REKO elektroinstalace a osvětlení v učebnách IVT“ 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s 
těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení, 
prokazovaných společně pro všechny části této veřejné zakázky: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 2 zákona,  

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění.  

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
I. část této veřejné zakázky:  

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to na Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování;  

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH; 



 24

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

6. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
II. část této veřejné zakázky: 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to na Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování;  

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  100 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  20 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

7. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
III. část této veřejné zakázky: 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to na živnost 
řemeslnou Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení;  

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  5 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  800.000,00 Kč bez DPH se zaměřením na rekonstrukce nebo nové 
budování elektroinstalace v budovách a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek 

8. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 
5 zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 



 25

9. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena u 
jednotlivých částí zakázky takto: 

I.  část        80.000,00 Kč 
II. část     350.000,00 Kč 
II. část       10.000,00 Kč 
V případě podání nabídky na více částí zakázky je výše jistoty součtem jistot za tyto 
části.  
 Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

10. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

11. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
5. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. Ing. Jana Vacková, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise  
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. Phdr. Hana Poloncarzová, odd. památkové péče odb. kultury a památkové péče 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
6. Ing. Jana Fenclová, zástupkyně ředitelky p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jejichž nabídky byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 



 26

Termín: 30. 6. 2011 
 

 
Usnesení č.   47/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě - obnova 
čp. 1360-dostavba půdních prostor II.etapa“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě 
– obnova čp. 1360 – dostavba půdních prostor II. etapa“ formou užšího řízení, na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou REAL - INVESTA spol. s r.o., 
Mikoláše Alše 2101, 434 01 Most, IČ: 48288802, a to s omezením počtu zájemců pro 
účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence   Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 2 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 



 27

přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 
5 zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Mgr. Radek Spála, pověřen vedením odboru kultury a památkové péče 
5. Jaroslav Kotlík, odd. investic a údržby majetku kraje investičního odboru 
6. PhDr. Libuše Pokorná, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. PaedDr. Petr Brázda, odd. památkové péče odboru kultury a památkové péče 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
6. Mgr. Ivan Táborský, zástupce p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  



 28

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2011 

 
 
Usnesení č.   48/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ Litvínov-Hamr-
ateliérové učebny“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ 
Litvínov-Hamr-ateliérové učebny“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců 
pro účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou Ing. Petr Filípek, 43942 Blažim 113. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 2 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

���� Technické kvalifikační předpoklady: 



 29

- dle § 56 odst. 3 písmeno a) Zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a ke každé z nich 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
110 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Josef Suchánek referent odboru SMT 
6.  Ing. Alena Přibylová ředitelka PO 
7. zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 



 30

5.  PhDr. Hana Poloncarzová  vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
6.  Ing. Marie Haraštová zástupkyně ředitelky PO 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 6. 2011    

 
 
Usnesení č.   49/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostu ev. č. 608-
24 Hrdly“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ formou užšího řízení s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Valbek spol. s.r.o.. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  
- celková nabídková cena – váha 85 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování, výkon zeměměřičských 
činností); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

���� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč; 



 31

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží čestné prohlášení o 
výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 100 mil. Kč bez DPH.  

���� Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) Zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 30 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby a rekonstrukce mostů, a ke každé z nich 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
450 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 
6.  Ing. Vladimír Macholda ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 



 32

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 

odboru INV 
4.  Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 
6.  Jaroslav Tačner technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 30. 6. 2011           

 
 
Usnesení č.   50/71R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „DOZP 
Brtníky – ČOV“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „DOZP Brtníky - ČOV“. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou P.K.I. PROJEKT s.r.o., 
Vaníčkova 978/3,400 01 Ústí nad Labem 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč - váha 90 % 
 - termín plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 % 

3.   rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením,     
���� profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

���� technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 



 33

splnění kvalifikace, starší 90 dnů, doklady k prokázání kvalifikace se předkládají 
v prosté kopii v českém nebo slovenském jazyce.    

4. zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín II, IČ: 
47781483 

2) STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I, IČ: 43222323 
3) DEMOS s.r.o., Masarykova 602, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 25412990 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
3.  Pavla Schneiderová odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Ing. František Končel vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Ing. Jitka Pémová  vedoucí odd. sociálně zdravotní péče odboru SZ 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková členka Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
3.  Jaroslav Kotlík odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  Mgr. Věra Křížová referent odboru SZ  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
 Termín: 30. 4. 2011 

 
  
Usnesení č.   51/71R/2011 
Dodatky ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu uzavřených mezi 
Ústeckým krajem a United Energy Trading, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

1 . o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 
11.1.2011 s dodavatelem United Energy Trading, a.s., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha, 
IČO: 273 86 643, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

2 . o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu ze dne 
11.1.2011 s dodavatelem United Energy Trading, a.s., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha, 
IČO: 273 86 643, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, připravit dodatky ke smlouvám 
dle bodu A) tohoto usnesení a předložit je k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 02. 2011 

 
 
 
 



 34

Usnesení č.   52/71R/2011 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  věd o m í  
Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2010 dle 
přílohy předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č.  53/71R/2011 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad  – informace 
Rada Ústeckého kraje 
 
 s o u h l a s í   
 

s přítomnosti Ing. Bc. Petra Kušnierze, ředitele a Ing. Petra Vráblíka Ph.D., zástupce ředitele 
pro strategické řízení, Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad na jednání 
Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č.   54/71R/2011 
Příprava 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

1. Žádost o svolání Zastupitelstva Ústeckého kraje  č.ev. JID 26514/2011/KUUK 
2. Stanovisko k žádosti o svolání zastupitelstva kraje k problematice zajišťování zdravotní 

péče v Ústeckém kraji  
3. ústní informaci o přípravě 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012 dne 2. března 2011 
 

B)  schvalu je 
1. návrh programu 22. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 22. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
 
Usnesení č.   55/71R/2011 
Jmenovací list Mirko Bernas 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
j m e n u j e  
 

pana Mirko Bernase  zástupcem Ústeckého kraje odpovědným za spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje. 

 
 
 
 
 



 35

  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/71R/2011 –  Uznání závazku a dohoda o splátkách 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 20/71R/2011  - Zřízení Přírodní památky Soběchlebské terasy 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011         - Dohoda o spolupráci při řešení pilotního projektu 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 32/71R/2011        -  Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 34/71R/2011 -   Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 35/71R/2011 -  Motivační program pro střední školy Příspěvek 

na dojíždění 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 38/71R/2011 -  Návrh dodatku č. 1  ke smlouvě č. 285/2010/SMT-

32  o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 38/71R/2011 -  Návrh dodatku č. 1  ke smlouvě č. 349/2010/SMT-

86  o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 41/71R/2011 -  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Šluknovsko 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     -   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách 

dodávky elektřiny ze dne 11.1.2011 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011 -  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách 

dodávky plynu ze dne 11.1.2011 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/71R/2011 

 

Uznání závazku a dohoda o splátkách 
 
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 

Dlužník: 
Obchodní firma        :   RRR, spol. s r.o. 
Sídlo                           :   17. listopadu 5349,430 04 Chomutov 
Zastoupený                 :   Josefem Rindošem, jednatelem společnosti 
IČ                                :   25410946 
DIČ                             :   CZ25410946 
Bankovní spojení       :   Raiffeisen Bank a.s. 
                                       č. účtu: 111222888/5500 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka č. 16278 od 10.12.1999 

 
 
a 
 

 
Věřitel: 
Název/jméno             :   Ústecký kraj 
Sídlo                           :   Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený                 :   Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 
IČ                                :   70892156 
DIČ                             :   CZ70892156 
Bankovní spojení       :   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
                                       č. účtu: 3305002/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto 
  
 

UZNÁNÍ ZÁVAZKU A DOHODU O SPLÁTKÁCH  
 
 

I. 
(1) Výše uvedené strany považují za nesporné, že dlužník má ke dnešnímu dni vůči věřiteli 

dluh vzniklý na základě smlouvy o dílo č. věřitele 2335/2008/INV/128/SP-118.07, č 
dlužníka 10112008/JR, ze dne 17.11.2008, ve znění pozdějších dodatků (dále jen SoD), a 
to ve výši 889.026,82 Kč (slovy: osmsetosmdesátdevěttisícdvacetšet 82/100 korun 
českých) a příslušenství tvořeného úroky z prodlení. 

(2) Dluh uvedený v odst. 1 vznikl neuhrazením smluvní pokuty za pozdní dodání předmětu 
díla podle SoD, když prodlení dlužníka činilo 24 dnů. Výše smluvní pokuty byla 
stanovena čl. VI odst. 1 písm. a) SoD na částku 40.410,31 Kč vč. DPH za každý den 
prodlení. Výše úroků z prodlení pro případ prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého 
závazku byla sjednána v čl. VI odst. 1 písm. c) SoD ve výši 0,1% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/71R/2011 

 

(3) K úhradě smluvní pokuty v původní výši 969.847,44 Kč byl dlužník vyzván písemně 
fakturou č 10/50190 ze dne 28.6.2010 se splatností dne 12.7.2010. V uvedené lhůtě 
splatnosti však dlužník svůj dluh ani částečně neuhradil. V lednu 2011 uhradil dlužník 
splátku ve výši 80.820,62 Kč a k úhradě tak zbývá částka 889.026,82 Kč. Prodlením 
s úhradou smluvní pokuty vznikla dlužníkovi povinnost uhradit i úrok z prodlení. 

 
 

II.  
(1) Dlužník výslovně dluh uvedený v čl. I odst. 1 uznává co do důvodu i výše a zavazuje se 

ho věřiteli uhradit ve lhůtách dále stanovených. 
(2) Dlužník dále výslovně prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v čl. I jsou pravdivé. 

 
 

III. 
(1) Dlužník se zavazuje uhradit jistinu svého dluhu specifikovaného v čl. I, tedy částku 

889.026,82  Kč na výše uvedený účet věřitele v měsíčních splátkách takto: 
1. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 28.2.2011, 
2. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.3.2011, 
3. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 30.4.2011, 
4. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.5.2011, 
5. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 30.6.2011, 
6. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.7.2011, 
7. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.8.2011, 
8. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 30.9.2011, 
9. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.10.2011, 
10. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 30.11.2011, 
11. splátka ve výši 80.820,62 Kč splatná do 31.12.2011. 

(2) Příslušenství dluhu, tedy úrok z prodlení, se zavazuje dlužník uhradit jednorázově po 
uhrazení celé jistiny, nejpozději do 30.6.2012. 

 
 

IV. 
           Pokud se dlužník dostane do prodlení s úhradou kterékoli splátky nebo její části ztrácí 
výhodu splátek. Zbývající dlužná částka se stává splatnou ihned, tedy marným uplynutím 
lhůty neuhrazené splátky nebo její části, a dlužník je povinen ji neprodleně uhradit na výše 
uvedený účet věřitele, včetně úroku z prodlení.  

 
 

V. 
(1) Smluvní strany jsou obeznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (věřitel), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich případných příloh 
či doplňků, není označován za obchodní tajemství. Dlužník prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách, či jiných 
písemnostech), 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/71R/2011 

 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

(2) Věřitel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………….. ze dne …………………… 

(3) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

(4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

(5) Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu obou, přičemž 
tři vyhotovení obdrží věřitel, jedno dlužník.  

(6) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky.  
 
 

VI.  
(1) Věřitel i dlužník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy.  

(2) Josef Rindoš je oprávněn podepsat tuto smlouvu jako jednatel společnosti v souladu 
s přílohou č. 1.  

 
V Chomutově dne………… 2011                                V Ústí nad Labem dne ………….. 2011 

 
 
 
 
 

…………………………………………                       ………………………………………… 
Dlužník:                                                                         Věřitel: 
                    RRR, spol. s r.o.                                                       Ú s t e c k ý   k r a j 
                     Josef  Rindoš,                                                                 Jana Vaňhová,                                   

     jednatel společnosti                                                               hejtmanka 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 20/71R/2011 

 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 

č. 1/2011     
ze dne     

 
o zřízení Přírodní památky Soběchlebské terasy a stanovení jejích bližších ochranných 

podmínek 
 
Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 
ustanovení § 36 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), toto nařízení: 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Soběchlebské terasy (dále jen „přírodní památka“).  
 
(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Soběchlebské terasy (kód 

CZ0422085) s evropsky významným druhem [dle ust. § 3 odst. 1 písm. p) zákona 
o ochraně přírody a krajiny] „střevíčník pantoflíček (Cypripedium calceolus)“. 

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 
 
(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách KN č. 1449, 

1453, 1438/5, 1514/5, 1514/9, 1617/8 v katastrálním území Soběchleby u Podbořan.  

(2) V příloze č. 1 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic 
přírodní památky. 

(3) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky, jsou uloženy 
v ústředním seznamu ochrany přírody na Agentuře ochrany přírody a krajiny České 
republiky a na Krajském úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek Přírodní památky Soběchlebské terasy 

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků,  způsob jejich využití  a provádět pozemkové úpravy, 
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby, 
c) provádět terénní úpravy, 
d) zřizovat myslivecká zařízení včetně krmelišť a slanisk pro zvěř, 
e) používat hnojiva a biocidy. 

 
(2) Plánované obnovní lesnické zásahy (těžba, zalesnění) a nahodilé těžby budou prováděny 

vždy až po předchozím projednání s orgánem ochrany přírody příslušným k vydání 
souhlasu. 

 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 20/71R/2011 

 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
zástupce a náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 20/71R/2011 

 

 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 20/71R/2011 

 

 
 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

 
Dohoda o spolupráci p ři řešení pilotního projektu 

Smluvní strany: 
 

1. EKO-KOM, a. s.  
IČ: 25134701 
DIČ: CZ25134701 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763 
se sídlem: Na Pankráci 1685 / 17,19, 140 21 Praha 4 
jejímž jménem jednají Ing. Zbyněk Kozel, předseda představenstva  
a Mgr. Hana Zmítková, místopředsedkyně představenstva, 
pracovník pověřený technickým jednáním: RNDr. Martina Vrbová, Ph.D. 
e-mail: info@ekokom.cz 
bank. spojení: ING Bank N.V. Prague Branch, č.ú. 1000366402/3500 
(dále jen „společnost“) na straně jedné 

      a 
2. Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený : Janou Vaňhovou – hejtmankou kraje 
pracovník pověření jednáním ve věcech technických: Ing. Táňa Krydlová  
tel.“ 475 657 535 
fax: 475 200 245 
e-mail: krydlova.t@kr-ustecky.cz 
 
(dále jen „kraj“) na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech  následující 
 

dohodu : 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Společnosti bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí dne 28.3.2002 pod čj.OODP/9246 
/1440/3/02 rozhodnutí o autorizaci podle § 17 zákona č.477/2001 Sb., o obalech a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Rozhodnutím MŽP čj. OODP/5442/05 ze dne 
29.3.2005 byla prodloužena platnost uvedeného rozhodnutí o autorizaci do 31.12.2012. Na 
základě této skutečnosti je společnost v rámci jí provozovaného systému EKO-KOM oprávněna 
zajišťovat sdružené plnění povinnosti zpětného odběru a využití odpadu z obalů a k tomuto účelu 
uzavírat smlouvy o sdruženém plnění.  

2. Společnost je oprávněna zajišťovat sdružené plnění pro spotřebitelské, skupinové a přepravní 
obaly a pro všechny druhy obalů. Toto sdružené plnění zajišťuje ve spolupráci s obcemi a 
s dalšími oprávněnými osobami v rámci jím provozovaného systému, kterého se dále účastní 
osoby povinné zajišťovat zpětný odběr a využití obalů a odpadu z obalů jakožto smluvní partneři 
společnosti.  

3. Kraj v samostatné působnosti zabezpečuje v oblasti odpadového hospodářství ve smyslu zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o odpadech“), zpracování plánu odpadového hospodářství kraje, jehož závazná 
část obsahuje mimo jiné zásady pro nakládání s komunálními a obalovými odpady a zásady pro 
vytváření jednotné a přiměřené sítě zařízení  k nakládání s odpady, a následně jeho realizaci . 

4.  Společnost a kraj uzavírají v návaznosti na předchozí dohody č.042505039-ZPS-S-67/2004 a 
č.10/2006/INV tuto dohodu s cílem vytvořit lepší předpoklady k dosažení cílů kraje v oblasti třídění 
a recyklace komunálních odpadů a cílů společnosti pro sdružené plnění podle  zákona o obalech, 
za účelem zvýšení výtěžnosti využitelných odpadů v obcích Ústeckého kraje. 

 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

II. 
Předmět dohody 

 
1. Předmětem dohody je vymezení spolupráce obou stran při řešení a plnění cílů pilotního projektu 

„Intenzifikace odd ěleného sb ěru a zajišt ění využití využitelných složek komunálních 
odpad ů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“, jehož předmětem je ověření 
různých možností a postupů vedoucích ke zvýšení míry odděleného sběru, využití a recyklace 
obalů a využitelných složek komunálních odpadů, tvořících integrovanou součást systému sběru 
odpadů z obalů (dále jen komunální odpady v integrovaném systému sdruženého plnění) . 

2. Specifikace cílů a činností spojených s projektem a financování projektu v roce 2011 jsou 
podrobně specifikovány v příloze č.1, která je nedílnou součástí této dohody; cíle, činnosti a 
finanční zabezpečení projektu pro rok 2012, případně v dalších letech, budou upraveny 
v závislosti na průběžných výsledcích projektu dodatkem k dohodě uzavřeným nejpozději do 31.- 
ledna kalendářního roku.  

3. Za účelem dosažení cílů projektu bude pokračovat činnost  společného řídícího výboru projektu, 
s paritním zastoupením společnosti i kraje, ustaveného na základě dohody č.042505039-ZPS-S-
67/2004 . 

4. Obě strany mohou společně pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí řešitele, který bude 
vybrán společným řídícím výborem na základě výběrového řízení. Realizace projektu nebo jeho 
dílčích částí řešitelem bude smluvně upravena samostatnou smlouvou mezi společností nebo 
krajem a řešitelem. 

5. Řešení projektu může být rozšířeno na základě průběžných výsledků projektu a požadavků 
vyplývajících z jednání řídícího výboru, a to dodatkem k této dohodě.  

 
 

III. 
Řídící výbor 

 
1. Do řídícího výboru jmenuje každá  smluvní strana dva zástupce. Jmenování členů řídícího výboru 

provede statutární orgán nebo zástupce každé ze smluvních stran písemnou formou. 
2. Jednání řídícího výboru proběhne alespoň čtyřikrát ročně. 
3. Jednání řídícího výboru se svolává na základě podnětu alespoň jedné ze smluvních stran. Druhá 

smluvní strana je povinna podnětu vyhovět. 
3. Z jednání řídícího výboru bude vždy pořízen písemný zápis, jehož obsah  bude pro smluvní strany 

závazný. Obsah zápisu musí smluvní strany odsouhlasit a svůj souhlas vyjádřit podpisy na zápisu. 
4.  Nedodržení obsahu zápisu z jednání řídícího výboru jednou stranou může být důvodem 

k odstoupení od smlouvy. 

 
IV. 

Platnost dohody 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
2.  Kromě důvodů stanovených zákonem nebo touto dohodou, jsou obě strany oprávněny odstoupit 

od této dohody v případě závažného porušení smluvních závazků druhou smluvní stranou. 
Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně. 

3. Dohoda je uzavírána na dobu do 31.12.2012. Pro další roky může být rozsah spolupráce 
stanoven společným řídícím výborem a zakotven v písemných dodatcích k této dohodě a ke 
smlouvám mezi oběma smluvními stranami a řešitelem vybraným ve smyslu bodu II.4.  

 
V. 

Ostatní podmínky dohody 
 

1. Společnost v roce 2011 vyčlení pro dosažení cílů sdruženého plnění podle zákona o obalech 
v regionu Ústeckého kraje v rámci cílů pilotního projektu částku 4 900 000,- Kč (slovy čtyři miliony 
devět set tisíc korun českých). Částka je uvedena bez DPH. 

2. Kraj  v roce  2011 vyčlení pro dosažení cílů sdruženého plnění podle zákona o obalech v regionu 
Ústeckého kraje v rámci cílů pilotního projektu částku 1 166 000,- Kč (slovy jeden milion jedno sto 
dvacet tisíc  korun českých). 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

3. O využití vyčleněných finančních prostředků  k naplnění cílů stanovených v příloze č.1 bude 
rozhodovat vždy ta strana dohody, jíž prostředky patří a to po projednání v řídícím výboru.  

4. Každá ze stran spravuje prostředky vyčleněné pro realizaci projektu na svém účtu. 
5. Kraj se zavazuje zajistit účast a spolupráci zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého kraje, kteří 

se podíleli na zpracování Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje a disponují kvalifikací 
a znalostí problematiky, ve společném řídícím výboru projektu.   

6. Výsledky řešení projektu může společnost i kraj předat bezplatně k dispozici zájemcům pro 
výchovné, vzdělávací a popularizační účely. 

7. Obě strany se zavazují ke vzájemné součinnosti při zajišťování informační kampaně spojené 
s realizací projektu.  

8. Kraj se zavazuje podat společnosti vyjádření k souladu dílčích výstupů projektu s Plánem 
odpadového hospodářství Ústeckého kraje a s dalšími programovými dokumenty Ústeckého kraje, 
a to písemně ve lhůtě 10ti pracovních dnů od jejich vyžádání.  

9. O plnění projektu vypracují smluvní strany dílčí a závěrečné zprávy, a to střídavě v termínech a 
pořadí, které stanoví společný řídící výbor projektu. Projekt bude považován v příslušné části za 
splněný na základě písemného odsouhlasení dílčí či závěrečné zprávy druhou smluvní stranou. 

10. Obě strany se zavazují orientovat vzájemnou spolupráci k získání součinnosti obcí a dalších 
subjektů působících v odpadovém hospodářství na území Ústeckého kraje. 

11. Smluvní strany se dohodly, že společnosti za její spolupráci  při realizaci projektu v letech 2011 -
2012 přísluší odměna ve výši 500,- Kč včetně DPH. Odměna je splatná do 14 dní po obdržení 
faktury. Společnost má právo vystavit fakturu po dokončení prací uvedených v časovém 
harmonogramu prací obsažených v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Změny a doplnění této dohody je možné provádět pouze formou písemných dodatků zavřených k 
této dohodě, s jejichž obsahem budou souhlasit obě smluvní strany. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou      
vyhotoveních. 

3. Kraj potvrzuje, že o uzavření této dohody rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením.č.        
/2011.  

 
Smluvní strany si dohodu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy.   
 

Ústecký kraj  
 
EKO – KOM, a.s.   

 
Ing. Zbyněk Kozel                                               
Předseda představenstva                                  

 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

Mgr. Hana Zmítková 
Místopředsedkyně představenstva 
 

V Ústí nad Labem dne V Praze dne  

                                                              
           

 Příloha:č. 1 – „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“ – Cíle a výstupy projektu,  činnost 
obou smluvních stran a financování projektu v roce  2011. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

Příloha č.1                     
                                                                                                           

 
Intenzifikace odd ěleného sb ěru a zajišt ění využití komunálních odpad ů včetně jejich obalové 

složky na území Ústeckého kraje 
 

Cíle a výstupy projektu,  činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce  2011 
 

______________________________________________________________________ 
 
 
1. Závazný rozsah prací v roce 2011 
 
1.1. Pokračování  informa ční kampan ě k zapojení obcí a obyvatelstva do  systému t řídění a 

využívání komunálních odpad ů 
 
Příprava informační kampaně bude obsahovat: 

• vypracování komunikační strategie vycházející z  průzkumu veřejného mínění provedeného 
v roce 2009, zaměřené na prosazení cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje a 
autorizované obalové společnosti EKO-KOM v oblasti nakládání s odpadů z obalů a 
využitelných složek  komunálních odpadů v integrovaném systému sdruženého plnění;  

• výběr a charakteristika cílových skupin ; 
• stanovení konkrétních forem komunikace pro jednotlivé cílové skupiny; 
• návrh informační kampaně pro rok 2011 ke stabilizaci systémů třídění   

 
Informační kampaň bude zaměřena zejména  na  

• předcházení vzniku odpadů  
• výchova a osvěta v rámci „školního programu“  
•  „správné“ třídění;  
• zapojení svozových společností; zejména v oblastech s nízkou výtěžností (obce okresu Most, 

Chomutov, Teplice) 
• zvýšení informovanosti obecních samospráv po komunálních volbách 

 
Vlastní  kampaň bude zahájena v dubnu 2011.  
 
1.2. Dopln ění sb ěrné sít ě  využitelných složek komunálních odpad ů na území kraje, vybavení 

sběrných míst 
 
• Bude proveden nákup nejméně 400 kontejnerů na oddělený sběr využitelných složek. 

Kontejnery budou  nakoupeny za cenu obvyklou na základě výběru a z prostředků 
společnosti. Společnost zajistí distribuci kontejnerů obcím a  při výběru nádob zohlední 
potřeby obcí v kraji na zahuštění sběrové sítě s ohledem na standardně používanou techniku 
při obsluze kontejnerů. Kontejnery budou rozmístěny v obcích s nedostatečnou hustotou sítě 
a to na základě smlouvy o výpůjčce mezi obcí a EKO-KOM,a.s. Seznam obcí bude připraven 
na základě analýzy stavu sběrné sítě,  podle výsledků systému EKO-KOM a doplňkového 
terénního šetření po projednání v řídícím výboru. Obce, které budou příjemcem kontejnerů, 
musí být zapojené v systému EKO-KOM.  

• Rozšíření  odděleného sběru bílého skla. 
• Podpora sběru papíru. 

 
 
 

1.3. Hodnocení  m ěst a obcí Ústeckého kraje v separaci využitelných s ložek odpad ů o 
sklen ěnou popelnici  
Pokračování soutěže obcí „Skleněná popelnice,“ o nejlepší obec ve třídění odpadů s hodnotícími 
kritérii podle velikostních skupin obcí: výtěžnost (kg/obyvatel/rok) dle komodit papír, sklo, plast,  
hustota sběrné sítě (disponibilní objem kontejnerů (l) / počet obyvatel / rok,  účinnost třídění odpadu 
(množství vytříděného odpadu / směsný komunální odpad), sběr dalších komodit, další způsoby 
sběru, práce s veřejností, její motivace ke třídění odpadů. Podmínky soutěže budou specifikovány na 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

webových stránkách kraje. Soutěž vyhlašují společně Ústecký kraj a EKO-KOM, a.s., za organizaci 
bude  zodpovídat realizátor informační kampaně.  
 
1.4. Školení samosprávy m ěst a obcí Ústeckého kraje 
V rámci projektu proběhne v souvislosti se změnami legislativy a novým trendům při nakládání 
s komunálními odpady  tradiční školení samosprávy měst a obcí Ústeckého kraje formou konference.  
 
1.5. Realizace školního vzd ělávacího projektu jako sou části informa ční kampan ě 
V roce 2011 bude probíhat další fáze vzdělávacího projektu „Třídíme ve škole“, na jehož základě 
budou školám poskytovány informace a technická podpora pro zavádění systému třídění odpadů. 
Školní program bude navázán na vzdělávací systém Recyklohraní. Projekt bude začleněn do 
ekologické výchovy Ústeckého kraje. 
 

 
2. Časový harmonogram prací  pro rok 2011 
 
V roce 2011 budou provedeny tyto práce:   

1. zadání přípravy a realizace informační a vzdělávací kampaně pro obyvatelstvo vztahující se 
k předmětu smlouvy s datem zahájení kampaně nejpozději  v dubnu 2011; 

2. nákup  sběrových nádob do 30.7. 2011 a jejich průběžná instalace; 

3. vyhlášení vítězů soutěže o skleněnou popelnici za rok 2010 do 30.6.2011; 

4. realizace konference pro samosprávu měst a obcí Ústeckého kraje do 30.11.2011 

5. pokračování školního vzdělávacího projektu jako součásti informační kampaně. 
 
 
 
3. Financování v roce 2011 
 
V roce 2011 bude plnění společnosti EKO-KOM, a.s.  ve výši 4 900 000,- Kč (bez DPH). Výše podílu 
Ústeckého kraje v navrhované výši do 1 500 000,-  vč. DPH . 
 
Finan ční pln ění EKO-KOM, a.s.  
Příprava a realizace informační kampaně             1 400 000,- Kč + DPH  
Sběrové nádoby (nákup + instalace) *            3 200 000,- Kč + DPH 
Školní program                200 000,- Kč +DPH 
Reklamní předměty               100 000,- Kč +DPH 
Finan ční pln ění Ústecký kraj  
Organizace a ceny do soutěže O Skleněnou popelnici               276 000,- Kč +DPH 
Školní program jako součást informační kampaně                270 000,- Kč +DPH 
Příprava a realizace informační kampaně                420 000,- Kč +DPH 
Školení samosprávy               200 000,- Kč +DPH 
  
Celkem Ústecký kraj  1 166 000,- Kč +DPH 
Celkem EKO-KOM, a.s.  4 900 000,- Kč +DPH 
 
* Realizace nákupu a distribuce nádob proběhne přímo z prostředků EKO-KOM, a.s., jako materiálový 
vklad do projektu. 
 
 
4. Závazné stanovení prací pro strany dohody  pro r ok 2011  
 
EKO-KOM, a.s. se zavazuje v roce 2011 

1. ve spolupráci s partnerem dohody zajistit zadání přípravy a realizaci pokračování informační 
a vzdělávací kampaně pro obyvatelstvo vztahujícímu se k předmětu smlouvy s datem 
zahájení kampaně nejpozději v dubnu 2011; 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/71R/2011 

 

2. zajistit součinnost, poskytnout materiály a kontakty při realizaci informační kampaně; 

3. zajistit nákup  sběrových nádob, vč. úhrady nákupní ceny do 31.7.2011, a jejich průběžnou  
instalaci do obcí; 

4. podílet se na zpracování dílčí zprávy o projektu; 

5. zajistit součinnost při školení samosprávy, která bude probíhat formou konference pro obce. 
Tématy budou zejména změny legislativy a praktické dopady na odpadové systémy obcí, 
včetně návrhu optimalizačních projektů, nové technologie pro nakládání s komunálními 
odpady; 

6. zajistit součinnost při organizaci soutěže O Skleněnou popelnici; 

7. zajistit součinnost při realizaci školního programu v rámci ekologické výchovy  zaměřeného 
zejména na základní školy, kde cílem aktivit bude zavedení a rozšíření systémů třídění 
odpadů do škol a  výchova žáků  ke třídění odpadů v domácnostech. 

 
 
Ústecký kraj  se zavazuje v roce 2011 

1. ve spolupráci s partnerem dohody zajistit zadání přípravy a realizaci pokračování informační a 
vzdělávací kampaně pro obyvatelstvo za Ústecký kraj vztahujícímu se k předmětu smlouvy 
s datem zahájení kampaně nejpozději v dubnu 2011;  

2. podílet se na zpracování dílčí zprávy o projektu; 

3. zajistit organizaci soutěže O Skleněnou popelnici; 

4. zajistit školení samosprávy, která budou probíhat formou konference pro obce; 

5. rozvíjet školní vzdělávací program zahrnutý do ekologické výchovy zaměřený zejména na 
základní školy. 

  
 



                                                                                      Příloha č. 4 k usnesení č. 32/71R/2011   
 

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace 

s navýšením celkové kapacity VOŠ na 240 studentů a snížení celkové kapacity střední 
školy na 440 žáků. 

 
2. Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 39-08-M/01 Požární 
ochrana, forma denní, ze 136 na 272 žáků, 
se zápisem oborů vzdělání 23-43-L/51 Provozní technika, forma dálková, s celkovou 
kapacitou 75 žáků a 26-41-L/52 Provozní elektrotechnika, forma dálková, s celkovou 
kapacitou 75 žáků, 
s výmazem oborů vzdělání 23-43-L/51 Provozní technika, forma distanční a 26-41-L/501 
Elektrotechnika, forma distanční, 
s výmazem míst poskytovaného vzdělávání u střední školy na adresách: 
ČEZ a.s., Elny Tušimice, 432 01 Kadaň, 
ČEZ a.s., Elny Prunéřov, 432 01 Kadaň, 
Palackého 5, 430 01 Chomutov. 

 
3. Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 68-42-M/01 
Bezpečnostně právní činnost, forma denní, ze 120 na 240 žáků. 

 
4. Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 82-41-M/05 Grafický 
design, forma denní, z 90 na 130 žáků. 
 
5. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 
se zápisem oboru vzdělání 53-41-M/01 Zdravotnický asistent, forma dálková, s celkovou 
kapacitou 60 žáků. 
 

 



       Příloha č. 5 k usnesení č. 34/71R/2011 

 

Smlouva o poskytnutí ú čelové neinvesti ční dotace 
k realizaci motiva čního programu pro st řední školství 

v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky st ředních škol ve vybraných oborech 

vzd ě lání“  
 
Číslo poskytovatele :    
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu   :  882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce:  
 
Střední škola Educhem, a.s. 

se sídlem  : Okružní 128, 435 13 Meziboří 
zastupuje  : PhDr. Vlastimil Doležal, předseda představenstva 
IČ   : 25014188 
Bankovní spojení : 228756701/0300 
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu : PhDr. Vlastimil Doležal 
tel.   : 417 633, 725 068 723 
e-mail   : dolezal@educhem.cz  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 
Preambule 

Příjemce se zapojil do motivačního programu pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium 
pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ (dále jen „program“). Program byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/13Z/2010. Program je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 



 

 strana 2 / 3 

Článek I. 
Poskytnutí dotace  

      Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 38 400,- Kč (slovy: 
třicetosm tisíc čtyřista korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú.: 228756701/0300, pod UZ (účelovým znakem) 00038.  

Finanční prostředky může příjemce použít pouze v souladu s touto smlouvou. 
Poskytnuté finanční prostředky nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 

odst.1 Smlouvy ES.  
 

Článek II. 
Vymezení ú čelu dotace  

1. Dotace je poskytována k realizaci motivačního programu vyhlášeného poskytovatelem pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“. Výše dotace byla stanovena v souladu se stavem studujících žáků ke 
dni 30.9.2010 uvedeným příjemcem v žádosti o zapojení do programu. Žádost je přílohou 
č. 2 této smlouvy. 

2. Prostředky poskytnuté dotací lze použít pouze v souladu s programem na vyplácení 
stipendia žákům ve školním roce 2010/2011.  

3. Dotace bude poskytnuta  
- za kalendá řní rok 2011.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti  

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace programu,  
b) vést oddělené sledování prostředků poskytnutých dotací v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění,  
c) Předat do 31.8.2011 poskytovateli závěrečné vyúčtování a zprávu o použití 

poskytnuté dotace.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 
- celkové zhodnocení zájmu o příspěvek za strany žáků 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
-   přehled všech příjmů a výdajů  
-   přehled příjemců stipendia pro žáky  

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele spolu s vyúčtováním. 
Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků v období leden – březen 
2011 a duben - červen 2011 do 30. 9. 2011. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 



 

 strana 3 / 3 

bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků včetně příslušného penále.   

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy od smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc (s účinky ke dni odstoupení) a požadovat na příjemci vrácení nevyčerpané 
části dotace včetně té části, která byla použita v rozporu s programem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny,  

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2011 ze 
dne 16.2.2011 

 

Přílohy: 
1) Motivační program pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 

škol ve vybraných oborech vzdělání“  
2) Žádost. 
 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje 

(poskytovatel) (příjemce ) 



Příloha č. 6 k usnesení č. 35/71R/2011

požadovaná 
výše p říspěvku 

celkem 
 z toho 

dojížd ějící z 
obce do obce

z toho 
dojížd ějící z 
okresu do 

okresu

1-6/2011

00039 Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o., Žatec 70 25 5 21 000

00039 Střední průmyslová škola elektrotechnická a ZDVPP spol. s r.o., Žatec 74 37 5 28 200

49 200

Motiva ční program pro st řední školství v Ústeckém kraji "P říspěvek na dojížd ění"  - soukromé školy

počet žáků v denním studiu

Celkem

UZ název školy



  Příloha č. 7 k usnesení č. 38/71R/2011   

 

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport a volný čas na rok 2010“ 
č. 285/2010/SMT-32  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Fotbalová akademie Šluknovského výb ěžku o.s. 
         Sídlo:             Moravská 2688, Varnsdorf 407 47 
         Zastoupený:     Zdeněk Heinzel 
         Kontaktní osoba: Zdeněk Heinzel 
         E-mail/telefon:     fasv@seznam.cz , 602 421 404 
         IČ:                22663177 
         DIČ:                    - 
         Bank. spojení:     184204218 / 0600 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše náklad ů 

Nákup materiálu 17 486,- 17 486,- 
Nákup služeb 70 000,- 200 000,- 
Cestovné 130 000,- 0,- 
Osobní náklady 0,- 0,-    
Věcné dary 0,- 0,- 
Celkové náklady 217 486,-  217 486,- 
- z toho dotace 150 000,-  150 000,- 
Podíl dotace na 
celkových nákladech 68,97% 68,97% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 12.2.2011 svým usnesením 
č. xxxxxxxxxx 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
            Poskytovatel 
            Ústecký kraj 
          Jana Vaňhová  
Hejtmanka Ústeckého kraje 

                   Příjemce 
                    Zdeněk Heinzel 

                    Fotbalová akademie 
                      Šluknovského výběžku 

 
 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 38/71R/2011   

 

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport a volný čas na rok 2010“ 
č. 349/2010/SMT-86  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Atletický klub Most 
         Sídlo:             Letní stadion, Most 43401 
         Zastoupený:     Mojmír Klíma 
         Kontaktní osoba: Ing. Milan Rybák 
         E-mail/telefon:     rybak@cvcmost.cz,  603 379 790 
         IČ:                66110416 
         DIČ:                    - 
         Bank. spojení:     78-7011530287/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše náklad ů 

Nákup materiálu 0,- 0,- 
Nákup služeb 19 000,- 57 143,- 
Cestovné 38 143,- 0,- 
Osobní náklady 0,- 0,-    
Věcné dary 0,- 0,- 
Celkové náklady 57 143,-  57 143,- 
- z toho dotace 40 000,-  40 000,- 
Podíl dotace na 
celkových nákladech 70% 70% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 12.2.2011 svým usnesením 
č. xxxxxxxxxx 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
              Poskytovatel 
              Ústecký kraj 
            Jana Vaňhová  
  Hejtmanka Ústeckého kraje 

                   Příjemce 
                    Mojmír Klíma 

                    Atletický klub Most 
 

 



401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín

linka ". 512401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
201 203 207 209 211 213 215 217 219 223 225 229 231 233 235 221 237 239

! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !"%& !"%&

0 1 Dolní Poustevna,,st"ed odjezd 4:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
1 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 4:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
2 3 Dolní Poustevna,Karlín 4:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
3 4 Vilémov,,klub 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
4 5 Vilémov 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
5 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
6 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
7 8 Mikulášovice,,Mikov 4:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
8 9 Mikulášovice,,st!ední-škola 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
10 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
11 11 Mikulášovice,,hor. 4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
15 12 Staré K!e"any,Brtníky,Na r#žku 4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
16 13 Staré K"e!any,Brtníky,nám. p!íjezd 4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

' 407 sm!r Krásná Lípa, Varnsdorf & odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01
16 13 Staré K"e!any,Brtníky,nám. odjezd 4:56 5:46 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
17 14 Staré K!e"any,Brtníky,rozc. 4:58 5:48 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
18 15 Staré K!e"any,Panský 5:00 5:50 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
20 16 Staré K!e"any,,U Slovanské lípy 5:02 5:52 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
21 17 Staré K!e"any,,ObÚ 5:04 5:54 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22 18 Staré K!e"any 5:06 5:56 6:06 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
23 19 Staré K!e"any,,u statku 5:08 5:58 6:08 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
23 20 Rumburk, Dolní K!e"any,host. 5:09 5:59 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
24 21 Rumburk, Dolní K!e"any 5:11 6:01 6:11 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
24 22 Rumburk,,Šluknovská 5:13 6:03 6:13 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
25 23 Rumburk,,žel.st. p!íjezd 5:15 6:05 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
25 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 4:05 5:17 6:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
26 24 Rumburk,,Bytex 01 p!íjezd 4:07 5:19 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

' 410 sm!r Seifhenn.,Varnsdorf % odjezd 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
' 410 (409) z Velkého Šenova % p"íjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20

26 24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 4:08 5:22 6:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24
27 25 Rumburk,,Krásnolipská 4:10 5:24 6:16 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26
29 26 Rumburk,,rest.Zátiší 4:13 5:27 6:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 20:29
30 27 Krásná Lípa,,Tyršova 4:15 5:29 6:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 20:31
31 28 Krásná Lípa,,žel.st. 4:16 5:30 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
32 29 Krásná Lípa,,nám. 4:20 5:34 6:26 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 20:36
32 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 4:21 5:35 6:27 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37
33 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 4:22 5:36 6:28 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38
34 32 Rybništ$,,Nová Ves 4:24 5:38 6:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:40
35 33 Rybništ$,,u h!bitova 4:25 5:39 6:31 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:41
36 34 Rybništ$,,pošta 4:27 5:41 6:33 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 20:43
37 35 Rybništ$,,odb.Doubice 4:28 5:42 6:34 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:44
38 36 Rybništ$,Nová Ch!ibská 4:30 5:44 6:36 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 20:46
40 37 Ch"ibská,,nám. p!íjezd 4:33 5:47 6:39 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49

' 402 z Varnsdorfu $ p"íjezd 5:47 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
' 402 sm!r D!#ín $ odjezd 4:35 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52

40 37 Ch"ibská,,nám. odjezd 5:50 6:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
41 38 Ch!ibská,,ozdravovna 5:53 6:44 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55
44 39 %eská Kamenice,Líska,K!ížový Buk 5:55 6:46 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57
46 40 %eská Kamenice,Líska,hor. 5:57 6:48 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59
48 41 %eská Kamenice,Líska 5:59 6:50 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01
50 42 %eská Kamenice,,Fibichova 6:02 6:53 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04
51 43 %eská Kamenice,Horní Kamenice 6:04 6:54 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
52 44 #eská Kamenice,,Pražská ' p!íjezd 6:06 6:55 # 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 21:08

pokra"ování na následující stran$

P íloha . 9 k usnesení . 41/71R/2011



linka ". 512401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín
pokra"ování z p!edchozí strany

52 44 #eská Kamenice,,Pražská odjezd 6:08 6:56 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 21:10
53 45 !eská Kamenice,Dolní Kamenice,D"#ínská 6:11 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
55 46 !eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15
57 47 Markvartice 6:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18
62 48 Huntí!ov 6:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
65 49 Ludvíkovice 6:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
67 50 D$"ín,,škola; MHD 6:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
69 51 D$"ín,,poliklinika; MHD 6:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35
71 52 D$"ín,,hl.nádr.; MHD ( p!íjezd 6:36 7:33 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38

) vlak sm!r Ústí nad Labem ( odjezd 6:47 7:57 8:53 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:54

) ... Ústí n.L.,hlavní nádraží p"íjezd 7:04 8:11 9:31 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:09

71 53 D$!ín,,aut.nádr.; MHD p!íjezd 6:37 7:35 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39

Poznámky: ! jede v pracovní den %& nejede 31.11.10
MHD  zastávka je v obvodu m$stské hromadné dopravy #$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: ' možnost p!estupu na autobus
) možnost p!estupu na vlak

& na linku 407 sm$r Krásná Lípa, Varnsdorf
$ návaznost na linku 402 sm$r D$"ín a z Varnsdorfu
% návaznost linky 410 z Velkého Šenova a sm$r Varnsdorf
# ze zastávky %eská Kamenice,,Pražská pokra"uje spoj 207 po trase linky 421 do D$"ína 
( docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: * 481 368 472, www.busline.cz

Je
de

 li
nk

a 
42

1
p!

es
 J

án
sk

ou



401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín

linka ". 512401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opa"ný sm$r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
202 206 208 421/104 210 244 214 216 218 220 222 226 228 230 232 234 238 240 242

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !"%& !"%& !"%& !"%&

0 53 D$!ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:07 6:47 9:12 11:12 13:12 14:42 15:12 17:12
) … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 6:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

) vlak z Ústí nad Labem % p"íjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32

0 52 D$"ín,,hl.nádr.;MHD % odjezd 5:10 6:50 9:15 11:15 13:15 14:45 15:15 17:15
2 51 D$"ín,,poliklinika;MHD 5:14 9:19 11:19 13:19 14:49 15:19 17:19
4 50 D$"ín,,škola;MHD 5:18 9:23 11:23 13:23 14:53 15:23 17:23
6 49 Ludvíkovice 5:21 9:26 11:26 13:26 14:56 15:26 17:26
9 48 Huntí!ov 5:25 9:30 11:30 13:30 15:00 15:30 17:30
14 47 Markvartice 5:29 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:34
16 46 !eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:32 9:37 11:37 13:37 15:07 15:37 17:37
18 45 !eská Kamenice,Dolní Kamenice,D"#ínská 5:35 9:40 11:40 13:40 15:10 15:40 17:40
19 44 #eská Kamenice,,Pražská ' p!íjezd 5:37 7:35 ( 9:42 11:42 13:42 15:12 15:42 17:42
19 44 #eská Kamenice,,Pražská odjezd 5:39 7:42 9:44 11:44 13:44 15:14 15:44 17:44
20 43 %eská Kamenice,Horní Kamenice 5:41 7:44 9:46 11:46 13:46 15:16 15:46 17:46
21 42 %eská Kamenice,,Fibichova 5:43 7:46 9:48 11:48 13:48 15:18 15:48 17:48
23 41 %eská Kamenice,Líska 5:46 7:49 9:51 11:51 13:51 15:21 15:51 17:51
25 40 %eská Kamenice,Líska,hor. 5:49 7:52 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:54
27 39 %eská Kamenice,Líska,K!ížový Buk 5:52 7:55 9:57 11:57 13:57 15:27 15:57 17:57
30 38 Ch!ibská,,ozdravovna 5:55 7:58 10:00 12:00 14:00 15:30 16:00 18:00
31 37 Ch"ibská,,nám. p!íjezd 5:57 8:00 10:02 12:02 14:02 15:32 16:02 18:02

' 402 sm!r Varnsdorf $ odjezd 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
' 402 z D!#ína $ p"íjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

31 37 Ch"ibská,,nám. odjezd 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
33 36 Rybništ$,Nová Ch!ibská 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
34 35 Rybništ$,,odb.Doubice 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
35 34 Rybništ$,,pošta 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
36 33 Rybništ$,,u h!bitova 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
37 32 Rybništ$,,Nová Ves 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
38 31 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
39 30 Krásná Lípa,,ozdravovna 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
39 29 Krásná Lípa,,nám. 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
40 28 Krásná Lípa,,žel.st. 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
41 27 Krásná Lípa,,Tyršova 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23
42 26 Rumburk,,rest.Zátiší 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
44 25 Rumburk,,Krásnolipská 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
45 24 Rumburk,,Bytex 01 p!íjezd 4:58 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

' 410 sm!r Velký Šenov # odjezd 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 (16:04) 16:35 17:35 18:35 19:35
' 410 z Varnsdorfu # p"íjezd 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 +
24 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:03 6:35 7:30 8:35 9:30 10:35 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:00 16:35 17:35 18:35 19:35 21:30 22:35

46 23 Rumburk,,žel.st. p!íjezd 5:05 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:37 14:37 15:37 16:02 16:37 17:37 18:37 19:37 21:31 22:37
46 23 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:06 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:37
47 22 Rumburk,,Šluknovská 5:08 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:39
47 21 Rumburk, Dolní K!e"any 5:09 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:40
48 20 Rumburk, Dolní K!e"any,host. 5:11 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:42
48 19 Staré K!e"any,,u statku 5:12 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43
49 18 Staré K!e"any 5:14 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:45
50 17 Staré K!e"any,,ObÚ 5:16 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:47
51 16 Staré K!e"any,,U Slovanské lípy 5:18 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:49
53 15 Staré K!e"any,Panský 5:20 6:52 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:51
54 14 Staré K!e"any,Brtníky,rozc. 5:22 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:53
55 13 Staré K"e!any,Brtníky,nám. p!íjezd 5:23 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:54

pokra"ování na následující stran$

Je
de

 li
nk

a 
42

1
p!

es
 D

ob
rn

ou



linka ". 512401  Dolní Poustevna-Staré K!e"any,Brtníky-Rumburk-Ch!ibská-#eská Kamenice-D$"ín
pokra"ování z p!edchozí strany

' 407 z Varnsdorfu, Krásné Lípy & p"íjezd 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
55 13 Staré K"e!any,Brtníky,nám. odjezd 5:24 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:54
56 12 Staré K!e"any,Brtníky,Na r#žku 5:26 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:56
60 11 Mikulášovice,,hor. 5:30 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 23:00
61 10 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert 5:32 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 23:02
63 9 Mikulášovice,,st!ední-škola 5:35 7:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:05
64 8 Mikulášovice,,Mikov 5:37 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:07
65 7 Mikulášovice,,dol.-SAS 5:39 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:09
66 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží 5:41 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:11
67 5 Vilémov 5:43 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:13
68 4 Vilémov,,klub 5:45 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:15
69 3 Dolní Poustevna,Karlín 5:47 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:17
70 2 Dolní Poustevna,Karlín,rozc. 5:49 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 23:19
71 1 Dolní Poustevna,,st"ed p!íjezd 5:51 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:21

Poznámky: ! jede v pracovní den
MHD  zastávka je v obvodu m$stské hromadné dopravy
%& nejede 31.11.10

Návazná doprava: ' možnost p!estupu na autobus
) možnost p!estupu na vlak

& návaznost na linku 407 z Krásné Lípy, Varnsdorfu
$ návaznost na linku 402 sm$r Varnsdorf a z D$"ína
% docházková vzdálenost 4 min.
# návaznost linky 410 z Varnsdorfu a sm$r Velký Šenov (v závorce linka 409 sm$r Ji!íkov)
( spoj linky 421 z D$"ína pokra"uje dále do Rumburku jako spoj 210 linky 401 
+ spoj 242 vy"ká na p!íjezd linky 404 z Horního Podluží (p!íj.22:31) a 409 z Varnsdorfu (p!íj. 22:34) 

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn$ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: * 481 368 472, www.busline.cz



402  Varnsdorf - Ch!ibská - "eská Kamenice - D#$ín
linka $. 512402  Varnsdorf-Ch!ibská-"eská Kamenice-D#$ín Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P!epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 167 115 121 201 203 205 207 209 211 213

! ! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! ! % %"& %"& %"& %"& %"& %"&

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. ' odjezd 4:00 5:15 6:15 6:42 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:22 22:32 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:44 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:24 22:34 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:46 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:26 22:36 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

2 4 Varnsdorf,,u Vorlí!k" 4:05 5:20 6:20 6:47 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:49 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:29 22:38 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:50 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:30 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:51 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:31 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

5 8 Dolní Podluží,,dr"bežárna 4:11 5:26 6:26 6:53 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:33 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 6:55 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:35 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 6:57 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:37 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

8 11 Dolní Podluží,,k#iž. 4:17 5:32 6:32 6:59 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:39 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

9 12 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 7:01 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:41 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:43 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:45 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

13 15 Rybništ$,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:48 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

14 16 Rybništ$,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:49 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

15 17 Rybništ$,Nová Ch#ibská 4:29 5:44 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:51 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

17 18 Ch#ibská,,nám. p#íjezd 4:32 5:47 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:54 23:01 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
' 401 z Rumburku ( p!íjezd 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
' 401 sm"r D"#ín ( odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

17 18 Ch#ibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

18 19 Ch#ibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

21 20 %eská Kamenice,Líska,K#ížový Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

23 21 %eská Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

25 22 %eská Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

27 23 %eská Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

28 24 %eská Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

29 26 %eská Kamenice,,Pražská p#íjezd 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

29 26 %eská Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

30 27 !eská Kamenice,Dolní Kamenice,D"#ínská 4:56 7:11 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

32 28 !eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

39 30 Huntí#ov '") 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

44 32 D$!ín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

46 33 D$!ín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

48 34 D$!ín,,hl.nádr.; MHD $ p#íjezd 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
* vlak sm"r Ústí nad Labem $ odjezd 5:28 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

* ... Ústí n.L.,hlavní nádraží p!íjezd 5:55 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

48 35 D$!ín,,aut.nádr. p#íjezd 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

o 5 minut d#íve nový o 3 min. d#íve

Poznámky: ! jede v pracovní den
% jede v sobotu

& jede v ned$li a státem uznané svátky
#$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

MHD  zastávka je v obvodu m$stské hromadné dopravy

Návazná doprava: ' možnost p#estupu na autobus
* možnost p#estupu na vlak
( návaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do D$!ína
$ docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
) v zastávce Huntí#ov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn$ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz



402  D!"ín - #eská Kamenice - Ch$ibská - Varnsdorf
linka ". 512402  Varnsdorf-Ch$ibská-#eská Kamenice-D!"ín opa"ný sm!r Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 172 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214

! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! ! ! % %"& %"& %"& %"& %"& %"&

0 35 D!"ín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
' … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

' vlak z Ústí nad Labem ( p!íjezd 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:32 ) 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

0 34 D!"ín,,hl.nádr.;MHD ( odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:40) 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
2 33 D!"ín,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
4 32 D!"ín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
6 31 Ludvíkovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
9 30 Huntí#ov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
14 29 Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
16 28 !eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
18 27 !eská Kamenice,Dolní Kamenice,D"#ínská 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
19 26 $eská Kamenice,,Pražská p#íjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 26 $eská Kamenice,,Pražská odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
20 24 $eská Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
21 23 $eská Kamenice,,Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
23 22 $eská Kamenice,Líska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
25 21 $eská Kamenice,Líska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
27 20 $eská Kamenice,Líska,K#ížový Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
30 19 Ch#ibská,,ozdravovna 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
31 18 Ch#ibská,,nám. p#íjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

* 401 sm"r Rumburk $ odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
* 401 z D"#ína $ p!íjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

31 18 Ch#ibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
33 17 Rybništ!,Nová Ch#ibská 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08 23:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
34 16 Rybništ!,,odb.Doubice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 23:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
35 15 Rybništ!,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
37 14 Horní Podluží 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
38 13 Horní Podluží,,Slavie 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
39 12 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:16 7:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:36 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
40 11 Dolní Podluží,,k#iž. 5:18 6:18 7:08 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
41 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
42 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:21 7:11 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
43 8 Dolní Podluží,,dr%bežárna 5:22 6:22 7:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
44 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:24 7:14 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:44 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
44 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:25 7:15 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
45 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:26 7:16 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:46 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
46 4 Varnsdorf,,u Vorlí"k% 5:28 6:28 7:18 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:48 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
46 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:29 7:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:49 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
47 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:31 7:21 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
48 1 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 5:33 6:33 7:23 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

o 5min d#íve o 20 min pozd!ji nový 
Poznámky: ! jede v pracovní den #$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

% jede v sobotu
& jede v ned!li a státem uznané svátky
MHD  zastávka je v obvodu m!stské hromadné dopravy

Návazná doprava: * možnost p#estupu na autobus ( docházková vzdálenost z vlakového nádraží 4 min.
' možnost p#estupu na vlak $ návaznost na linku 402 z D!"ína a sm!r Varnsdorf

) p#i zpožd!ní vlaku (p#íj.22:32) do 15 minut, vy"ká spoj 166 v zastávce D!"ín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz



403  Varnsdorf - Ch$ibská - Ch$ibská,Krásné Pole
linka ". 512403  Varnsdorf - Ch$ibská - Ch$ibská,Krásné Pole Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opa"ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY T! seznam zastávkek PRACOVNÍ DNY
161 107 163 165 151 153 155 152 106 154 156 162 160 102

! !"#$ ! !"#$ !",$ ! ! ! !"#$ ! ! ! ! !

0 0 0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. * odjezd 5:35 8:00 11:47 11:47 14:10 15:55 0 0 25 Ch#ibská,Krásné Pole odjezd 4:45 6:28 7:00 8:41 12:41 15:00 16:48
1 1 - 2 Varnsdorf,,Horská 5:37 8:02 11:49 11:49 - - 2 2 24 Ch#ibská,Horní Ch#ibská,sklárna 4:48 6:31 7:03 8:44 12:44 15:03 16:51
2 2 - 3 Varnsdorf,,Karla IV. 5:38 8:03 11:50 11:50 - - 3 3 23 Ch#ibská,Horní Ch#ibská 4:50 6:33 7:05 8:46 12:46 15:05 16:53
- - 1 3 Varnsdorf,,poliklinika - - - - 14:12 15:57 3 3 22 Ch#ibská,,škola 4:53 6:36 7:08 8:49 12:49 15:08 16:56
- - 1 4 Varnsdorf,,Elite - - - - 14:13 15:58 4 4 21 Ch#ibská,,nám. * p#íjezd 4:55 6:38 7:10 8:51 12:51 15:10 16:58
- - 2 5 Varnsdorf,,hotel Sport - - - - 14:15 16:00 4 4 21 Ch#ibská,,nám. odjezd 4:55 6:38 7:10 8:58 12:58 15:10
- - 3 6 Varnsdorf,,Severní dráha - - - - 14:17 16:02 6 6 20 Rybništ!,Nová Ch#ibská 4:58 7:13 9:01 13:01 15:13
- - 3 7 Varnsdorf,,u Vorlí"k% - - - - 14:18 16:03 7 7 19 Rybništ!,,odb.Doubice 5:00 7:15 9:03 13:03 15:15
3 3 4 8 Varnsdorf,,jatky 5:40 8:05 11:52 11:52 14:20 16:05 8 8 18 Rybništ!,,žel.st. 5:03 7:18 9:06 13:06 15:18
4 4 5 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:42 8:07 11:54 11:54 14:22 16:07 8 8 17 Rybništ!,,pošta 5:05 7:20 9:08 13:08 15:20
4 4 5 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:44 8:09 11:56 11:56 14:24 16:09 10 10 16 Horní Podluží 5:08 7:23 9:11 13:11 15:23
5 5 6 11 Dolní Podluží,,dr%bežárna 5:46 8:11 11:58 11:58 14:26 16:11 11 11 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:10 7:25 9:13 13:13 15:25
6 6 7 12 Dolní Podluží,,škola 5:47 8:12 11:59 11:59 14:27 16:12 - - 14 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. - - - - -
7 7 8 13 Dolní Podluží,,kino 5:49 8:14 12:01 12:01 14:29 16:14 13 13 13 Dolní Podluží,,kino 5:13 7:28 9:16 13:16 15:28
- 9 - 14 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. - - 12:04 - - - 14 14 12 Dolní Podluží,,škola 5:15 7:30 9:18 13:18 15:30
9 13 10 15 Horní Podluží,,u Chmelíka 5:53 8:18 12:07 12:05 14:33 16:18 15 15 11 Dolní Podluží,,dr%bežárna 5:17 7:32 9:20 13:20 15:32
10 14 11 16 Horní Podluží 5:55 8:20 12:09 12:07 14:35 16:20 16 16 10 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:18 7:33 9:21 13:21 15:33
12 16 13 17 Rybništ!,,pošta 5:58 8:23 12:12 12:10 14:38 16:23 16 16 9 Dolní Podluží,,žel.st. 5:20 7:35 9:23 13:23 15:35
12 16 13 18 Rybništ!,,žel.st. 6:00 8:25 12:14 12:12 14:40 16:25 17 17 8 Varnsdorf,,jatky 5:22 7:37 9:25 13:25 15:37
13 17 14 19 Rybništ!,,odb.Doubice 6:02 8:27 12:16 12:14 14:42 16:27 - 18 7 Varnsdorf,,u Vorlí"k% 5:24 7:39 9:27 13:27 15:39
14 18 15 20 Rybništ!,Nová Ch#ibská 6:04 8:29 12:18 12:16 14:44 16:29 - 18 6 Varnsdorf,,Severní dráha 5:26 7:41 9:29 13:29 15:41
16 20 17 21 Ch#ibská,,nám. * p#íjezd 6:04 6:49 8:31 12:20 12:18 14:46 16:31 - 19 5 Varnsdorf,,hotel Sport 5:28 7:43 9:31 13:31 -
16 20 17 21 Ch#ibská,,nám. odjezd 6:07 6:50 8:31 12:50 12:19 14:47 16:32 - 20 4 Varnsdorf,,Elite 5:30 7:45 9:33 13:33 -
17 21 18 22 Ch#ibská,,škola 6:09 6:52 8:33 12:52 12:21 14:49 16:34 - 20 3 Varnsdorf,,poliklinika 5:32 7:47 9:35 13:35 -
17 21 18 23 Ch#ibská,Horní Ch#ibská 6:11 6:54 8:35 12:54 12:23 14:51 16:36 18 - 3 Varnsdorf,,Karla IV. - - - - -
18 22 19 24 Ch#ibská,Horní Ch#ibská,sklárna 6:13 6:56 8:37 12:56 12:25 14:53 16:38 19 - 2 Varnsdorf,,Horská - - - - 15:43
20 24 21 25 Ch#ibská,Krásné Pole p#íjezd 6:15 6:58 8:39 12:58 12:27 14:55 16:40 20 21 1 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 5:34 7:49 9:37 13:37 15:45

posun
Poznámky: ! jede v pracovní den odvoz žák% z Ch#ibské

- spoj jede po jiné trase
#$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
,$ jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
* možnost p#estupu na autobus

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz

km km



404  Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ!-Ji$etín p.Jedlovou,nám.
linka ". 512404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ! - Ji$etín p.Jedlovou,nám. Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
151 101 153 155 157 159

! !"#$ ! ! !".( !".(

0 0 1 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:23 6:48 13:23 14:53 21:28
* 401 z Dolní Poustevny ( p!íjezd 5:19 6:05 13:19
* 410, (409) z Velkého Šenova ( p!íjezd 5:20 6:22 13:20 (14:55) 21:20

1 1 2 Rumburk,,Bytex 01 5:27 6:52 13:27 14:57 21:30 22:35
2 2 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:29 6:54 13:29 14:59 21:32 22:37
4 4 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:32 6:57 13:32 15:02 21:35 22:40
5 5 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:34 6:59 13:34 15:04 21:36 22:41
6 6 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:35 7:00 13:35 15:05 21:37 22:42
7 7 7 Krásná Lípa,,nám. 5:37 7:02 13:37 15:07 21:39 22:44
8 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:38 7:03 13:38 15:08 21:40 22:45
9 9 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:39 7:04 13:39 15:09 21:41 22:46
10 10 10 Rybništ!,,Nová Ves 5:41 7:06 13:41 15:11 21:42 22:47
11 11 11 Rybništ!,,u h#bitova 5:42 7:07 13:42 15:12 21:43 22:48
- 12 12 Rybništ$,,pošta 5:44 - 13:44 15:14 21:45 22:50
- 12 13 Rybništ!,,žel.st. 5:46 - 13:46 15:16 21:46 22:51
- 12 14 Rybništ!,,pošta 5:47 - 13:47 15:17 21:47 22:52
13 14 15 Horní Podluží 5:50 7:10 13:50 15:20 21:49 22:54
14 15 16 Horní Podluží,,Slavie 7:12
15 16 17 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. p#íjezd 7:13

opa"ný sm!r
T! PRACOVNÍ DNY

152 154 102 156 158 160
! ! !"#$ ! ! !".(

0 0 17 Ji#etín p.Jedlovou,,nám. odjezd 4:50 7:15
1 1 16 Horní Podluží,,Slavie 4:51 7:16
2 2 15 Horní Podluží 4:53 6:10 7:18 14:10 15:30 22:10
- 4 14 Rybništ!,,pošta 4:56 6:13 - 14:13 - 22:13
- 4 13 Rybništ!,,žel.st. 4:57 6:14 - 14:14 - 22:14
- 4 12 Rybništ$,,pošta 4:59 6:16 - 14:16 - 22:15
4 5 11 Rybništ!,,u h#bitova 5:01 6:18 7:21 14:18 15:33 22:17
5 6 10 Rybništ!,,Nová Ves 5:02 6:19 7:22 14:19 15:34 22:18
6 7 9 Krásná Lípa,,pož.zbroj. 5:04 6:21 7:24 14:21 15:36 22:19
7 8 8 Krásná Lípa,,ozdravovna 5:06 6:23 7:26 14:23 15:38 22:20
8 9 7 Krásná Lípa,,nám. 5:07 6:24 7:27 14:24 15:39 22:21
9 10 6 Krásná Lípa,,žel.st. 5:09 6:26 7:29 14:26 15:41 22:23
10 11 5 Krásná Lípa,,Tyršova 5:10 6:27 7:30 14:27 15:42 22:24
11 12 4 Rumburk,,rest.Zátiší 5:12 6:29 7:32 14:29 15:44 22:26
13 14 3 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:32 7:35 14:32 15:47 22:29
14 15 2 Rumburk,,Bytex 01 5:17 6:34 7:37 14:34 15:49 22:31

* 401 sm"r Dolní Poustevna $ odjezd 6:35 14:35 22:35
* 410, (409) sm"r Velký Šenov $ odjezd 5:32 6:35 14:35 (16:02) 22:35

15 16 1 Rumburk,,žel.st. p#íjezd 5:19 6:36 7:39 14:36 15:51

Poznámky: ! jede v pracovní den
- spoj jede po jiné trase

.( nejede 31.11.10
#$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: * možnost p#estupu na autobus
( návaznost linek 401 z Dolní Poustevny a 410 z Velkého Šenova (údaj v závorce linka 409 z Ebersbachu)
$ návaznost linek 401 sm!r Dolní Poustevna a 410 sm!r Velký Šenov (údaj v závorce linka 409 sm!r Ebersbach)

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince.

km

km seznam zastávek



405  Rumburk - Staré K$e"any - Krásná Lípa - Doubice
linka ". 512405 Rumburk - Staré K$e"any - Krásná Lípa - Doubice Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s.,Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 opa"ný sm!r http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED"LE
111 113 101 103 107 117 105 109 115 201 203 225 112 108 102 118 110 106 116 202 204 226

! !"#$ ! ! !"#( !"#( !"#( !".( !".( %& %"$, %& ! ! ! ! !"#( !"#( !".( %& %"$, %&

* 401 z D"#ína, Ch!ibské ( odjezd 11:30 16:00 0 28 Doubice odjezd 6:36 15:00 16:51
* 408,409,410 z Varnsdorfu $ odjezd 5:19 5:43 7:04 11:32 13:04 16:03 18:04 20:32 8:32 14:32 1 27 Doubice,,ObÚ 6:36 15:00 16:51

3 4 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 5:30 6:00 7:25 11:35 13:20 16:05 18:05 20:35 8:35 9:50 15:25 2 26 Doubice,,u háj. 6:36 15:00 16:51
4 5 Rumburk,,žel.st. ' 5:32 6:02 7:27 11:37 13:22 16:07 18:07 20:37 8:37 9:52 15:27 3 25 Krásná Lípa,Kyjov,ov"ín 6:38 15:02 16:53
5 6 Rumburk,,Šluknovská 5:33 6:03 7:28 11:38 13:23 16:08 18:08 20:38 8:38 9:53 15:28 4 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:39 15:03 16:54
5 7 Rumburk,Dolní K#e"any 5:34 6:04 7:29 11:39 13:24 16:09 18:09 20:39 8:39 9:54 15:29 5 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:40 15:04 16:55
6 8 Rumburk,Dolní K#e"any,host. 5:36 6:06 7:31 11:41 13:26 16:11 18:11 20:41 8:40 9:55 15:30 5 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:42 15:06 16:57
6 9 Staré K#e"any,,u statku 5:37 6:07 7:32 11:42 13:27 16:12 18:12 20:42 8:41 9:56 15:31 6 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:43 15:07 16:58
7 10 Staré K#e!any 5:38 6:08 7:33 11:43 13:28 16:13 18:13 20:43 8:42 9:57 15:32 7 20 Krásná Lípa,,NOVIA 6:44 15:08 16:59
8 11 Staré K#e"any,,ObÚ 5:40 6:10 7:35 11:45 13:30 16:15 18:15 20:45 8:44 9:59 15:34 8 19 Krásná Lípa,,nám. p#íjezd 6:46 15:10 17:01
9 12 Staré K#e"any,,Elite 5:41 6:11 7:36 11:46 13:31 16:16 18:16 20:46 8:45 15:35 8 19 Krásná Lípa,,nám. * odjezd 4:27 6:57 7:55 11:55 15:11 17:02 19:20 8:59 15:49
9 13 Staré K#e"any,,Jednota 5:42 6:12 7:37 11:47 13:32 16:17 18:17 20:47 8:46 15:36 9 18 Krásná Lípa,,NOVIA 4:28 6:58 7:56 11:56 15:12 17:03 19:21 9:00 15:50
10 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 5:44 6:14 7:39 11:49 13:34 16:19 18:19 20:49 8:48 15:38 10 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 4:30 7:00 7:58 11:58 15:14 17:05 19:23 9:02 15:52
11 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 5:46 6:16 7:41 11:51 13:36 16:21 18:21 20:51 8:49 15:39 11 16 Krásná Lípa,Sn!žná 4:32 7:02 8:00 12:00 15:16 17:07 19:25 9:03 15:53
12 16 Krásná Lípa,Sn!žná 5:48 6:18 7:43 11:53 13:38 16:23 18:23 20:53 8:50 15:40 12 15 Krásná Lípa,Zahrady,rozc. 4:34 7:04 8:02 12:02 15:18 17:09 19:27 9:04 15:54
13 17 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:50 6:20 7:45 11:55 13:40 16:25 18:25 20:55 8:52 15:42 13 14 Krásná Lípa,Zahrady,SOU 4:36 7:06 8:04 12:04 15:20 17:11 19:29 9:06 15:56
14 18 Krásná Lípa,,NOVIA 5:52 6:22 7:47 11:57 13:42 16:27 18:27 20:57 8:54 15:44 14 13 Staré K#e"any,,Jednota 4:38 7:08 8:06 12:06 15:22 17:13 19:31 9:08 15:58
15 19 Krásná Lípa,,nám. * p#íjezd 5:54 6:24 7:49 11:59 13:44 16:29 18:29 20:59 8:55 15:45 14 12 Staré K#e"any,,Elite 4:40 7:10 8:08 12:08 15:24 17:15 19:33 9:09 15:59
15 19 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:56 . 14:38 16:31 15 11 Staré K#e"any,,ObÚ 4:42 7:12 8:10 12:10 15:26 17:17 19:35 9:09 10:00 15:59
16 20 Krásná Lípa,,NOVIA 5:58 14:40 16:33 16 10 Staré K#e!any 4:44 7:14 8:12 12:12 15:28 17:19 19:37 9:09 10:00 15:59
17 21 Krásná Lípa,Krásný Buk 6:00 14:42 16:35 17 9 Staré K#e"any,,u statku 4:46 7:16 8:14 12:14 15:30 17:21 19:39 9:09 10:00 15:59
18 22 Krásná Lípa,Kyjov 6:03 14:45 16:38 17 8 Rumburk,Dolní K#e"any,host. 4:49 7:19 8:17 12:17 15:33 17:24 19:42 9:09 10:00 15:59
18 23 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 6:05 14:47 16:40 18 7 Rumburk,Dolní K#e"any 4:51 7:21 8:19 12:19 15:35 17:26 19:44 9:09 10:00 15:59
19 24 Krásná Lípa,Kyjov,host. 6:07 14:49 16:42 18 6 Rumburk,,Šluknovská 4:53 7:23 8:21 12:21 15:37 17:28 19:46 9:09 10:00 15:59
20 25 Krásná Lípa,Kyjov,ov"ín 6:09 14:51 16:44 19 5 Rumburk,,žel.st. ' 4:55 7:25 8:23 12:23 15:39 17:30 19:48 9:09 10:00 15:59
21 26 Doubice,,u háj. 6:12 14:54 16:47 20 4 Rumburk,,Bytex 01 p#íjezd 4:58 7:28 8:26 12:26 15:42 17:33 19:51 9:09 10:10 16:10
22 27 Doubice,,ObÚ 6:14 14:56 16:49 * 401 sm"r Ch!ibská, D"#ín ( odjezd 8:24 12:24
23 28 Doubice p#íjezd 6:15 14:57 16:50 * 409,410 sm"r Varnsdorf $ odjezd 4:55 7:25 8:25 12:25 15:55 17:55 9:25 10:41 16:41

Poznámky: ! jede v pracovní den $, nejede 25.12.10, 1.1.11 
% jede v sobotu .( nejede 31.12.10

& jede v ned!li a státem uznané svátky #( nejede od 1.7.2011 do 31.8.2011 (letní prázdniny)
#$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: * možnost p#estupu na autobus
( návaznost linky 410 z Velkého Šenova 
$ souhrnná návaznost linek 408, 409 a 410 z Varnsdorfu 
. na spoj 113 navazuje linka 407 sm!r Varnsdorf (odj. 6:26)

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz



407  Varnsdorf  - Krásná Lípa - Staré K$e"any,Brtníky
linka ". 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K$e"any,Brtníky Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm!r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 120 112 104 106 114 108 110 101 103 119 113 105 117 107 115 109 111

! !"#$ ! ! ! ! ! ! ! ! !"#$ ! ! ! ! ! ! !

* 401 z Dolní Poust., Mikulášovic ( p!íjezd 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:01 6:06 12:06 14:08 15:11 16:06
0 23 Staré K#e!any,Brtníky,nám. odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01 1 2 Varnsdorf,,u Vorlí"k% 5:03 6:08 12:08 14:10 15:13 16:08
2 22 Krásná Lípa,Vl"í Hora 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:05 6:10 12:10 14:12 15:15 16:10
3 21 Krásná Lípa,Vl"í Hora,VÚ 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 ' vlak Trilex z Liberce, Zittau $ p!íjezd 6:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:11
5 19 Krásná Lípa,Sn!žná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 2 5 Varnsdorf,,Elite 5:08 6:13 10:13 12:13 14:15 15:18 16:13 18:13
6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 3 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:10 6:15 10:15 12:15 14:17 15:20 16:15 18:15
7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:13 7:13 11:13 13:13 14:40 15:13 17:13 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 5:11 6:16 10:16 12:16 14:18 15:21 16:16 18:16
8 16 Krásná Lípa,,nám. * p#íjezd 5:15 . 7:15 11:15 13:15 14:42 15:15 17:15 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:18 7:18 10:18 12:18 13:23 14:20 15:23 16:18 18:18
8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:17 6:26 7:17 11:17 13:17 14:44 15:17 17:17 5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:15 6:20 7:20 10:20 12:20 13:25 14:22 15:25 16:20 18:20
9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:19 6:28 7:19 11:19 13:19 14:46 15:19 17:19 7 9 Varnsdorf,,$s.mládeže 5:17 6:22 7:22 10:22 12:22 13:27 14:24 15:27 16:22 18:22
10 14 Krásná Lípa,,$KD 5:21 6:30 7:21 11:21 13:21 14:48 15:21 17:21 8 10 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:23 7:23 10:23 12:23 13:28 14:25 15:28 16:23 18:23
11 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:32 7:23 11:23 13:23 14:50 15:23 17:23 9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:24 7:24 10:24 12:24 13:29 14:26 15:29 16:24 18:24
13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 18:26
14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:26 6:35 7:26 11:26 13:26 14:53 15:26 17:26 12 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:28 7:28 10:28 12:28 13:33 14:30 15:33 16:28 18:28
15 10 Varnsdorf,Studánka 5:27 6:36 7:27 11:27 13:27 14:54 15:27 17:27 13 14 Krásná Lípa,,$KD 5:25 6:30 7:30 10:30 12:30 13:35 14:32 15:35 16:30 18:30
16 9 Varnsdorf,,$s.mládeže 5:29 6:38 7:29 11:29 13:29 14:56 15:29 17:29 14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:27 6:32 7:32 10:32 12:32 13:37 14:34 15:37 16:32 18:32
18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:31 6:40 7:31 11:31 13:31 14:58 15:31 17:31 15 16 Krásná Lípa,,nám. * p#íjezd 5:29 6:34 7:34 10:34 12:34 13:39 14:36 15:39 16:34 18:34
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 5:33 6:42 7:33 11:33 13:33 15:00 15:33 17:33 15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:31 6:36 10:36 12:36 13:41 14:38 15:41 16:36 18:36
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:35 7:35 11:35 13:35 15:02 15:35 17:35 16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:33 6:38 10:38 12:38 13:43 14:40 15:43 16:38 18:38
20 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:37 7:37 11:37 13:37 15:04 15:37 17:37 17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:35 6:40 10:40 12:40 14:42 15:45 16:40 18:40
21 5 Varnsdorf,,Elite 5:38 7:38 11:38 13:38 15:05 15:38 17:38 18 19 Krásná Lípa,Sn!žná 5:37 6:42 10:42 12:42 14:44 15:47 16:42 18:42
21 4 Varnsdorf,,žel.st. ' 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 15:49 16:44 18:44

' vlak Trilex sm"r Zittau, Liberec $ odjezd 5:52 7:52 11:52 13:52 15:52 17:52 20 21 Krásná Lípa,Vl"í Hora,VÚ 5:41 6:46 10:46 12:46 14:48 15:51 16:46 18:46
22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:42 11:42 13:42 15:08 15:42 21 22 Krásná Lípa,Vl"í Hora 5:43 6:48 10:48 12:48 14:50 15:53 16:48 18:48
22 2 Varnsdorf,,u Vorlí"k% 5:44 11:44 13:44 15:10 15:44 23 23 Staré K#e!any,Brtníky,nám. * p#íjezd 5:47 6:52 10:52 12:52 14:54 15:57 16:52 18:52
23 1 Varnsdorf,,TOS p#íjezd 5:45 11:45 13:45 15:11 15:45 * 401 sm"r Mikulášovice, Dolní Poust. ( odjezd 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

zrušen
Poznámky: ! jede v pracovní den

.( nejede 31.12.10
#$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: * možnost p#estupu na autobus
' možnost p#estupu na vlak

( v zastávce Staré K#e"any,Brtníky,nám. návaznost linky 401 z a sm!r Dolní Poustevna, Mikulášovice
$ v zastávce Varnsdorf,,žel.st. návaznost vlak% TLX z a sm!r Liberec, Zittau
. spoj 120 navazuje na linku 405 z Rumburku a Starých K#e"an (p#íj. v 6:24) 

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz



408  Varnsdorf - Rumburk
linka ". 512408  Varnsdorf - Rumburk Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P$epravu zajiš%uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st$. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 101 103 105 107 109 111 113 115

!"#$ ! !"#$ ! ! ! ! !

0 0 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 6:16
0 0 0 2 Varnsdorf,,jatky 6:17
1 1 1 3 Varnsdorf,,nem. 6:19 7:49 13:26 14:31 15:36
2 2 2 4 Varnsdorf,,Karla IV. 6:21 7:51 13:28 14:33 15:38
3 3 3 5 Varnsdorf,,Horská 6:22 7:52 13:29 14:34 15:39
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 6:23 7:53 13:30 14:35 15:40
4 4 4 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:30 6:25 7:25 7:55 13:32 14:37 15:42
5 5 5 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:32 6:27 7:27 7:57 13:34 14:39 15:44
7 7 7 8 Varnsdorf,,$s.mládeže 5:34 6:29 7:29 7:59 13:36 14:41 15:46
8 8 8 9 Varnsdorf,Studánka 5:38 6:33 7:33 8:03 13:40 14:45 15:50
10 10 10 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 6:35 | | 13:42 14:47 15:52 21:40
- 14 14 11 Rumburk,,Krásnolipská - 6:39 - 8:08 13:46 14:51 15:56 -
- - 14 12 Rumburk,,nem.Podhájí - 6:40 - 8:10 13:47 14:52 15:57 -
- - 15 13 Rumburk,,rozc. k nem. - 6:41 - 8:11 13:48 14:53 15:58 -
13 15 16 14 Rumburk,,Bytex 01 * 5:43 6:43 7:38 8:12 13:50 14:55 16:00 21:43
14 16 17 15 Rumburk,,žel.st. p#íjezd 6:45 7:40 13:52 14:57 16:02 21:45

zm!na posun zm!na zm!na nový
o 3min d#íve

opa"ný sm!r

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
spoj 102 104 106 108 110 112 114 116

! ! ! ! ! ! ! !

0 0 0 15 Rumburk,,žel.st. odjezd 5:30 7:10 14:05 15:10 22:15
1 1 1 14 Rumburk,,Bytex 01 * 5:34 7:14 8:14 14:09 15:14 ("21:33 22:18
- - 2 13 Rumburk,,rozc. k nem. - 7:16 8:16 14:11 15:16 - -
- - 3 12 Rumburk,,nem. Podhájí - 7:18 8:17 14:12 15:17 - -
- 2 3 11 Rumburk,,Krásnolipská 5:37 7:19 8:18 14:13 15:18 21:36 22:20
4 6 7 10 Rumburk,,odstavné park. 5:40 | | 14:16 15:21 21:39 22:23
6 8 9 9 Varnsdorf,Studánka 5:42 7:23 8:22 14:18 15:23 22:26
7 9 10 8 Varnsdorf,,$s.mládeže 5:46 7:27 8:26 14:22 15:27 |
9 11 12 7 Varnsdorf,,Velveta 03 5:48 7:29 8:28 14:24 15:29 22:29
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. * p#íjezd 5:50 7:31 8:30 14:26 15:31 22:31
10 12 13 6 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:50 7:31 13:20 14:26 15:31 $
11 13 14 5 Varnsdorf,,Horská 5:51 7:32 13:21 14:27 15:32
12 14 15 4 Varnsdorf,,Karla IV. 5:52 7:33 13:22 14:28 15:33
13 15 16 3 Varnsdorf,,nem. 5:54 7:35 13:24 14:30 15:35
14 16 17 2 Varnsdorf,,jatky 5:56
14 16 17 1 Varnsdorf,,TOS p#íjezd 5:58

zm!na zm!na prodloužený
Poznámky: ! jede v pracovní den

- spoj jede po jiné trase
| spoj zastávkou projíždí

#$ nejede od 1.1.2011 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: * možnost p#estupu na autobus
( spoj 114 navazuje na spoje linky 410 z Varnsdorfu a Rumburku Horního Jind#ichova (p#íj. v 21:28) a z Velkého Šenova (p#íj. v 21:20)
$ navazuje spoj linky 402 do Ch#ibské

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn!ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: + 481 368 472, www.busline.cz

km

km



409  Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Ebersbach
linka ". 001409  Varnsdorf-Rumburk-Ji!íkov-Ebersbach (Sachs)   Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213

!"# !"# !"# !"# ! !"# !"# !"# ! !"# !"# ! !"# !"# !"# !"# ! ! $"% $"% $"% $"% $"% $"% $"%

0 1 Varnsdorf,,TOS odj./an 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 19:34 22:10 6:45
0 2 Varnsdorf,,jatky 5:35 6:35 7:35 8:35 13:35 14:35 15:35 16:35 19:35 22:11 6:46
1 3 Varnsdorf,,u Vorlí!k" 5:36 6:36 7:36 8:36 13:36 14:36 15:36 16:36 19:36 22:12 6:47
1 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:38 6:38 7:38 8:38 13:38 14:38 15:38 16:38 19:38 22:13 6:49
2 5 Varnsdorf,,žel.st. & 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:14 '"23:46 5:13 6:50 '"23:46

2 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:15 23:47 5:14 6:51 23:47
3 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:16 23:48 5:16 6:53 23:48
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. ( p#íj./ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:18 23:49 5:18 6:55 23:49
4 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:18 23:49 5:20 6:57 12:57 16:57 23:49
5 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:20 23:50 5:22 6:59 12:59 16:59 23:50
7 10 Varnsdorf,,$s.mládeže 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:22 23:51 5:24 7:01 13:01 17:01 23:51
8 11 Varnsdorf,Studánka 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:26 23:52 5:28 7:05 13:05 17:05 23:52
10 12 Rumburk,,odstavné park. 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:28 | 5:30 7:07 13:07 17:07 |
14 13 Rumburk,,Krásnolipská 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:32 23:55 5:34 7:11 13:11 17:11 23:55
15 14 Rumburk,,Bytex 01 ( 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34) 23:56* 5:36 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 23:56*
16 15 Rumburk,,žel.st. & p#íj./ab 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 5:38 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15
16 15 Rumburk,,žel.st. & odj./an 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 5:39 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16
17 16 Rumburk,,Desta 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 5:41 7:18 9:18 13:18 15:18 17:18
18 17 Rumburk,,záme!ek 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 5:43 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20
20 18 Ji#íkov,,Vyhlídka 5:28 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 5:45 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22
21 19 Ji#íkov,Filipov,kostel 5:29 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 5:46 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23
21 20 Ji#íkov,Filipov,kino 5:31 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 5:48 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25
21 21 Ji#íkov,,Zahradní 5:33 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 5:50 7:27 9:27 13:27 15:27 17:27
21 22 Ji#íkov,,škola 5:34 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 5:51 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28
21 23 Ji"íkov,,nám. 5:35 + 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 5:53 7:30 9:30 13:30 15:30 17:30
22 24 Ji#íkov,,Elitex 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31
26 25 Ebersbach,Bahnhof , p#íj./an 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 7:33 9:33 13:33 15:33 17:33

& Ebersbach (Sachs) , odj./ab 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43

& Dresden Hbf p!íj./an 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50

Poznámky: ! jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags) # spoj s bezbariérov% p#ístupným vozidlem (barrierefreier Bus)
$ jede v sobotu (Sonnabend)

% jede v ned%li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
| spoj zastávkou projíždí

Návazná doprava: ( možnost p#estupu na autobus (Anschluß mit Bus)
& možnost p#estupu na vlak (Anschluß mit Zug)

, návaznost sp%šných vlak" vlak" RE2 sm%r Dresden
' spoj v zastávce Varnsdorf,,žel.st. vy!ká na p#íjezd vlaku z Liberce v 23:41 v nejdéle 10 minut
* no!ní spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" pokra!uje ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 410 do Šluknova 
) na spoj 133 v zastávce Rumburk,,Bytex 01 navazují spoje linek 401 sm%r Dolní Poustevna a 410 sm%r Šluknov
+ spoj 101 z Ji#íkova nám. (odj. 5:38) pokra!uje p#es Ji#íkov,,p#edm. po trase linky 410 do Rumburku

Na lince platí smluvní p#epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p#epravních podmínkách jsou zve#ejn%ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: - (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

Informace pro cestující: - (+420) 481 368 472, www.busline.cz

SOBOTY A NED#LE (Sam.,Sonn-und Feiertag)PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag)



409  Ebersbach - Ji!íkov - Rumburk - Varnsdorf
linka ". 001409  Varnsdorf-Rumburk-Ji!íkov-Ebersbach (Sachs) Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r

km T! seznam zastávek
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212

!"# !"# !"# !"# !"# ! !"# ! !"# ! !"# !"# ! !"# !"# !"# !"# ! $"% $"% $"% $"% $"% $"%

& Dresden Hbf odj./ab 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 7:09 9:09 13:09 15:09 17:09

& Ebersbach (Sachs) ' p!íj./an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14

0 25 Ebersbach,Bahnhof ' odj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20
4 24 Ji!íkov,,Elitex 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22
5 23 Ji"íkov,,nám 4:34 ( 5:38 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 5:54 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24
5 22 Ji!íkov,,škola 4:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 5:56 8:26 10:26 14:26 16:26 18:26
5 21 Ji!íkov,,Zahradní 4:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 5:58 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
5 20 Ji!íkov,Filipov,kino 4:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 6:00 8:30 10:30 14:30 16:30 18:30
5 19 Ji!íkov,Filipov,kostel 4:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 6:01 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
6 18 Ji!íkov,,Vyhlídka 4:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 6:03 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
8 17 Rumburk,,záme"ek 4:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 6:05 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
9 16 Rumburk,,Desta 4:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 6:07 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
10 15 Rumburk,,žel.st. & p!íj./an 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 6:08 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
10 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 4:49 ( 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 6:09 8:39 10:39 14:39 16:39 18:39
11 14 Rumburk,,Bytex 01 ) 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 6:11 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
12 13 Rumburk,,Krásnolipská 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 6:14 10:44 16:44 18:44
16 12 Rumburk,,odstavné park. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 6:17 10:47 16:47 18:47
18 11 Varnsdorf,Studánka 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 6:19 10:49 16:49 18:49
19 10 Varnsdorf,,#s.mládeže 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 6:23 10:53 16:53 18:53
21 9 Varnsdorf,,Velveta 03 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 6:25 10:55 16:55 18:55
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. ) p!íj./an 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 6:27 10:57 16:56 18:57
22 8 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 6:28
23 7 Varnsdorf,,sportovní hala 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 6:30
24 6 Varnsdorf,,hotel Sport 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 6:32
24 5 Varnsdorf,,žel.st. & 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17* +"21:45 6:33 ,
25 4 Varnsdorf,,Severní dráha 5:18 6:18 7:18 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 19:18 21:46 6:34
25 3 Varnsdorf,,u Vorlí"k$ 5:20 6:20 7:20 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 19:20 21:48 6:36
26 2 Varnsdorf,,jatky 5:21 6:21 7:21 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 19:21 21:49 6:37
26 1 Varnsdorf,,TOS p!íj./an 5:22 6:22 7:22 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 19:22 21:50 6:38

zkrácení
(nahrazen 402)

Poznámky: ! jede v pracovní den (Montag bis Freitag außer feiertags)
$ jede v sobotu (Sonnabend)

% jede v ned%li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage)
# spoj s bezbariérov% p!ístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: ) možnost p!estupu na autobus (Anschluß mit Bus)
& možnost p!estupu na vlak (Anschluß mit Zug)
' návaznost na sp%šné vlaky RE2 vlaky z Dresden
* návaznost na vlak TLX sm%r Zittau, Liberec (odj. 21:35)
+ z Šluknova, Rumburku, Varnsdorfu aut.nádr. do zastávky Varnsdorf,,žel.st. jede linka 410
( spojení z Filipova do Rumburku zajiš&uje spoj 101 (opa"ný sm%r) s návazností bez p!estupu v Ji!íkov%,,nám. na linku 410
, návaznost na vlak sm%r Zittau, Liberec (odj. 6:52)

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn%ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: - (+420) 481 368 472, www.busline.cz
Linie zum BusLine-Tarif, ZVON-Tarif gilt nicht!  Fahrscheine erhalten beim Busfahrer. EURO-NEISSE-Ticket und ELBE-LABE-Ticket werden anerkannt.

PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NED#LE (Sam.,Sonn-und Feiertag)

F
ili
po

v 
ob

sl
uh

uj
e 
sp

oj
 

10
1 
v 
op

a"
né

m
 s
m
%
ru



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ji!íkov-Šluknov-Velký Šenov

linka ". 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (Montag - Freitag) SOBOTY A NED#LE (Sam.,Sonn-und Feiertag)
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 201 203 205 207 209 211 213

! !"# !"# ! ! ! ! !"# !"# ! !"# !"# ! !"# !"#"+' !"+' !"+' !"+' !"+' !"+' $"%"*, $"% $"% $% $%"*( $%"*( $%"*(

& Trilex z Liberce * p!íj./ab 6:04 7:04 8:04 9:04 (10:04) 11:04 12:04 13:04 (14:04) 15:04 16:04 17:04 (18:04) 19:04 20:04 21:04 23:41 8:04 (10:04) 12:04 (14:04) 16:04 (18:04) 23:41
0 1 Varnsdorf,,žel.st. odj./an 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 .23:46 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 .23:46
0 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
1 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. p!íj.ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
2 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./an 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
3 5 Varnsdorf,,5.kv%tna 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
3 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
5 7 Seifhennersdorf,Zollstr. / 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
6 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus / 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
7 9 Seifhennersdorf,Mittelschule / 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
8 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb / 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
8 11 Rumburk,Horní Jind!ichov,Bytex 06 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
9 12 Rumburk,Horní Jind!ichov,Rybena 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
10 13 Rumburk,,kult.d$m 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:26 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
11 14 Rumburk,,Bytex 01 p!íj./ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:28 0 .23:56 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 .23:56

) 401 z D"#ína ' p!íj./ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 22:31 1
) 401 sm"r Dolní Poustevna ' odj./an 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

11 14 Rumburk,,Bytex 01 odj./an 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:32 21:05 21:28 22:35 23:57 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 23:57
12 15 Rumburk,,žel.st. & p!íj./ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:07 21:30 22:37 23:59 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 23:59
12 15 Rumburk,,žel.st. odj./an 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 , 22:38 0:002 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 0:002
13 16 Rumburk,,Desta 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:10 22:40 0:02 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 0:02
14 17 Rumburk,,záme"ek 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 22:42 0:04 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 0:04
15 18 Ji!íkov,,p!edm%stí 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13 22:43 0:05 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 0:05
16 19 Ji!íkov,,koup. 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 22:45 0:07 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 0:07
17 20 Ji"íkov,,nám. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18 22:48 0:10 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 0:10
19 21 Ji!íkov,,kopec 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:50 0:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 0:12
21 22 Šluknov,Království,samota 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 22:52 0:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 0:14
22 23 Šluknov,Království,k!ížek 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:54 0:16 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 0:16
23 24 Šluknov,Království,kostel 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:56 0:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 0:18
23 25 Šluknov,Království,Jednota 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:57 0:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 0:19
24 26 Šluknov,Království,prádelna 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:59 0:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 0:21
25 27 Šluknov,,Benar 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 23:01 0:23 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 0:23
26 28 Šluknov,,zámek-terminál p!íj./ab 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 23:03 0:25 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 0:25

) 411 sm"r V.Šenov p!es Janovku + odj./an 8:05 10:05 12:05 13:19 15:05 17:05 21:34
26 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./an 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 23:05 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
27 29 Šluknov,,garáže. 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 23:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
28 30 Šluknov,Císa!ský 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
29 31 Šluknov,Císa!ský,lom. 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 23:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
30 32 Velký Šenov,,žel.zast.. 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
31 33 Velký Šenov,,Benzina. 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
32 34 Velký Šenov,,nám. p!íj./ab 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:46 23:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

) 411 sm"r Mikulášovice,,st!.-škola ( odj./an 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 14:18 18:18 17:18 18:18 22:07
) 413 sm"r Dolní Poustevna,,st!ed ( odj./an 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 $ 13:11 17:11

Poznámky: ! jede v pracovní den (Montag - Freitag) *( nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
$ jede v sobotu (Sonnabend) *, nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)

% jede v ned%li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) +' nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)
# spoj s bezbariérov% p!ístupným vozidlem (barrierefreier Bus) / je vylou"ena místní p!eprava ve shodn% ozna"ených zastávkách

Návazná doprava: ) možnost p!estupu na autobus (Anschluß mit Bus) & možnost p!estupu na vlak (Anschluß mit Zug)
' návaznost linky 401 z D%"ína a Ch!ibské * návaznost na vlaky TLX z Liberce, Zittau ("as v závorce - vlak jede z Zittau, navazuje na vlak z Liberce)
+ návaznost na linku 411 sm%r Velký Šenov p!es Janovku ( návaznost linky 411 sm%r Mikulášovice a 413 sm%r Dolní poustevna
, možnost p!estupu na vlak linky U28 sm%r Dolní Poustevna (odj. 20:41) 1 jede spoj linky 404 z Horního Podluží, Rybništ%
0 na spoj 135 navazuje spoj linky 408 sm%r Rumburk,,odst.parkovišt% 2 spoje 139 a 213 vy"kají na p!íjezd vlaku linky U8 z D%"ína (p!íj. 23:52) nejdéle 10 minut
. no"ní spoj "Varnsdorf - Rumburk - Šluknov" jede v úseku Varnsdorf - Rumburk,,Bytex 01 po trase linky 409 

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn%ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: - (+420) 481 368 472, www.busline.cz

Je
de

 li
nk

a 
41

1
p!
es

 J
an

ov
ku

V
ar
ns

do
rf
 -
 R

um
bu

rk
 je

de
 

lin
ka

 4
09

 p
!e
s 
S
tu
dá

nk
u

V
ar
ns

do
rf
 -
 R

um
bu

rk
 je

de
 

lin
ka

 4
09

 p
!e
s 
S
tu
dá

nk
u



410  Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ji!íkov-Šluknov-Velký Šenov

linka ". 001410  Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY(Montag - Freitag) SOBOTY A NED#LE (Sam.,Sonn-und Feiertag)
102 154 104 106 152 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

!"# !"# !"# ! !"(* ! !"# ! ! !"# ! !"# !"# ! !"# !"#"+' !"+' !"+' !"+' $"*, $% $% $% $% $%"*( $%"*(

) 411 z Mikulášovic ( p!íj./an 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25
) 413 z Dolní Poustevny ( p!íj./an 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 $ 10:48 12:46 $ 14:48 18:46

0 34 Velký Šenov,,nám. odj./ab 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1 33 Velký Šenov,,Benzina. 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
2 32 Velký Šenov,,žel.zast. 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:30 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
3 31 Šluknov,Císa!ský,lom 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:31 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
4 30 Šluknov,Císa!ský 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:32 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
5 29 Šluknov,,garáže 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:33 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
6 28 Šluknov,,zámek-terminál p!íj./an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:35 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

) 411 z Velkého Šenova,,nám. + p!íj./an 5:52 6:52 7:42 8:52 12:52 14:32 15:52
6 28 Šluknov,,zámek-terminál odj./ab 4:53 5:53 6:53 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:37 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
7 27 Šluknov,,Benar 4:55 5:55 6:55 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:39 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
8 26 Šluknov,Království,prádelna 4:56 5:56 6:56 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:40 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
9 25 Šluknov,Království,Jednota 4:58 5:58 6:58 7:08 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:42 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
9 24 Šluknov,Království,kostel 4:59 5:59 6:59 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:43 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
10 23 Šluknov,Království,k!ížek 5:01 6:01 7:01 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:45 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
11 22 Šluknov,Království,samota 5:03 6:03 7:03 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:47 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 21 Ji!íkov,,kopec 5:05 6:05 7:05 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:49 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
15 20 Ji"íkov,,nám. 5:08 5:38 6:08 7:08 7:18 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:52 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
16 19 Ji!íkov,,koup. 5:10 5:40 6:10 7:10 7:20 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:54 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
17 18 Ji!íkov,,p!edm%stí 5:12 5:42 6:12 7:12 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
18 17 Rumburk,,záme"ek 5:13 5:43 6:13 7:13 7:23 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:57 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
19 16 Rumburk,,Desta 5:15 5:45 6:15 7:15 7:25 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:59 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
20 15 Rumburk,,žel.st. p!íj./an 5:17 5:47 6:17 7:17 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:01 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
20 15 Rumburk,,žel.st. odj./ab 5:18 5:48 6:18 7:18 7:28 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:02 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
21 14 Rumburk,,Bytex p!íj./an 5:20 5:50 6:20 7:20 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:04 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

) 401 sm"r Ch!ibská, D"#ín ' odj./ab 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 121:30
) 401 z Dolní Poustevny ' p!íj./an 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

21 14 Rumburk,,Bytex odj./ab 5:25 , 6:25 7:25 7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:04 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
22 13 Rumburk,,kult.d$m. 5:27 6:27 7:27 3 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 23:06 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
23 12 Rumburk,Horní Jind!ichov,Rybena 5:29 6:29 7:29 3 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:08 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
24 11 Rumburk,Horní Jind!ichov,Bytex 06 5:30 6:30 7:30 3 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 23:09 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
25 10 Seifhennersd.,Oberb.Grenzüb.Rumb / 5:31 6:31 7:31 3 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:10 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
26 9 Seifhennersdorf,Mittelschule / 5:32 6:32 7:32 3 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:11 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
27 8 Seifhennersdorf,Am Rathaus / 5:33 6:33 7:33 3 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 23:12 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
28 7 Seifhennersdorf,Zollstr. / 5:35 6:35 7:35 3 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 23:14 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
29 6 Varnsdorf,,mlékárna 5:37 6:37 7:37 3 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 23:16 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
29 5 Varnsdorf,,5.kv%tna 5:38 6:38 7:38 3 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:17 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. p!íj./an 5:39 6:39 7:39 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 23:18 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
30 4 Varnsdorf,,aut.nádr. odj./ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
31 3 Varnsdorf,,sportovní hala 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
32 2 Varnsdorf,,hotel Sport 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
32 1 Varnsdorf,,žel.st. p!íj./an 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

& vlak Trilex sm"r Zittau, Liberec * 5:52 6:52 (7:52) 8:52 9:52 10:52 (11:52) 12:52 13:52 14:52 (15:52) 16:52 17:52 18:52 19:52 (7:52) 9:52 (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 19:52

Poznámky: ! jede v pracovní den (Montag - Freitag) *( nejede 24.12.10 (nicht 24.12.10.)
$ jede v sobotu (Sonnabend) *, nejede 25.12.10, 1.1.11 (nicht 25.12.10, 1.1.11)

% jede v ned%li a státem uznané svátky (Sonntag und CZ staatliche Feiertage) +' nejede 31.12.10 (nicht 31.12.10.)
4 spoj jede po jiné trase / je vylou"ena místní p!eprava ve shodn% ozna"ených zastávkách

# spoj s bezbariérov% p!ístupným vozidlem (barrierefreier Bus)

Návazná doprava: ) možnost p!estupu na autobus (Anschluß mit Bus) & možnost p!estupu na vlak (Anschluß mit Zug)
' návaznost linky 401 sm%r Ch!ibská a D%"ín * návaznost vlak$ TLX sm%r Zittau, Liberec ("asj v závorce - vlak kon"í v Zittau s návazností na vlak do Liberce)
+ návaznost linky 411 z Velkého Šenova p!es Janovku ( návaznost linky 411 z Mikulášovic a 413 z Dolní Poustevny
, spoj 154 jede z Filipova (linka 409), ze zastávky Rumburk,,Bytex 01 pokra"uje po trase linky 409 do Varnsdorfu
1 jede spoj linky 404 sm%r Rybništ%, Horní Podluží (nejede do D%"ína)

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn%ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: - (+420) 481 368 472, www.busline.cz



411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany

linka !. 512411  Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany  Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY http://doprava.kr-ustecky.cz

spoj 101 103 139 151 105 113 107 115 109 133 137

! ! !"#$ !"#$ ! ! ! ! ! ! !

0 1 Mikulášovice,,hor. odjezd 5:20 6:15

1 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:20 6:15
3 0 3 Mikulášovice,,st!ední-škola 5:22 6:17 8:25 10:25 12:25 13:25 14:05 15:25 22:20
4 % 4 Mikulášovice,,Mikov. 5:25 6:20 8:28 10:28 12:28 13:28 14:08 15:28 %
5 % 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. 5:27 6:22 8:30 10:30 12:30 13:30 14:10 15:30 % Poznámky:
6 % 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. 5:29 6:24 8:32 10:32 12:32 13:32 14:12 15:32 % ! jede v pracovní den
7 0 % 7 Vilémov 5:31 6:26 7:08 8:34 10:34 12:34 13:34 14:14 15:34 % % spoj jede po jiné trase
9 2 % 8 Velký Šenov,,Stap. 5:33 6:28 7:11 8:36 10:36 12:36 13:36 14:16 15:36 %
% 3 % Velký Šenov,,nám. % % 7:12 % % % % % % % #$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, 
% 6 % 9 Lipová % % 7:19 % % % % % % % od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
10 9 4 10 Velký Šenov,,nám. & p!íjezd 5:34 6:29 7:24 8:37 10:37 12:37 13:37 14:17 15:37 22:25 '$ jede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, 

& 410 sm!r Rumburk, Varnsdorf ( odjezd 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 22:26 od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
10 9 10 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:35 6:30 7:25 8:38 12:38 13:38 14:18 15:38
11 10 11 Velký Šenov,,Stap 07. 5:37 6:32 7:27 8:40 12:40 13:40 14:20 15:40 & možnost p!estupu na autobus
12 11 12 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:39 6:34 7:29 8:42 12:42 14:22 15:42 ( návaznost linky 410 sm"r Rumburk, Varnsdorf
12 11 13 Velký Šenov,Janovka 5:41 6:36 7:31 8:44 12:44 14:24 15:44 $ návaznost linky 410 z Varnsdorfu, Rumburku
14 13 14 Šluknov,Císa!ský,odb.lom 5:44 6:39 7:34 8:47 12:47 14:27 15:47 ) spoj pokra#uje sm"r Mikulášovice,,žel.st, Vilémov
15 14 15 Šluknov,Císa!ský 5:46 6:41 7:36 8:49 12:49 14:29 15:49 # spoj pokra#uje sm"r Velký Šenov a dále po trase linky 410 do Varnsdorfu
16 15 16 Šluknov,,garáže 5:47 6:42 7:37 8:50 12:50 14:30 15:50 ' spoj vy#ká nejdéle 5 minut na p!íjezd spoje #.3 linky 670019 z Liberce (p!j. 15:23)
17 16 17 Šluknov,,zámek-terminál & p!íjezd 5:49 6:44 7:39 8:52 12:52 14:32 15:52

& 410 sm!r Rumburk, Varnsdorf ( odjezd 5:53 6:53 7:53 8:53 12:53 14:53 15:53
& 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ p"íjezd 13:03 14:03

17 17 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 6:48 13:04 14:34
18 18 Šluknov,,Budišínská 6:49 13:05 14:35
19 19 Šluknov,Rožany 6:51 13:07 14:37
20 20 Šluknov,Rožany,Bytex p!íjezd 6:53 13:09 14:39

o 43 min pozd"ji
opa!ný sm"r o 7 minut d!íve

km T! PRACOVNÍ DNY
spoj 112 162 152 154 134 132 116 102 104 144 118 106 136 120 140 142

! ! !"#$ !"#$ ! ! ! ! !"'$ !"#$ ! ! ! ! ! !

0 0 20 Šluknov,Rožany,Bytex odjezd 6:55 13:10 13:10 15:05
1 1 19 Šluknov,Rožany 6:57 13:12 13:12 15:07
2 2 18 Šluknov,,Budišínská 6:59 13:14 13:14 15:09
3 3 17 Šluknov,,zámek-terminál & p!íjezd 7:00 13:15 13:15 15:10

& 410 sm!r Rumburk, Varnsdorf ( odjezd 7:03 13:53 13:53
& 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ p"íjezd 8:03 10:03 12:03 13:03 13:03 15:03 17:03 21:33

0 3 3 17 Šluknov,,zámek-terminál odjezd 5:31 6:45 8:05 10:05 12:05 13:19 13:19 15:12 17:05 21:34
1 4 4 16 Šluknov,,garáže 5:33 6:47 8:07 10:07 12:07 13:21 13:21 15:14 17:07 21:36
2 5 5 15 Šluknov,Císa!ský 5:34 6:48 8:08 10:08 12:08 13:22 13:22 15:15 17:08 21:37
3 6 6 14 Šluknov,Císa!ský,odb.lom 5:36 6:50 8:10 10:10 12:10 13:24 13:24 15:17 17:10 21:39
5 8 8 13 Velký Šenov,Janovka 5:39 6:53 8:13 10:13 12:13 13:27 13:27 15:20 17:13 21:42
5 8 8 12 Velký Šenov,Janovka,rozc. 5:40 6:54 8:14 10:14 12:14 13:28 13:28 15:21 17:14 21:43
6 9 0 9 11 Velký Šenov,,Stap 07. 5:42 6:56 8:16 10:16 12:16 13:30 13:30 14:16 15:23 17:16 21:45
7 10 1 10 10 Velký Šenov,,nám. & p!íjezd 5:43 6:57 8:17 10:17 12:17 13:31 13:31 14:17 15:24 17:17 21:46

& 410 z Varnsdorfu, Rumburku $ p"íjezd 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14
7 10 1 10 10 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:10 5:44 6:58 8:18 10:18 11:18 12:18 13:32 13:32 14:18 '"15:25 17:18 18:18 21:46 22:07
% % % 13 9 Lipová % % % % % % % % 13:36 % % % % % %
% % % 15 Velký Šenov,,nám. % % % % % % % % 13:40 % % % % % %
% 11 2 16 8 Velký Šenov,,Stap. % 5:47 7:01 % % 11:21 12:21 13:35 13:42 14:21 15:28 17:21 18:21 21:47 22:10
% 13 4 18 7 Vilémov % 5:49 7:03 % % 11:23 12:23 13:37 13:44 14:23 15:30 17:23 18:23 22:12
% 14 5 19 6 Mikulášovice,,žel.st.dolní nádraží. % 5:51 % % 11:25 12:25 13:39 13:46 14:25 15:32 18:25 22:14
% 15 6 20 5 Mikulášovice,,dol.-SAS. % 5:53 % % 11:27 12:27 13:41 13:48 14:27 15:34 18:27 22:16
% 16 7 21 4 Mikulášovice,,Mikov. % 5:55 % % 11:29 12:29 13:43 13:50 14:29 15:36 18:29 22:18
11 17 8 22 3 Mikulášovice,,st!ední-škola 5:15 5:57 8:23 ) 10:23 ) 11:31 12:31 13:45 13:52 14:31 15:38 18:31 22:20 #
13 19 10 2 Mikulášovice,,hor.-Sv.Hubert. 5:17 5:59 14:33
14 20 11 1 Mikulášovice,,hor. p!íjezd 5:17 5:59 14:33

o 12 minut d!íve o 7 minut pozd"ji
Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn"ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: * (+420) 481 368 472, www.busline.cz



413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna
linka ". 512413  Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211, Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED#LE
103 107 109 113 115 117 119 121 123 127 201 203 205 207

! ! ! ! ! ! ! ! ! !"+' $% $"*, $"% $%"*(

) 410 z Varnsdorfu, Rumburku ' p!íjezd 7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 9:09 11:09 13:09 17:09
0 0 1 Velký Šenov,,nám. odjezd 5:45 7:15 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:25 17:19 19:19 9:11 11:11 13:11 17:11
2 2 2 Lipová,,U pomníku 5:47 7:17 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:27 17:21 19:21 9:13 11:13 13:13 17:13
3 3 3 Lipová 5:49 7:19 9:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:29 17:23 19:23 9:15 11:15 13:15 17:15
7 7 4 Lobendava 5:54 7:24 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:34 17:28 19:28 9:20 11:20 13:20 17:20
4 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší 4 7:26 4 4 4 14:30 4 16:36 4 19:30 4 11:22 13:22 4
4 9 6 Lobendava,Severní 4 7:28 4 4 4 14:32 4 16:38 4 19:32 4 11:24 13:24 4
7 11 7 Lobendava 5:54 7:32 9:28 12:28 13:28 14:36 15:28 16:42 17:28 19:36 9:20 11:27 13:27 17:20
8 12 8 Lobendava,,rybník 5:56 7:34 9:30 12:30 13:30 14:38 15:30 16:44 17:30 19:38 9:22 11:29 13:29 17:22
9 13 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:58 7:36 9:32 12:32 13:32 14:40 15:32 16:46 17:32 19:40 9:24 11:31 13:31 17:24
10 14 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 6:00 7:38 9:34 12:34 13:34 14:42 15:34 16:48 17:34 19:42 9:26 11:33 13:33 17:26
12 16 11 Dolní Poustevna,,st!ed p!íjezd 6:04 7:42 9:38 12:38 13:38 14:46 15:38 16:52 17:38 19:46 9:30 11:37 13:37 17:30

opa"ný sm$r

T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NED#LE
104 106 108 110 114 116 118 124 120 126 122 202 204 206 208 210

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !"+' $"*, $"% $"*, $"% $%"*(

0 0 11 Dolní Poustevna,,st!ed odjezd 5:15 6:10 7:10 8:15 11:15 12:48 13:40 14:48 15:55 16:53 18:15 8:25 10:20 12:25 14:20 18:25
2 2 10 Dolní Poustevna,Horní Poustevna 5:19 6:14 7:14 8:19 11:19 12:52 13:44 14:52 15:59 16:57 18:19 8:29 10:24 12:29 14:24 18:29
3 3 9 Dolní Poustevna,Markéta,odb. 5:21 6:16 7:16 8:21 11:21 12:54 13:46 14:54 16:01 16:59 18:21 8:31 10:26 12:31 14:26 18:31
4 4 8 Lobendava,,rybník 5:23 6:18 7:18 8:23 11:23 12:56 13:48 14:56 16:03 17:01 18:23 8:33 10:28 12:33 14:28 18:33
5 5 7 Lobendava 5:25 6:20 7:20 8:25 11:25 12:58 13:50 14:58 16:05 17:03 18:25 8:35 10:30 12:35 14:30 18:35
4 7 6 Lobendava,Severní 4 6:24 7:24 4 4 13:02 13:54 4 16:09 4 4 4 10:33 4 14:33 4
4 8 5 Lobendava,Severní,Zátiší 4 6:26 7:26 4 4 13:04 13:56 4 16:11 4 4 4 10:35 4 14:35 4
5 9 4 Lobendava 5:25 6:28 7:28 8:25 11:25 13:06 13:58 14:58 16:13 17:03 18:25 8:35 10:37 12:35 14:37 18:35
9 13 3 Lipová 5:31 6:34 7:34 8:31 11:31 13:12 14:04 15:04 16:19 17:09 18:31 8:41 10:43 12:41 14:43 18:41
10 14 2 Lipová,,Upomníku 5:33 6:36 7:36 8:33 11:33 13:14 14:06 15:06 16:21 17:11 18:33 8:43 10:45 12:43 14:45 18:43
12 16 1 Velký Šenov,,nám. ) p!íjezd 5:36 6:39 7:39 8:36 11:36 13:17 14:09 15:09 16:24 17:14 18:36 8:46 10:48 12:46 14:48 18:46

) 410 sm"r Rumburk, Varnsdorf ' odjezd 5:42 6:42 7:42 7:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:50 10:50 12:50 14:50 18:50

Poznámky: ! jede v pracovní den
$ jede v sobotu

% jede v ned%li a státem uznané svátky
4 spoj jede po jiné trase

*( nejede 24.12.10
*, nejede 25.12.10, 1.1.11 
+' nejede 31.12.10

Návazná doprava: ) možnost p!estupu na autobus
' návaznost na linku 410 z a sm%r Rumburk, Varnsdorf

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn%ny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující: - 481 368 472, www.busline.cz

km

km



421  %eská Kamenice - D$"ín a zp$t
linka ". 512421  %eská Kamenice - D$"ín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

P!epravu zajiš#uje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, st!. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz

opa"ný sm$r

km T! seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T! seznam zastávek
105 104

!"(* !

401 Staré K!e#any,Brtníky,nám. odjezd 5:46 0 23 D%"ín,,aut.nádr.;MHD ) odjezd 6:47
401 Rumburk,,Bytex 01 odjezd 6:14 0 22 D%"ín,,hl.nádr.;MHD & 6:50

) 401 z Starých K!e#an a Rumburku ' p!íjezd 6:55 2 21 D%"ín,,poliklinika;MHD 6:54
0 1 #eská Kamenice,,Pražská odjezd 6:56 4 20 D%"ín,,škola;MHD 4
4 2 #eská Kamenice,Dolní Kamenice,D%"ínská 4 4 19 Ludvíkovice 4
4 3 #eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 4 3 18 D%"ín,,ná!adí;MHD 6:55
1 4 #eská Kamenice,,Benar 6:58 8 17 Dobrná,,kovárna 7:04
2 5 Janská,,odb.VÚ 6:59 9 16 Dobrná,,škola 7:06
3 6 Janská,,u Bedná!$ 7:00 10 15 Dobrná,,hor.ves 7:08
3 7 Janská,,Dr$bežárna 7:01 11 14 Dobrná,,rozc.Brložec 7:09
4 8 Janská,,prodejna 7:03 12 13 Dobrná,Brložec 7:11
7 9 Markvartice 7:10 13 12 Dobrná,,rozc.Brložec 7:13
12 10 Huntí!ov 7:16 13 11 Huntí!ov,,kostel 7:15
4 11 Huntí!ov,,kostel 4 ) 424 z Nové Olešky + p!íjezd 7:12
4 12 Dobrná,,rozc.Brložec 4 13 10 Huntí!ov ) 7:17
4 13 Dobrná,Brložec 4 18 9 Markvartice 7:24
4 14 Dobrná,,rozc.Brložec 4 4 8 Janská,,prodejna 4
4 15 Dobrná,,hor.ves 4 4 7 Janská,,Dr$bežárna 4
4 16 Dobrná,,škola 4 4 6 Janská,,u Bedná!$ 4
4 17 Dobrná,,kovárna 4 4 5 Janská,,odb.VÚ 4
4 18 D%"ín,,Ná!adí;MHD 4 4 4 #eská Kamenice,,Benar 4
15 19 Ludvíkovice 7:21 20 3 #eská Kamenice,Kamenická Nová Víska 7:28
17 20 D%"ín,,škola;MHD 7:25 22 2 #eská Kamenice,Dolní Kamenice,D%"ínská 7:32
19 21 D%"ín,,poliklinika;MHD 7:30 23 1 #eská Kamenice,,Pražská ) p!íjezd 7:35
21 22 D%"ín,,hl.nádr. & 7:33 ) 401 sm"r Rumburk, Dolní Poustevna * odjezd 7:42
21 23 D%"ín,,aut.nádr.;MHD ) p!íjezd 7:35 401 Rumburk,,Bytex 01 p!íjezd 8:30

401 Staré K!e#any,Brtníky,nám. p!íjezd 8:55
401 Dolní Poustevna,,st!ed. p!íjezd 9:23

Poznámky: ! jede v pracovní den
4 spoj jede po jiné trase

MHD zastávka je v obvodu m%stské hromadné dopravy
(* nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná dopra ) možnost p!estupu na autobus
' spoj 207 linky 401 pokra"uje jako spoj 105 po trase linky 421 do D%"ína (není nutné p!estupovat)
* spoj 104 linky 421 pokra"uje jako spoj 210 linky 401 sm%r Rumburk, Dolní Poustevna (není nutné p!estupovat)
+ návazný spoj linky 424 z Nové Olešky

Na lince platí smluvní p!epravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních p!epravních podmínkách jsou zve!ejn%ny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: - 481 368 472, www.busline.cz

PRACOVNÍ DNY



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
1

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
 2

0
1
1

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 2

0
1
1

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
1

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 201 32,71 0,24 15,0 253 3 795,00 123 219,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 202 32,71 5,83 26,0 253 6 578,00 176 826,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 203 32,71 20,59 71,0 253 17 963,00 217 628,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 206 32,71 14,30 71,0 253 17 963,00 330 655,06

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 207 32,71 15,56 36,0 201 7 236,00 124 111,26

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 208 32,71 30,43 15,0 253 3 795,00 8 652,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 209 32,71 10,38 40,0 253 10 120,00 225 959,27

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 210 32,71 14,29 52,0 253 13 156,00 242 382,69

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 211 32,71 25,13 71,0 253 17 963,00 136 175,72

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 213 32,71 11,75 15,0 253 3 795,00 79 537,44

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 214 32,71 13,79 71,0 253 17 963,00 339 886,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 215 32,71 16,52 71,0 253 17 963,00 290 879,93

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 216 32,71 10,98 15,0 253 3 795,00 82 452,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 217 32,71 14,96 15,0 253 3 795,00 67 348,28

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 218 32,71 16,33 71,0 253 17 963,00 294 280,78

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 219 32,71 13,34 71,0 253 17 963,00 347 998,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 220 32,71 18,78 40,0 253 10 120,00 141 013,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 221 32,71 4,28 26,0 253 6 578,00 187 012,54

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 222 32,71 22,98 71,0 253 17 963,00 174 732,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 223 32,71 15,50 15,0 253 3 795,00 65 316,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 225 32,71 21,27 71,0 253 17 963,00 205 558,35

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 226 32,71 14,01 40,0 253 10 120,00 189 273,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 228 32,71 30,85 46,0 253 11 638,00 21 596,18

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 229 32,71 29,44 40,0 253 10 120,00 33 056,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 230 32,71 19,88 71,0 253 17 963,00 230 551,02

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 231 32,71 15,61 71,0 253 17 963,00 307 161,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 232 32,71 8,10 40,0 253 10 120,00 249 061,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 233 32,71 15,43 40,0 253 10 120,00 174 859,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 234 32,71 10,20 71,0 253 17 963,00 404 408,25

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 235 32,71 9,11 71,0 253 17 963,00 423 990,05

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 237 32,71 4,28 40,0 253 10 120,00 287 755,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 238 32,71 6,10 40,0 253 10 120,00 269 342,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 239 32,71 3,01 71,0 253 17 963,00 533 569,07

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 240 32,71 9,23 15,0 253 3 795,00 89 090,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 242 32,71 2,87 26,0 253 6 578,00 196 277,20

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 244 32,71 20,57 15,0 253 3 795,00 46 073,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 101 32,71 9,51 17,0 253 4 301,00 99 804,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 102 32,71 13,72 17,0 253 4 301,00 81 667,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 103 32,71 10,56 17,0 253 4 301,00 95 284,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 104 32,71 26,29 48,0 253 12 144,00 77 989,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 105 32,71 12,38 17,0 253 4 301,00 87 455,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 106 32,71 13,98 48,0 253 12 144,00 227 467,67

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 107 32,71 18,21 17,0 253 4 301,00 62 375,01

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 108 32,71 12,10 48,0 253 12 144,00 250 298,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 109 32,71 26,94 17,0 253 4 301,00 24 821,64

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 110 32,71 23,41 48,0 253 12 144,00 112 915,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 111 32,71 23,06 17,0 253 4 301,00 41 492,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 112 32,71 30,39 48,0 253 12 144,00 28 123,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 113 32,71 15,79 17,0 253 4 301,00 72 770,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 114 32,71 18,15 48,0 253 12 144,00 176 862,70

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 115 32,71 6,99 17,0 253 4 301,00 110 631,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 116 32,71 13,45 48,0 253 12 144,00 233 951,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 117 32,71 6,71 9,0 201 1 809,00 47 028,51

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 118 32,71 10,63 48,0 253 12 144,00 268 164,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 119 32,71 11,01 9,0 201 1 809,00 39 261,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 120 32,71 30,77 9,0 201 1 809,00 3 509,46

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 121 32,71 4,70 17,0 253 4 301,00 120 455,99

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 122 32,71 0,91 9,0 201 1 809,00 57 521,57

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 151 32,71 9,56 48,0 253 12 144,00 281 132,17

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 152 32,71 29,57 17,0 253 4 301,00 13 487,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 153 32,71 26,97 48,0 253 12 144,00 69 738,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 155 32,71 16,02 48,0 253 12 144,00 202 624,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 156 32,71 13,41 17,0 253 4 301,00 83 004,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 157 32,71 15,13 48,0 253 12 144,00 213 435,43

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 158 32,71 11,28 17,0 253 4 301,00 92 160,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 159 32,71 10,21 48,0 253 12 144,00 273 278,30

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 160 32,71 17,86 17,0 253 4 301,00 63 853,34

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 161 32,71 24,07 48,0 253 12 144,00 104 921,33

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 162 32,71 9,07 17,0 253 4 301,00 101 692,42

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 163 32,71 19,02 48,0 253 12 144,00 166 251,39

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 164 32,71 5,62 17,0 253 4 301,00 116 526,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 165 32,71 7,63 48,0 253 12 144,00 304 566,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 166 32,71 2,99 48,0 253 12 144,00 360 944,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 167 32,71 7,00 9,0 208 1 872,00 48 129,12 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 168 32,71 17,60 17,0 253 4 301,00 64 996,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 170 32,71 13,45 17,0 253 4 301,00 82 857,85

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 172 32,71 3,00 9,0 208 1 872,00 55 617,12 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 201 32,71 12,00 48,0 53 2 544,00 52 686,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 202 32,71 14,00 48,0 53 2 544,00 47 598,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 203 32,71 18,00 48,0 112 5 376,00 79 080,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 204 32,71 12,00 48,0 112 5 376,00 111 336,96

P!íloha 2A >> strana 1/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
1

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
 2

0
1
1

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 2

0
1
1

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
1

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 205 32,71 12,00 48,0 112 5 376,00 111 336,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 206 32,71 13,00 48,0 112 5 376,00 105 960,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 207 32,71 14,00 48,0 112 5 376,00 100 584,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 208 32,71 15,00 48,0 112 5 376,00 95 208,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 209 32,71 11,00 48,0 112 5 376,00 116 712,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 210 32,71 9,00 48,0 112 5 376,00 127 464,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 211 32,71 10,00 48,0 112 5 376,00 122 088,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 212 32,71 9,00 48,0 112 5 376,00 127 464,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 213 32,71 11,00 48,0 112 5 376,00 116 712,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 214 32,71 10,00 48,0 112 5 376,00 122 088,96

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 102 32,71 1,02 4,0 253 1 012,00 32 070,65

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 106 32,71 4,54 4,0 201 804,00 22 649,04

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 107 32,71 1,33 4,0 201 804,00 25 232,17

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 151 32,71 6,94 20,0 52 1 040,00 26 795,88

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 152 32,71 12,28 21,0 253 5 313,00 108 538,95

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 153 32,71 19,94 21,0 253 5 313,00 67 830,92

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 154 32,71 23,74 21,0 253 5 313,00 47 684,10

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 155 32,71 4,74 21,0 253 5 313,00 148 598,46

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 156 32,71 8,11 21,0 253 5 313,00 130 687,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 160 32,71 2,31 20,0 253 5 060,00 153 830,42

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 161 32,71 3,74 20,0 253 5 060,00 146 607,82

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 162 32,71 4,68 21,0 253 5 313,00 148 922,69

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 163 32,71 2,52 20,0 253 5 060,00 152 773,50

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 165 32,71 6,94 24,0 201 4 824,00 124 291,64

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 101 32,71 4,49 15,0 201 3 015,00 85 076,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 102 32,71 20,97 15,0 201 3 015,00 35 410,86

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 151 32,71 6,80 14,0 253 3 542,00 91 785,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 152 32,71 9,84 16,0 253 4 048,00 92 577,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 153 32,71 19,19 14,0 253 3 542,00 47 887,47

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 154 32,71 12,95 14,0 253 3 542,00 69 995,90

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 155 32,71 14,59 14,0 253 3 542,00 64 165,37

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 156 32,71 19,78 14,0 253 3 542,00 45 810,51

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 157 32,71 2,02 14,0 253 3 542,00 108 694,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 158 32,71 9,48 13,0 253 3 289,00 76 414,16

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 159 32,71 2,05 13,0 253 3 289,00 100 840,74

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 160 32,71 12,62 13,0 253 3 289,00 66 068,71

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 101 32,71 4,36 12,0 253 3 036,00 86 078,96

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 102 32,71 10,79 12,0 253 3 036,00 66 546,42

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 103 32,71 10,45 12,0 253 3 036,00 67 567,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 105 32,71 9,50 20,0 211 4 220,00 97 943,64

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 106 32,71 3,28 20,0 211 4 220,00 124 185,13

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 107 32,71 11,82 12,0 211 2 532,00 52 884,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 108 32,71 13,95 20,0 253 5 060,00 94 913,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 109 32,71 7,84 12,0 253 3 036,00 75 508,85

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 110 32,71 8,50 20,0 211 4 220,00 102 185,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 111 32,71 6,06 23,0 253 5 819,00 155 057,10

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 112 32,71 3,24 12,0 253 3 036,00 89 465,46

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 113 32,71 7,29 12,0 201 2 412,00 61 301,26

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 115 32,71 2,96 12,0 253 3 036,00 90 333,61

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 116 32,71 1,89 12,0 253 3 036,00 93 572,49

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 117 32,71 11,82 8,0 211 1 688,00 35 256,11

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 118 32,71 7,80 12,0 253 3 036,00 75 630,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 201 32,71 4,36 12,0 112 1 344,00 38 106,10

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 202 32,71 10,79 12,0 112 1 344,00 29 459,28

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 203 32,71 3,00 5,0 53 265,00 7 873,15

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 204 32,71 5,00 5,0 53 265,00 7 343,15

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 225 32,71 2,43 12,0 112 1 344,00 40 698,74

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 226 32,71 4,35 12,0 112 1 344,00 38 115,69

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 101 32,71 10,65 23,0 253 5 819,00 128 342,49

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 102 32,71 11,47 23,0 253 5 819,00 123 604,97

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 103 32,71 2,71 23,0 253 5 819,00 174 546,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 104 32,71 5,27 23,0 253 5 819,00 159 695,21

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 105 32,71 8,33 23,0 253 5 819,00 141 873,25

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 106 32,71 7,08 23,0 253 5 819,00 149 166,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 107 32,71 20,58 23,0 253 5 819,00 70 562,95

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 108 32,71 4,18 23,0 253 5 819,00 166 033,35

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 109 32,71 6,54 23,0 253 5 819,00 152 299,62

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 110 32,71 3,46 21,0 253 5 313,00 155 429,99

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 111 32,71 4,76 21,0 253 5 313,00 148 523,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 112 32,71 19,57 21,0 253 5 313,00 69 798,53

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 113 32,71 3,61 21,0 253 5 313,00 154 591,55

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 114 32,71 11,93 16,0 253 4 048,00 84 105,93

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 115 32,71 9,45 23,0 45 1 035,00 24 075,99 do 5.3.2011

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 115 32,71 9,45 15,0 208 3 120,00 72 576,91 od 6.3.2011

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 117 32,71 9,36 12,0 253 3 036,00 70 879,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 119 32,71 1,89 11,0 201 2 211,00 68 149,33

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 120 32,71 30,62 11,0 201 2 211,00 4 620,99

P!íloha 2A >> strana 2/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
1

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
 2

0
1
1

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 2

0
1
1

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
1

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,71 1,38 9,0 201 1 809,00 56 681,36

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,71 16,72 16,0 253 4 048,00 64 744,22

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 16,0 45 720,00 12 822,22 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 17,0 208 3 536,00 62 971,36 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 15,0 45 675,00 5 963,59 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 16,0 208 3 328,00 29 402,69 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,71 30,60 10,0 201 2 010,00 4 241,10

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,71 6,26 12,0 253 3 036,00 80 303,42

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,71 7,86 15,0 253 3 795,00 94 297,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,71 2,00 3,0 253 759,00 23 308,89

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,71 8,81 16,0 253 4 048,00 96 767,26

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,71 8,86 16,0 253 4 048,00 96 530,87

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 15,0 45 675,00 17 607,26 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 16,0 208 3 328,00 86 810,32 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 15,0 45 675,00 17 150,85 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 16,0 208 3 328,00 84 560,03 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 15,0 45 675,00 18 704,25 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 16,0 208 3 328,00 92 218,88 od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 32,71 5,00 5,0 253 1 265,00 35 053,15

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 32,71 1,00 4,0 208 832,00 26 382,72 nový, od 6.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 6,0 45 270,00 7 481,70 do 5.3.2011

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 12,0 208 2 496,00 69 164,16 od 6.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 101 32,71 4,33 19,0 253 4 807,00 136 431,11

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 102 32,71 15,95 21,0 253 5 313,00 89 059,00

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 103 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 955,75

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 104 32,71 18,16 15,0 253 3 795,00 55 206,14

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 105 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 919,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 106 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 107 32,71 10,32 26,0 253 6 578,00 147 309,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 108 32,71 17,91 26,0 253 6 578,00 97 328,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 109 32,71 10,61 26,0 253 6 578,00 145 395,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 110 32,71 16,91 24,0 253 6 072,00 95 956,41

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 111 32,71 14,36 24,0 253 6 072,00 111 443,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 112 32,71 10,13 24,0 253 6 072,00 137 085,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 113 32,71 10,90 24,0 253 6 072,00 132 415,43

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 114 32,71 9,45 24,0 253 6 072,00 141 209,25

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 115 32,71 10,16 24,0 253 6 072,00 136 925,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 116 32,71 13,42 24,0 253 6 072,00 117 101,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 117 32,71 18,00 24,0 253 6 072,00 89 319,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 118 32,71 11,91 26,0 253 6 578,00 136 798,22

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 119 32,71 25,00 26,0 253 6 578,00 50 716,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 120 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 121 32,71 23,23 26,0 253 6 578,00 62 332,01

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 122 32,71 21,99 26,0 253 6 578,00 70 523,97

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 123 32,71 22,46 26,0 253 6 578,00 67 419,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 124 32,71 10,59 26,0 253 6 578,00 145 532,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 125 32,71 12,62 26,0 253 6 578,00 132 167,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 126 32,71 11,88 24,0 253 6 072,00 126 467,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 127 32,71 9,79 24,0 253 6 072,00 139 195,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 128 32,71 6,26 24,0 253 6 072,00 160 617,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 129 32,71 7,52 24,0 253 6 072,00 152 963,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 130 32,71 6,78 26,0 45 1 170,00 30 340,75 do 5.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 130 32,71 6,78 24,0 208 4 992,00 129 453,88 od 6.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 131 32,71 4,85 26,0 45 1 170,00 32 594,73 do 5.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 131 32,71 4,85 24,0 208 4 992,00 139 070,83 od 6.3.2011

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 132 32,71 3,07 24,0 253 6 072,00 179 989,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 133 32,71 5,51 15,0 253 3 795,00 103 226,20

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 134 32,71 2,23 24,0 253 6 072,00 185 059,59

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 135 32,71 2,00 13,0 253 3 289,00 101 005,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 136 32,71 2,00 2,0 253 506,00 15 539,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 201 32,71 9,61 19,0 112 2 128,00 49 158,08

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 202 32,71 8,00 21,0 112 2 352,00 58 117,92

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 203 32,71 8,00 26,0 112 2 912,00 71 955,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 204 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 205 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 206 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 207 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 208 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 209 32,71 8,00 11,0 112 1 232,00 30 442,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 210 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 211 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 212 32,71 8,00 22,0 112 2 464,00 60 885,44

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 213 32,71 2,00 13,0 112 1 456,00 44 713,76

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,71 5,00 32,0 253 8 096,00 224 340,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

P!íloha 2A >> strana 3/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
1

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
 2

0
1
1

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 2

0
1
1

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
1

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,71 22,00 32,0 253 8 096,00 86 708,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,71 23,00 32,0 253 8 096,00 78 612,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,71 4,00 32,0 253 8 096,00 232 436,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,71 2,00 32,0 253 8 096,00 248 628,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 123 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 124 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 125 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 126 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 127 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 128 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 129 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 130 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 131 32,71 19,00 12,0 253 3 036,00 41 623,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 132 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 133 32,71 17,00 15,0 253 3 795,00 59 619,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 134 32,71 17,00 30,0 253 7 590,00 119 238,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 135 32,71 17,00 12,0 253 3 036,00 47 695,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 137 32,71 17,00 21,0 253 5 313,00 83 467,23

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 139 32,71 2,00 15,0 253 3 795,00 116 544,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 152 32,71 15,00 24,0 201 4 824,00 85 433,04

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 154 32,71 17,00 6,0 253 1 518,00 23 847,78

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 201 32,71 13,00 32,0 112 3 584,00 70 640,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 202 32,71 8,00 32,0 53 1 696,00 41 908,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 203 32,71 9,00 32,0 112 3 584,00 84 976,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 204 32,71 7,00 32,0 112 3 584,00 92 144,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 205 32,71 3,00 32,0 112 3 584,00 106 480,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 206 32,71 10,00 32,0 112 3 584,00 81 392,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 207 32,71 9,00 32,0 112 3 584,00 84 976,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 208 32,71 15,00 32,0 112 3 584,00 63 472,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 209 32,71 12,00 32,0 112 3 584,00 74 224,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 210 32,71 11,00 32,0 112 3 584,00 77 808,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 211 32,71 11,00 32,0 112 3 584,00 77 808,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 212 32,71 7,00 32,0 112 3 584,00 92 144,64

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 213 32,71 2,00 15,0 112 1 680,00 51 592,80

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 214 32,71 13,00 32,0 112 3 584,00 70 640,64

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,71 15,72 17,0 253 4 301,00 73 091,73

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,71 6,11 14,0 253 3 542,00 94 207,76

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,71 14,36 17,0 253 4 301,00 78 907,32

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,71 14,42 17,0 52 884,00 16 172,48

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,71 10,87 14,0 253 3 542,00 77 342,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,71 14,81 17,0 253 4 301,00 76 973,96

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,71 6,88 17,0 253 4 301,00 111 110,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,71 20,36 17,0 253 4 301,00 53 114,19

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,71 0,83 7,0 253 1 771,00 56 451,40

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,71 5,86 7,0 253 1 771,00 47 551,12

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,71 10,52 8,0 253 2 024,00 44 919,88

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,71 3,96 7,0 253 1 771,00 50 913,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,71 20,23 11,0 253 2 783,00 34 740,71

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,71 4,17 7,0 253 1 771,00 50 537,34

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,71 6,97 11,0 253 2 783,00 71 633,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,71 7,22 14,0 253 3 542,00 90 303,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,71 5,02 11,0 253 2 783,00 77 071,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,71 3,73 10,0 253 2 530,00 73 309,61

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,71 16,27 4,0 253 1 012,00 16 641,95

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 32,71 3,00 3,0 201 603,00 17 915,13

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,71 7,03 8,0 253 2 024,00 51 967,10

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,71 9,44 7,0 253 1 771,00 41 213,22

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 32,71 14,42 22,0 201 4 422,00 80 898,98

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,71 23,28 16,0 201 3 216,00 30 336,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,71 4,88 13,0 201 2 613,00 72 707,53

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,71 22,53 17,0 253 4 301,00 43 800,25

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,71 7,98 12,0 253 3 036,00 75 078,67

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,71 10,04 12,0 253 3 036,00 68 836,31

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,71 2,11 16,0 253 4 048,00 123 872,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,71 8,30 16,0 253 4 048,00 98 818,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,71 5,24 16,0 253 4 048,00 111 214,85

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,71 4,02 12,0 253 3 036,00 87 111,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,71 6,58 12,0 253 3 036,00 79 336,87

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,71 4,57 12,0 253 3 036,00 85 426,38

P!íloha 2A >> strana 4/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
1

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
 2

0
1
1

V
ý
k
o

n

k
m

 z
a
 r

o
k
 2

0
1
1

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
1

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,71 5,11 12,0 253 3 036,00 83 791,25

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,71 7,03 12,0 253 3 036,00 77 966,73

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,71 5,08 16,0 253 4 048,00 111 829,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,71 6,59 16,0 253 4 048,00 105 745,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,71 3,93 16,0 253 4 048,00 116 502,63

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,71 5,49 12,0 253 3 036,00 82 641,17

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,71 2,36 16,0 253 4 048,00 122 852,68

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,71 4,30 16,0 253 4 048,00 114 998,11

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,71 1,82 12,0 253 3 036,00 93 788,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,71 4,94 12,0 253 3 036,00 84 318,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,71 8,61 12,0 253 3 036,00 73 154,19

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,71 1,68 12,0 253 3 036,00 94 213,21

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,71 1,81 16,0 253 4 048,00 125 081,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 32,71 4,90 16,0 53 848,00 23 582,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 32,71 4,90 16,0 112 1 792,00 49 835,52

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,71 4,90 12,0 112 1 344,00 37 376,64

Šluknovsko 13 421 $eská Kamenice - D"#ín 104 32,71 29,93 23,0 253 5 819,00 16 149,59

Šluknovsko 13 421 $eská Kamenice - D"#ín 105 32,71 31,91 21,0 201 4 221,00 3 376,80

Celkem za 

oblast 1 808 772,00 35 918 325,79

P!íloha 2A >> strana 5/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
2
 a

 d
a
lš

í

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
  

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
2
 

a
d

a
lš

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 201 32,71 0,24 15,0 253 3 795,00 123 219,11

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 202 32,71 5,83 26,0 253 6 578,00 176 826,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 203 32,71 20,59 71,0 253 17 963,00 217 628,81

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 206 32,71 14,30 71,0 253 17 963,00 330 655,06

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 207 32,71 15,56 36,0 200 7 200,00 123 493,80

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 208 32,71 30,43 15,0 253 3 795,00 8 652,60

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 209 32,71 10,38 40,0 253 10 120,00 225 959,27

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 210 32,71 14,29 52,0 253 13 156,00 242 382,69

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 211 32,71 25,13 71,0 253 17 963,00 136 175,72

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 213 32,71 11,75 15,0 253 3 795,00 79 537,44

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 214 32,71 13,79 71,0 253 17 963,00 339 886,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 215 32,71 16,52 71,0 253 17 963,00 290 879,93

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 216 32,71 10,98 15,0 253 3 795,00 82 452,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 217 32,71 14,96 15,0 253 3 795,00 67 348,28

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 218 32,71 16,33 71,0 253 17 963,00 294 280,78

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 219 32,71 13,34 71,0 253 17 963,00 347 998,17

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 220 32,71 18,78 40,0 253 10 120,00 141 013,00

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 221 32,71 4,28 25,0 253 6 325,00 179 819,75

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 222 32,71 22,98 71,0 253 17 963,00 174 732,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 223 32,71 15,50 15,0 253 3 795,00 65 316,61

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 225 32,71 21,27 71,0 253 17 963,00 205 558,35

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 226 32,71 14,01 40,0 253 10 120,00 189 273,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 228 32,71 30,85 46,0 253 11 638,00 21 596,18

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 229 32,71 29,44 40,0 253 10 120,00 33 056,45

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 230 32,71 19,88 71,0 253 17 963,00 230 551,02

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 231 32,71 15,61 71,0 253 17 963,00 307 161,24

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 232 32,71 8,10 40,0 253 10 120,00 249 061,79

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 233 32,71 15,43 40,0 253 10 120,00 174 859,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 234 32,71 10,20 71,0 253 17 963,00 404 408,25

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 235 32,71 9,11 71,0 253 17 963,00 423 990,05

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 237 32,71 4,28 40,0 253 10 120,00 287 755,09

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 238 32,71 6,10 40,0 253 10 120,00 269 342,83

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 239 32,71 3,01 71,0 253 17 963,00 533 569,07

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 240 32,71 9,23 15,0 253 3 795,00 89 090,51

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 242 32,71 2,87 26,0 253 6 578,00 196 277,20

Šluknovsko 01 401 Dolní Poustevna - Staré K!e#any,Brtníky - Rumburk - Krásná Lípa - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 244 32,71 20,57 15,0 253 3 795,00 46 073,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 101 32,71 9,51 17,0 253 4 301,00 99 804,61

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 102 32,71 13,72 17,0 253 4 301,00 81 667,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 103 32,71 10,56 17,0 253 4 301,00 95 284,28

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 104 32,71 26,29 48,0 253 12 144,00 77 989,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 105 32,71 12,38 17,0 253 4 301,00 87 455,68

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 106 32,71 13,98 48,0 253 12 144,00 227 467,67

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 107 32,71 18,21 17,0 253 4 301,00 62 375,01

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 108 32,71 12,10 48,0 253 12 144,00 250 298,25

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 109 32,71 26,94 17,0 253 4 301,00 24 821,64

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 110 32,71 23,41 48,0 253 12 144,00 112 915,62

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 111 32,71 23,06 17,0 253 4 301,00 41 492,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 112 32,71 30,39 48,0 253 12 144,00 28 123,86

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 113 32,71 15,79 17,0 253 4 301,00 72 770,27

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 114 32,71 18,15 48,0 253 12 144,00 176 862,70

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 115 32,71 6,99 17,0 253 4 301,00 110 631,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 116 32,71 13,45 48,0 253 12 144,00 233 951,59

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 117 32,71 6,71 9,0 202 1 818,00 47 262,49

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 118 32,71 10,63 48,0 253 12 144,00 268 164,96

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 119 32,71 11,01 9,0 202 1 818,00 39 456,60

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 120 32,71 30,77 9,0 202 1 818,00 3 526,92

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 121 32,71 4,70 17,0 253 4 301,00 120 455,99

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 122 32,71 0,91 9,0 202 1 818,00 57 807,75

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 151 32,71 9,56 48,0 253 12 144,00 281 132,17

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 152 32,71 29,57 17,0 253 4 301,00 13 487,11

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 153 32,71 26,97 48,0 253 12 144,00 69 738,74

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 155 32,71 16,02 48,0 253 12 144,00 202 624,48

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 156 32,71 13,41 17,0 253 4 301,00 83 004,19

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 157 32,71 15,13 48,0 253 12 144,00 213 435,43

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 158 32,71 11,28 17,0 253 4 301,00 92 160,94

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 159 32,71 10,21 48,0 253 12 144,00 273 278,30

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 160 32,71 17,86 17,0 253 4 301,00 63 853,34

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 161 32,71 24,07 48,0 253 12 144,00 104 921,33

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 162 32,71 9,07 17,0 253 4 301,00 101 692,42

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 163 32,71 19,02 48,0 253 12 144,00 166 251,39

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 164 32,71 5,62 17,0 253 4 301,00 116 526,38

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 165 32,71 7,63 48,0 253 12 144,00 304 566,07

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 166 32,71 2,99 48,0 253 12 144,00 360 944,21

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 167 32,71 7,63 9,0 253 2 277,00 57 106,14

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 168 32,71 17,60 17,0 253 4 301,00 64 996,08

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 170 32,71 13,45 17,0 253 4 301,00 82 857,85

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 201 32,71 12,00 48,0 53 2 544,00 52 686,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 202 32,71 14,00 48,0 53 2 544,00 47 598,24

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 203 32,71 18,00 48,0 113 5 424,00 79 787,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 204 32,71 12,00 48,0 113 5 424,00 112 331,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 205 32,71 12,00 48,0 113 5 424,00 112 331,04

P!íloha 2A >> strana 1/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
2
 a

 d
a
lš

í

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
  

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
2
 

a
d

a
lš

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 206 32,71 13,00 48,0 113 5 424,00 106 907,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 207 32,71 14,00 48,0 113 5 424,00 101 483,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 208 32,71 15,00 48,0 113 5 424,00 96 059,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 209 32,71 11,00 48,0 113 5 424,00 117 755,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 210 32,71 9,00 48,0 113 5 424,00 128 603,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 211 32,71 10,00 48,0 113 5 424,00 123 179,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 212 32,71 9,00 48,0 113 5 424,00 128 603,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 213 32,71 11,00 48,0 113 5 424,00 117 755,04

Šluknovsko 02 402 Varnsdorf - Ch!ibská - $eská Kamenice - D"#ín 214 32,71 10,00 48,0 113 5 424,00 123 179,04

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 102 32,71 1,02 4,0 253 1 012,00 32 070,65

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 106 32,71 4,54 4,0 202 808,00 22 761,72

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 107 32,71 1,33 4,0 202 808,00 25 357,71

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 151 32,71 6,94 24,0 52 1 248,00 32 155,05

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 152 32,71 12,28 21,0 253 5 313,00 108 538,95

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 153 32,71 19,94 21,0 253 5 313,00 67 830,92

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 154 32,71 23,74 21,0 253 5 313,00 47 684,10

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 155 32,71 4,74 21,0 253 5 313,00 148 598,46

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 156 32,71 8,11 21,0 253 5 313,00 130 687,67

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 160 32,71 2,31 20,0 253 5 060,00 153 830,42

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 161 32,71 3,74 20,0 253 5 060,00 146 607,82

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 162 32,71 4,68 21,0 253 5 313,00 148 922,69

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 163 32,71 2,52 20,0 253 5 060,00 152 773,50

Šluknovsko 03 403 Varnsdorf - Ch!ibská - Ch!ibská,Krásné Pole 165 32,71 6,94 20,0 202 4 040,00 104 091,67

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 101 32,71 4,49 15,0 202 3 030,00 85 499,66

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 102 32,71 20,97 15,0 202 3 030,00 35 587,03

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 151 32,71 6,80 14,0 253 3 542,00 91 785,01

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 152 32,71 9,84 16,0 253 4 048,00 92 577,40

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 153 32,71 19,19 14,0 253 3 542,00 47 887,47

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 154 32,71 12,95 14,0 253 3 542,00 69 995,90

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 155 32,71 14,59 14,0 253 3 542,00 64 165,37

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 156 32,71 19,78 14,0 253 3 542,00 45 810,51

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 157 32,71 2,02 14,0 253 3 542,00 108 694,68

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 158 32,71 9,48 13,0 253 3 289,00 76 414,16

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 159 32,71 2,05 14,0 253 3 542,00 108 597,72

Šluknovsko 04 404 Rumburk - Krásná Lípa - Rybništ" - Ji!etín pod Jedlovou 160 32,71 12,62 14,0 253 3 542,00 71 150,91

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 101 32,71 4,36 12,0 253 3 036,00 86 078,96

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 102 32,71 10,79 12,0 253 3 036,00 66 546,42

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 103 32,71 10,45 12,0 253 3 036,00 67 567,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 105 32,71 9,50 20,0 211 4 220,00 97 943,64

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 106 32,71 3,28 20,0 211 4 220,00 124 185,13

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 107 32,71 11,82 12,0 211 2 532,00 52 884,16

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 108 32,71 13,95 20,0 253 5 060,00 94 913,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 109 32,71 7,84 12,0 253 3 036,00 75 508,85

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 110 32,71 8,50 20,0 211 4 220,00 102 185,53

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 111 32,71 6,06 23,0 253 5 819,00 155 057,10

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 112 32,71 3,24 15,0 253 3 795,00 111 831,83

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 113 32,71 7,29 12,0 202 2 424,00 61 606,25

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 115 32,71 2,96 11,0 253 2 783,00 82 805,81

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 116 32,71 1,89 11,0 253 2 783,00 85 774,79

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 117 32,71 11,82 8,0 211 1 688,00 35 256,11

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 118 32,71 7,80 12,0 253 3 036,00 75 630,40

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 201 32,71 4,36 12,0 113 1 356,00 38 446,34

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 202 32,71 10,79 12,0 113 1 356,00 29 722,31

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 203 32,71 3,00 12,0 53 636,00 18 895,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 204 32,71 5,00 12,0 53 636,00 17 623,56

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 225 32,71 2,43 12,0 113 1 356,00 41 062,12

Šluknovsko 05 405 Rumburk - Staré K!e#any - Krásná Lípa - Doubice 226 32,71 4,35 12,0 113 1 356,00 38 456,01

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 101 32,71 10,65 23,0 253 5 819,00 128 342,49

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 102 32,71 11,47 23,0 253 5 819,00 123 604,97

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 103 32,71 2,71 23,0 253 5 819,00 174 546,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 104 32,71 5,27 23,0 253 5 819,00 159 695,21

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 105 32,71 8,33 23,0 253 5 819,00 141 873,25

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 106 32,71 7,08 23,0 253 5 819,00 149 166,76

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 107 32,71 20,58 23,0 253 5 819,00 70 562,95

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 108 32,71 4,18 23,0 253 5 819,00 166 033,35

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 109 32,71 6,54 23,0 253 5 819,00 152 299,62

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 110 32,71 3,46 21,0 253 5 313,00 155 429,99

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 111 32,71 4,76 21,0 253 5 313,00 148 523,05

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 112 32,71 19,57 21,0 253 5 313,00 69 798,53

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 113 32,71 3,61 21,0 253 5 313,00 154 591,55

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 114 32,71 11,93 16,0 253 4 048,00 84 105,93

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 115 32,71 9,45 15,0 253 3 795,00 88 278,65

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 117 32,71 9,36 12,0 253 3 036,00 70 879,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 119 32,71 1,89 11,0 202 2 222,00 68 488,38

Šluknovsko 07 407 Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré K!e#any,Brtníky 120 32,71 30,62 11,0 202 2 222,00 4 643,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 101 32,71 1,38 9,0 202 1 818,00 56 963,36

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 102 32,71 16,72 16,0 253 4 048,00 64 744,22

P!íloha 2A >> strana 2/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
2
 a

 d
a
lš

í

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
  

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
2
 

a
d

a
lš

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 103 32,71 14,90 17,0 253 4 301,00 76 594,98

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 104 32,71 23,88 16,0 253 4 048,00 35 763,85

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 105 32,71 30,60 10,0 202 2 020,00 4 262,20

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 106 32,71 6,26 12,0 253 3 036,00 80 303,42

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 107 32,71 7,86 15,0 253 3 795,00 94 297,13

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 108 32,71 2,00 3,0 253 759,00 23 308,89

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 109 32,71 8,81 16,0 253 4 048,00 96 767,26

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 110 32,71 8,86 16,0 253 4 048,00 96 530,87

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 111 32,71 6,63 16,0 253 4 048,00 105 591,40

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 112 32,71 7,30 16,0 253 4 048,00 102 854,27

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 113 32,71 5,00 16,0 253 4 048,00 112 170,08

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 114 32,71 5,00 5,0 253 1 265,00 35 053,15

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 115 32,71 1,00 4,0 253 1 012,00 32 090,52

Šluknovsko 08 408 Varnsdorf - Rumburk 116 32,71 5,00 12,0 253 3 036,00 84 127,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 101 32,71 4,33 20,0 253 5 060,00 143 611,69

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 102 32,71 15,95 24,0 253 6 072,00 101 781,72

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 103 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 955,75

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 104 32,71 18,16 15,0 253 3 795,00 55 206,14

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 105 32,71 9,61 26,0 253 6 578,00 151 919,13

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 106 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 107 32,71 10,32 26,0 253 6 578,00 147 309,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 108 32,71 17,91 26,0 253 6 578,00 97 328,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 109 32,71 10,61 26,0 253 6 578,00 145 395,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 110 32,71 16,91 24,0 253 6 072,00 95 956,41

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 111 32,71 14,36 24,0 253 6 072,00 111 443,64

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 112 32,71 10,13 24,0 253 6 072,00 137 085,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 113 32,71 10,90 24,0 253 6 072,00 132 415,43

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 114 32,71 9,45 24,0 253 6 072,00 141 209,25

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 115 32,71 10,16 24,0 253 6 072,00 136 925,28

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 116 32,71 13,42 24,0 253 6 072,00 117 101,89

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 117 32,71 18,00 24,0 253 6 072,00 89 319,12

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 118 32,71 11,91 26,0 253 6 578,00 136 798,22

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 119 32,71 25,00 26,0 253 6 578,00 50 716,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 120 32,71 21,00 26,0 253 6 578,00 77 028,38

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 121 32,71 23,23 26,0 253 6 578,00 62 332,01

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 122 32,71 21,99 26,0 253 6 578,00 70 523,97

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 123 32,71 22,46 26,0 253 6 578,00 67 419,56

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 124 32,71 10,59 26,0 253 6 578,00 145 532,95

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 125 32,71 12,62 26,0 253 6 578,00 132 167,60

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 126 32,71 11,88 24,0 253 6 072,00 126 467,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 127 32,71 9,79 24,0 253 6 072,00 139 195,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 128 32,71 6,26 24,0 253 6 072,00 160 617,16

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 129 32,71 7,52 24,0 253 6 072,00 152 963,07

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 130 32,71 6,78 24,0 253 6 072,00 157 460,73

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 131 32,71 4,85 24,0 253 6 072,00 169 158,27

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 132 32,71 3,07 24,0 253 6 072,00 179 989,65

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 133 32,71 5,51 15,0 253 3 795,00 103 226,20

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 134 32,71 2,23 24,0 253 6 072,00 185 059,59

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 135 32,71 2,00 13,0 253 3 289,00 101 005,19

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 136 32,71 2,00 2,0 253 506,00 15 539,26

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 201 32,71 9,61 22,0 113 2 486,00 57 428,09

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 202 32,71 8,00 24,0 113 2 712,00 67 013,52

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 203 32,71 8,00 26,0 113 2 938,00 72 597,98

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 204 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 205 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 206 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 207 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 208 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 209 32,71 8,00 11,0 113 1 243,00 30 714,53

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 210 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 211 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 212 32,71 8,00 22,0 113 2 486,00 61 429,06

Šluknovsko 09 409 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov 213 32,71 2,00 13,0 113 1 469,00 45 112,99

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 101 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 102 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 103 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 104 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 105 32,71 5,00 32,0 253 8 096,00 224 340,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 106 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 107 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 108 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 109 32,71 22,00 32,0 253 8 096,00 86 708,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 110 32,71 23,00 32,0 253 8 096,00 78 612,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 111 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 112 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 113 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 114 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 115 32,71 8,00 32,0 253 8 096,00 200 052,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 116 32,71 4,00 32,0 253 8 096,00 232 436,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 117 32,71 2,00 32,0 253 8 096,00 248 628,16

P!íloha 2A >> strana 3/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
2
 a

 d
a
lš

í

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
  

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
2
 

a
d

a
lš

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 118 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 119 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 120 32,71 19,00 32,0 253 8 096,00 110 996,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 121 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 122 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 123 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 124 32,71 14,00 32,0 253 8 096,00 151 476,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 125 32,71 16,00 32,0 253 8 096,00 135 284,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 126 32,71 15,00 32,0 253 8 096,00 143 380,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 127 32,71 18,00 32,0 253 8 096,00 119 092,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 128 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 129 32,71 12,00 32,0 253 8 096,00 167 668,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 130 32,71 11,00 32,0 253 8 096,00 175 764,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 131 32,71 19,00 12,0 253 3 036,00 41 623,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 132 32,71 17,00 32,0 253 8 096,00 127 188,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 133 32,71 17,00 15,0 253 3 795,00 59 619,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 134 32,71 17,00 30,0 253 7 590,00 119 238,90

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 135 32,71 17,00 12,0 253 3 036,00 47 695,56

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 137 32,71 17,00 21,0 253 5 313,00 83 467,23

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 139 32,71 2,00 15,0 253 3 795,00 116 544,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 152 32,71 15,00 24,0 202 4 848,00 85 858,08

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 154 32,71 17,00 6,0 253 1 518,00 23 847,78

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 201 32,71 13,00 32,0 113 3 616,00 71 271,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 202 32,71 8,00 32,0 53 1 696,00 41 908,16

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 203 32,71 9,00 32,0 113 3 616,00 85 735,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 204 32,71 7,00 32,0 113 3 616,00 92 967,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 205 32,71 3,00 32,0 113 3 616,00 107 431,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 206 32,71 10,00 32,0 113 3 616,00 82 119,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 207 32,71 9,00 32,0 113 3 616,00 85 735,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 208 32,71 15,00 32,0 113 3 616,00 64 039,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 209 32,71 12,00 32,0 113 3 616,00 74 887,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 210 32,71 11,00 32,0 113 3 616,00 78 503,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 211 32,71 11,00 32,0 113 3 616,00 78 503,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 212 32,71 7,00 32,0 113 3 616,00 92 967,36

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 213 32,71 2,00 15,0 113 1 695,00 52 053,45

Šluknovsko 10 410 Varnsdorf - Rumburk - Ji!íkov - Šluknov - Velký Šenov 214 32,71 13,00 32,0 113 3 616,00 71 271,36

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 101 32,71 15,72 17,0 253 4 301,00 73 091,73

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 102 32,71 6,11 14,0 253 3 542,00 94 207,76

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 103 32,71 14,36 17,0 253 4 301,00 78 907,32

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 104 32,71 14,42 17,0 52 884,00 16 172,48

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 105 32,71 10,87 14,0 253 3 542,00 77 342,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 106 32,71 14,81 17,0 253 4 301,00 76 973,96

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 107 32,71 6,88 17,0 253 4 301,00 111 110,91

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 109 32,71 20,36 17,0 253 4 301,00 53 114,19

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 112 32,71 0,83 7,0 253 1 771,00 56 451,40

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 113 32,71 5,86 7,0 253 1 771,00 47 551,12

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 115 32,71 10,52 8,0 253 2 024,00 44 919,88

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 116 32,71 3,96 7,0 253 1 771,00 50 913,31

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 118 32,71 20,23 11,0 253 2 783,00 34 740,71

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 120 32,71 4,17 7,0 253 1 771,00 50 537,34

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 132 32,71 6,97 11,0 253 2 783,00 71 633,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 133 32,71 7,22 14,0 253 3 542,00 90 303,23

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 134 32,71 5,02 11,0 253 2 783,00 77 071,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 136 32,71 3,73 10,0 253 2 530,00 73 309,61

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 137 32,71 16,27 4,0 253 1 012,00 16 641,95

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 139 32,71 3,00 3,0 202 606,00 18 004,26

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 140 32,71 7,03 8,0 253 2 024,00 51 967,10

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 142 32,71 9,44 7,0 253 1 771,00 41 213,22

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 144 32,71 14,42 22,0 202 4 444,00 81 301,46

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 151 32,71 23,28 16,0 202 3 232,00 30 487,84

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 152 32,71 4,88 13,0 200 2 600,00 72 345,81

Šluknovsko 11 411 Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov - Šluknov,Rožany 162 32,71 22,53 14,0 253 3 542,00 36 070,79

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 103 32,71 7,98 12,0 253 3 036,00 75 078,67

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 104 32,71 10,04 12,0 253 3 036,00 68 836,31

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 106 32,71 2,11 16,0 253 4 048,00 123 872,37

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 107 32,71 8,30 16,0 253 4 048,00 98 818,12

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 108 32,71 5,24 16,0 253 4 048,00 111 214,85

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 109 32,71 4,02 12,0 253 3 036,00 87 111,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 110 32,71 6,58 12,0 253 3 036,00 79 336,87

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 113 32,71 4,57 12,0 253 3 036,00 85 426,38

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 114 32,71 5,11 12,0 253 3 036,00 83 791,25

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 115 32,71 7,03 12,0 253 3 036,00 77 966,73

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 116 32,71 5,08 16,0 253 4 048,00 111 829,55

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 117 32,71 6,59 16,0 253 4 048,00 105 745,59

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 118 32,71 3,93 16,0 253 4 048,00 116 502,63

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 119 32,71 5,49 12,0 253 3 036,00 82 641,17

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 120 32,71 2,36 16,0 253 4 048,00 122 852,68

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 121 32,71 4,30 16,0 253 4 048,00 114 998,11

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 122 32,71 1,82 12,0 253 3 036,00 93 788,33

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 123 32,71 4,94 12,0 253 3 036,00 84 318,88

P!íloha 2A >> strana 4/5



P!edb"žný prokazatelný odhad ztráty pro rok 2010 P!íloha 2A

O
b

la
s
t

!
ís

lo
 l

in
k
y
 

v
 o

b
la

s
ti Název linky

!
ís

lo
 s

p
o

je

C
e
n

a
 v

 K
"
/k

m
 

ro
k
 2

0
1
2
 a

 d
a
lš

í

O
d

h
a
d

 t
rž

b
y

v
 K
"
/k

m

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
"
e
t 

s
p

o
j#

 z
a
 

ro
k
  

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k
 

2
0
1
2
 a

 d
a
lš

í

P
$e

d
b
%
ž
n

ý
 

o
d

b
o

rn
ý
 o

d
h

a
d

 

p
ro

k
a
z
a
te

ln
é
 

z
tr

á
ty

 r
o

k
 2

0
1
2
 

a
d

a
lš

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 124 32,71 8,61 12,0 253 3 036,00 73 154,19

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 126 32,71 1,68 12,0 253 3 036,00 94 213,21

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 127 32,71 1,81 16,0 253 4 048,00 125 081,61

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 201 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 202 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 203 32,71 4,90 16,0 53 848,00 23 582,88

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 204 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 205 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 206 32,71 4,90 12,0 53 636,00 17 687,16

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 207 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 208 32,71 4,90 16,0 113 1 808,00 50 280,48

Šluknovsko 12 413 Velký Šenov - Lobendava - Dolní Poustevna 210 32,71 4,90 12,0 113 1 356,00 37 710,36

Šluknovsko 13 421 $eská Kamenice - D"#ín 104 32,71 29,93 23,0 253 5 819,00 16 149,59

Šluknovsko 13 421 $eská Kamenice - D"#ín 105 32,71 31,91 21,0 202 4 242,00 3 393,60

Celkem za 

oblast 1 810 547,00 35 957 157,77

P!íloha 2A >> strana 5/5



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  
S m l o u v ě  o  s d r u ž e n ý c h  s l u ž b á c h  d o d á v k y  

e l e k t ř i n y  z e  d n e  1 1 . 1 . 2 0 1 1  

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi 

United Energy Trading, a.s.  
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1  

IČO: 273 86 643, DIČ: CZ27386643, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

10233, 
 

jednající: Ing. Františkem Čuprem a Ing. Petrem Švecem, členy představenstva 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 
a 
 
 

Ústeckým krajem  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156, 
 

zastoupeným Janou Vaňhovou, hejtmankou 
 

(dále jen „Zákazník“) 

(Dodavatel a Zákazník společně též „Smluvní strany“) 

 



 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na následujících změnách některých 
ustanovení Smlouvy. 

1.2 První věta čl. 5.4 Smlouvy se mění následovně: 

„Zákazník se zavazuje platit Dodavateli Cenu elektřiny, která zahrnuje jednak 

Cenu silové elektřiny obsaženou v tabulce v příloze č. 4 této Smlouvy a dále Ce-

nu za služby.“ 

1.3 Příloha č. 4 Smlouvy se mění tak, že tabulka č. 2 včetně jejího označení a textu 
pod ní se vypouští, text nad tabulkou č. 1, jejíž označení se vypouští, se mění ná-
sledovně: „1. Cena silové elektřiny (Kč/kWh)“ a text pod tabulkou č. 1 se mění 
následovně: „Tato tabulka slouží ke stanovení Ceny elektřiny.“ Nová verze přílohy 
č. 4 Smlouvy tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

1.4 První věta čl. 8.1 Smlouvy se mění a doplňuje následovně: 

„K zajištění všech peněžitých nároků Zákazníka z této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou předá Dodavatel ke dni podpisu této Smlouvy ze strany Doda-

vatele Zákazníkovi bankovní záruku vydanou renomovanou bankou se sídlem v 

EU, a to nejméně ve výši 40 mil. Kč a s dobou platnosti nejméně na dobu plnění 

dle této Smlouvy plus 6 měsíců na krytí veškerých peněžitých závazků Dodavate-

le vůči Zákazníkovi, případně na dobu kratší, ne však méně než 12 měsíců; 

v případě předání bankovní záruky s dobou platnosti kratší než 42 měsíců se Do-

davatel zavazuje dodat Zákazníkovi alespoň tři měsíce před koncem platnosti ak-

tuálně předané bankovní záruky novou nebo obnovenou bankovní záruku, která 

bude splňovat požadované náležitosti dle této Smlouvy; Zákazník je oprávněn 

oznámením Dodavateli snížit výši požadované bankovní záruky.“ 

1.5 Čl. 8.6 Smlouvy se mění následovně:  

„Tato Smlouva může být měněna, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jen pí-

semnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami 

Smluvních stran, a to s výjimkou příloh č. 2, 5, 6 a 7 této Smlouvy. Zákazník je 

oprávněn měnit přílohy č. 2 a 6 a Dodavatel přílohy č. 5 a 7 zasláním nové verze 

přílohy, číslované vzestupně, v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Změna pří-

lohy je účinná 10. dnem po doručení druhé Smluvní straně.“ 

1.6 Smluvní strany dále stanovují bankovní účty pro vzájemný obchodní styk, není-li 
ve Smlouvě stanoveno jinak. 

• Bankovní účet Zákazníka: [  ] vedený u [  ]; 

• Bankovní účet Dodavatele: 50035535/6200 vedený u Commerzbank 
Aktiengesellschaft, pobočka Praha. 



 

 

1.7 Smluvní strany stanovují u Odběrných míst napájených ze sítí vysokého napětí 
sjednané hodnoty distribuce, včetně zařazení zákazníků do regulačních stupňů č. 
3 až č. 7, ve smyslu vyhlášky č. 80/2010 Sb., o stavu nouze v elektroenergetice 
a o obsahových náležitostech havarijního plánu. Přesný výčet Odběrných míst, 
sjednané hodnoty distribuce, hodnoty regulačních stupňů, popř. výjimky 
z regulace, tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

1.8 Znění přílohy č. 2 Smlouvy aktuální ke dni podpisu tohoto Dodatku je přílohou č. 
3 tohoto Dodatku.  

1.9 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech exemplářích, každý s platností originálu, 
z nichž Zákazník obdrží tři a Dodavatel jedno vyhotovení. 

2.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 

2.3 O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
[...] ze dne [...]. 

 

V Ústí nad Labem dne ___________ 2011 V Praze dne ___________ 2011 
 

 

Ústecký kraj United Energy Trading, a.s. 

 

_______________________________ 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 

___________________________ 
Ing. František Čupr 
člen představenstva 

  

___________________________ 
Ing. Petr Švec 

člen představenstva 

 
 



 

 

Příloha č. 1 

Příloha č. 4 

Cena  

 

1. Cena silové elektřiny (Kč/kWh) 

 

 2011 
(Kč / kWh) 

2012 
(Kč / kWh) 

2013 
(Kč / kWh) 

2014 
(Kč / kWh) 

Odběrné místo odběratele 
kategorie B (VN) 

1,475 1,557 1,633 1,647 

Odběrné místo odběratele 
kategorie C (NN) 

1,484 1,562 1,638 1,657 

Tato tabulka slouží ke stanovení Ceny elektřiny. 

 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Seznam odb ěrných míst s uvedením regula čního stupn ě

EAN obchodní firma/název  IČ obec
ulice/osada 

(nebo č. 
parcely)

č.p./č.or.

požadovaný 
termín 

zahájení 
distribuce

požadovaný 
termín 

ukončení 
distribuce

Typ měření
Rezervovaný 
příkon [MW] ro

č
ní

le
de

n

ún
or

b
ř
ez

en

du
be

n

kv
ě
te

n

č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c

sr
pe

n

zá
ř
í

ř
íje

n

lis
to

pa
d

pr
os

in
ec 2 

[%]
3 

[%]
4 [%]

5 
[%]

6 
[MW]

7 
[MW]

Poznámka

859182400407144777 Ústecký kraj 70892156 Ústí nad LabemVelká Hradební , 400 02 3118/48 1.3.2011 28.2.2014 A 0,5 0,38 15 15 0,3

859182400407140519
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace
80837 Dubí - Pozorka Ruská 260 1.1.2012 28.2.2014 B 0,03 0,02 15 15 0,01

859182400407132842
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace
80837 Dubí - Pozorka Ruská 260 1.1.2012 28.2.2014 B 0,06 0,03 15 15 0,02

859182400407132859
Ústav sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvková organizace
70948062 Snědovice 1 1.3.2011 28.2.2014 A 0,7 0,15 15 15 0,1

859182400407497378
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace
47274484 Staré Křečany Brtníky 118 1.3.2011 28.2.2014 A 0,4 0,15 0,13 0,12 0,08 0,03 0 0 0 0 0,05 0,08 0,1 0,13 15 15 0,2

859182400407194574
Ústav sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvková organizace
63787911 Háj u Duchcova Kubátova 269 1.1.2012 28.2.2014 A 0,2 0,11 15 15 0,1

859182400407129699
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace
830577 Most - Zahražany Husitská 1683 1.3.2011 28.2.2014 A 0,28 0,25 0,03 0,02 0,015 0,01 0 0,01 0 0 0,02 0,03 0,03 0,03 výjimka z regulace

859182400407144081
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace
829013 Ústí nad Labem Sociální péče 799/7A 1.3.2011 28.2.2014 B 0,06 0,035 0,01 0,01 0,006 0,005 0,005 0,005 0 0 0 0,005 0,01 0,015 výjimka z regulace

859182400407141547
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 

organizace
47274697 Děčín VI Slovanská 1000/55 1.3.2011 28.2.2014 A 1,197 0,095 0,131 0,119 0,094 0,052 0,019 0,013 0,007 0,006 0.021 0,063 0,104 0,104 15 15 0,74

859182400407144173
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

Stará 99, příspěvková organizace
44555300 Ústí nad Labem Stará 99/3299 1.1.2012 28.2.2014 B 0,084 0,064 0,02 0,011 0,011 0 0 0 0 0 0 0,011 0,02 0,017 15 15 0,05

859182400407141127
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Děčín VI-Letná Dělnická 825/15 1.3.2011 28.2.2014 B 0,085 0,065 15 15

859182400407141004
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Děčín VI-Letná Dělnická 825/15 1.3.2011 28.2.2014 B 0,038 0,09 15 15

859182400407133504
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace

673021 Litoměřice Dlouhá 6/221 1.3.2011 28.2.2014 A 0,09 0,055 0,06 0,055 0,055 0,055 0,05 0,05 0,055 0,06 0,065 0,07 15 15

859182400407129491
Střední škola technická, Most - Velebudice, 

Dělnická 21, příspěvková organizace
125423 Most - Velebudice Dělnická 21 1.3.2011 28.2.2014 B 0,799 0,3 0,34 0,33 0,21 0,2 0,2 0,17 0 0,1 0,28 0,3 0,31 0,34 15 15 0,08

859182400407130084
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana 

Palacha 711, příspěvková organizace
524905 Most Jana Palacha 711/2 1.3.2011 28.2.2014 B 0,2 0,03 0,09 0,09 0,085 0,08 0,075 0,07 0 0,035 0,08 0,09 0,09 0,09 15 15 0,02

859182400407128807
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8.května 

400, příspěvková organizace
18384897 Meziboří nám. 8. května 400 1.3.2011 28.2.2014 B 0,064 0,03 0,03 0,03 0,03 0,025 0,02 0,02 0 0,01 0,03 0,03 0,03 0,03 15 15 0,03

859182400407145644
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 

organizace
497088 Teplice, Trnovany Fráni Šrámka 1350/1 1.3.2011 28.2.2014 B 0,11 0,09 15 15 0,08

859182400407144326
Střední škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace
18385061

Ústí nad Labem-
Neštěmice, Krásné 

Březno, 
Čelakovského 250/5 1.3.2011 28.2.2014 B 0,105 0,09 15 15 0,05

859182400407144029
Střední škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace
18385061

Ústí nad Labem-
Neštěmice, Krásné 

Březno, 
Čelakovského 250/5 1.1.2012 28.2.2014 B 0,064 0,05 15 15 0,02

859182400407133818
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 

37, příspěvková organizace
81701

Roudnice nad 
Labem

Vědomice 37 1.3.2011 28.2.2014 B 0,12 0,05 0,025 0,025 0,02 0,005 0,005 0 0 0,08 0,015 0,01 0,015 0,015 15 15 0,05

859182400407145422
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, 

příspěvková organizace
44555237 Tisá 280 1.3.2011 28.2.2014 B 0,29 0,045 15% 15% 0,02

859182400407799342
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 

příspěvková organizace
44555423 Ústí nad Labem Jateční 22 1.3.2011 28.2.2014 B 0,4 0,005 15% 15% 0,01 Nové OM 

od 28.1.2011



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     Příloha č. 3

Aktuální verze p řílohy č. 2 Smlouvy

Specifikace odběrného místa, distribuční sazba a produkt na dodávku

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

1 859182400406744282 Ústecký kraj 70892156 Stroupežnického 1360 - budova C ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C03d Single Tariff 1.3.2011 7,925

2 859182400100612580 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048
Rožmberk nad Vltavou 43, Rožmberk nad 
Vltavou

E.ON Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,655

3 859182400400621930 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Zahrady 16/9, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,010

4 859182400402221527 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Michalovická, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,549

5 859182400402335569 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Nádražní 71, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,580

6 859182400402355833 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Rašovice, Klášterec nad Ohří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,551

7 859182400402381542 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Jezerka, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 132 C26d Aku Tariff 1.3.2011 164,920

8 859182400402894219 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Tyršova 710, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 8.6.2012 1,550

9 859182400406534609 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Okružní 104, Meziboří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,550

10 859182400406534708 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 U Stadionu 1133/10, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,590

11 859182400406535248 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Žitná 1119/12, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C45d Heat Tariff 1.3.2011 99,126

12 859182400406537587 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Matějova 1107/13, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,010

13 859182400406632077 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Novoveská 1538, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,578

14 859182400406743537 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Na Schodech 384, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,161

15 859182400406743544 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Na Schodech 384, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,960

16 859182400407434236 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Nehasice, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,004

17 859182400407499600 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Brtníky 119, Staré Křečany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,450

18 859182400406852161 Krajská majetková, příspěvková organizace 829048 Vrchlického 59, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C02d Single Tariff 2.4.2012 9,901



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

19 859182400400232860
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Mníšek, Nová Ves v Horách ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C45d Heat Tariff 1.3.2011 19,945

20 859182400400232884
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Mníšek, Nová Ves v Horách ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C45d Heat Tariff 1.3.2011 40,197

21 859182400400293687
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Hrobce, Hrobce ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,052

22 859182400400534100
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Želénská, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 14,640

23 859182400400604346
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Děčínská, Velké Březno ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C02d Single Tariff 1.3.2011 14,480

24 859182400400656604
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Račice, Račice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,269

25 859182400402265118
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Lukavecká 3, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 21,187

26 859182400402279900
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Jiráskova 73, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 16 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,462

27 859182400402287684
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Pražská 673/15 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 73,090

28 859182400402317473
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Fibichova 1129, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 11,440

29 859182400402334005
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Nádražní 71, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 80,112

30 859182400402368604
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Hřbitovní, Kovářská ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 26,579

31 859182400402409772
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Trnobrany 39, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,490

32 859182400402435320
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Černovice 70, Černovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 22,669

33 859182400405684077
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Vroutecká 768, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 67 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,774

34 859182400405684084
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Vroutecká 768, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,261

35 859182400405715948
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Husova, Černčice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 16,290

36 859182400405726883
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Maxov 7, Radvanec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,005

37 859182400405781202
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Poděbradova, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C25d Aku Tariff 1.3.2011 97,097

38 859182400405817864
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 třída Obránců míru 638, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 22,254

39 859182400406493692
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Pod Vrchem 55, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 16 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,704



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

40 859182400406496624
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Krokova 764, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 40,960

41 859182400406585687
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Ruská 260, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C03d Single Tariff 1.3.2011 89,267

42 859182400406587278
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Žižkova, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,236

43 859182400406603411
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Dělnická 179, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,561

44 859182400406603428
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Dělnická 68, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,484

45 859182400406603824
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Fügnerova 22, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 6,170

46 859182400406603831
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Fügnerova 22, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 6,268

47 859182400406604647
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Václavské náměstí 2, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 16,958

48 859182400406604654
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Václavské náměstí 2, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 19,180

49 859182400406691029
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Cínovec 16, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C45d Heat Tariff 1.3.2011 62,179

50 859182400406719914
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Žižkova 876, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 45,953

51 859182400406731275
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Albrechtice u Frýdlantu 16, Frýdlant ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 132 C25d Aku Tariff 1.3.2011 50,046

52 859182400406754373
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Svojsíkova 682, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 6,511

53 859182400406754380
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Svojsíkova 937, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 16,748

54 859182400406771042
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837
Hora Svaté Kateřiny 326, Hora Svaté 
Kateřiny

ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,091

55 859182400406795093
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Pražská, Žalany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 13,992

56 859182400406810444
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Nová výstavba 220/10b, Obrnice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,033

57 859182400406840861
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 T. G. Masaryka 1804, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,176

58 859182400407565657
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Hrušovka 23, Velemín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 16 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,273

59 859182400894001966
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Nádražní 278, Pernink ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 32,889

60 859182400894989066
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Bošov, Vrbice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 2,481



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

61 859182400407140519
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

80837 Fučíkova 68, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.1.2012 24,400

62 859182400406622603
Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková 
organizace

47274468 Londýnská 563, Jiříkov - pavilon P3 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C26d Aku Tariff 1.3.2011 75,211

63 859182400406703890
Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková 
organizace

47274549 Lipová 417, Lipová u Šluknova ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 153,580

64 859182400402317008
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Dvořákova 1128, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 21,220

65 859182400402335750
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Sídliště 232, Maštov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 28,124

66 859182400402335767
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Sídliště 232, Maštov ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 10 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,000

67 859182400402335774
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Sídliště 232, Maštov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 34,747

68 859182400402336443
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Kostelní 97, Maštov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 18,681

69 859182400402336450
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Zámecká 1, Mašťov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 16 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,115

70 859182400402387445
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvová organizace

46789910 Březinova 1093, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 6,520

71 859182400400767096
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 2041/3, Litoměřice, 412 01 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 27.4.2012 8,250

72 859182400400767102
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 2041/3, Litoměřice, 412 02 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 27.4.2012 6,700

73 859182400400767164
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 2041/3, Litoměřice, 412 03 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 27.4.2012 5,700

74 859182400400767218
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 2041/3, Litoměřice, 412 04 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 27.4.2012 9,100

75 859182400400767744
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 2041/3, Litoměřice, 412 05 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 27.4.2012 7,100

76 859182400402265743
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 3, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,652

77 859182400402265750
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 U Trati 3, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 7,800

78 859182400402270396
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Palachova 18, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,749

79 859182400402305098
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Dlouhá 75, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,730

80 859182400402327588
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Vrchlického 574, Libochovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 13,820

81 859182400402327601
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Vrchlického 574, Libochovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 500 C03d Single Tariff 1.3.2011 258,472



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

82 859182400402348798
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Milešov 1, Velemín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 210,361

83 859182400402391435
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Skalice, Žitenice, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 212,420

84 859182400402394856
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Encovanská 140, Křešice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C25d Aku Tariff 1.3.2011 74,977

85 859182400402409741
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Liběšice 97, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 53 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,250

86 859182400402409758
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Liběšice 97, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C26d Aku Tariff 1.3.2011 238,057

87 859182400402409765
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Liběšice 97, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,169

88 859182400402453195
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Chotěšov 166, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 106,137

89 859182400402454628
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Čížkovice 1, Čížkovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 70,123

90 859182400402454635
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Čížkovice 1, Čížkovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,579

91 859182400402454741
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Čížkovice 172, Čížkovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 119,573

92 859182400407333812
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace

80195 Chotěšov 166, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 16 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,720

93 859182400406771318
Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace

49872541 Zátiší 177, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C03d Single Tariff 1.3.2011 319,006

94 859182400406771332
Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace

49872541 Zátiší 177, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C03d Single Tariff 1.3.2011 23,510

95 859182400406772100
Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace

49872541 Křížatecká 16, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 350 C03d Single Tariff 1.3.2011 358,106

96 859182400405750611
Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková 
organizace

830381 Tuchořice 1, Tuchořice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C03d Single Tariff 1.3.2011 56,207

97 859182400406692026
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, 
příspěvková organizace

49872532 Nová Ves v Horách 206, Nová Ves v Horách ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C02d Single Tariff 1.3.2011 90,160

98 859182400406539376
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace

47274522 Františka Nohy 554/4, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 29,619

99 859182400406539383
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace

47274522 Františka Nohy 554/4, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 62,005

100 859182400406539505
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace

47274522 Nerudova 308, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,668

101 859182400406685547
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace

47274522 Stará Oleška 171, Huntířov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 500 C25d Aku Tariff 1.3.2011 432,854

102 859182400400087606
Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 
Lípa, příspěvková organizace

47274450 Nemocniční 56, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,958



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

103 859182400406683567
Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 
Lípa, příspěvková organizace

47274450 Smetanova 225/12, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C26d Aku Tariff 1.3.2011 116,698

104 859182400406754526
Domov důchodců Šluknov, příspěvková 
organizace

47274573 Křečanská 630, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 153,193

105 859182400406509836
Domov důchodců Meziboří, příspěvková 
organizace

49872516 Dělnická 109,  Meziboří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C25d Aku Tariff 1.3.2011 67,252

106 859182400406513277
Domov důchodců Meziboří, příspěvková 
organizace

49872516 Okružní 104, Meziboří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 300 C26d Aku Tariff 1.3.2011 211,367

107 859182400406513284
Domov důchodců Meziboří, příspěvková 
organizace

49872516 Okružní 104, Meziboří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 69 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,615

108 859182400406500185
Domov důchodců Dubí, příspěvková 
organizace

63787849 Ruská 130, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 35,024

109 859182400406501427
Domov důchodců Dubí, příspěvková 
organizace

63787849 Na Výšině 494, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 327,465

110 859182400406853106
Domov důchodců Teplice, příspěvková 
organizace

63787814 U Nových lázní 1183/8, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C03d Single Tariff 1.3.2011 169,039

111 859182400405361169
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Čajkovského 23, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C45d Heat Tariff 1.3.2011 36,093

112 859182400405964247
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Stará 2702, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 31,700

113 859182400406440139
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Svojsíkova 2733, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C03d Single Tariff 1.3.2011 18,428

114 859182400406551910
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Hliňany 1, Řehlovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 62,823

115 859182400406604760
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Václavské náměstí 2, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 18,049

116 859182400406836253
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

75149541 Pod Vodojemem 104, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,113

117 859182400405716198
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace

829137 Petrohrad 1, Petrohrad ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C26d Aku Tariff 1.3.2011 461,797

118 859182400406441815
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Špálova 2712/2, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,002

119 859182400406441822
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 7 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,533

120 859182400406441839
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,653

121 859182400406441846
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,316

122 859182400406441853
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,126

123 859182400406441884
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,799



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

124 859182400406441891
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,063

125 859182400406441907
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,107

126 859182400406441914
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,403

127 859182400406441921
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,043

128 859182400406441938
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 8 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 4,112

129 859182400406442690
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 6, Ryjice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 209,236

130 859182400407431334
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace

72753536 Ryjice 7 ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,795

131 859182400401565332
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Tylova 870, Vejprty ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 20 C01d Single Tariff 1.3.2011 8,149

132 859182400403529813
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Velký Šenov 571, Velký Šenov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C45d Heat Tariff 1.3.2011 11,362

133 859182400406540372
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Komenského 827, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 16 C25d Aku Tariff 1.3.2011 7,180

134 859182400406741274
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Důlce, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 32,030

135 859182400406928507
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Ovocná 827, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 1,547

136 859182400407251260
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 J. E. Purkyně, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 59,691

137 859182400407372705
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Žitenická ppč3900/19, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 31,591

138 859182400407427320
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Žitenická ppč3900/19, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C56d Heat Tariff 22 1.3.2011 34,863

139 859182400407473532
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Valovská 606, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,008

140 859182400407543716
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

829013 Přívozní 1036/9, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,754

141 859182400400097391
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace

360571 Klostermannova 5, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 5,493

142 859182400402252248
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace

360571 Chelčického 155, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 14,986

143 859182400402284133
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace

360571 Palackého 86, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 35 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,001

144 859182400402284140
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace

360571 Palackého 86, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 35 C25d Aku Tariff 1.3.2011 11,748



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

145 859182400402284157
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace

360571 Palackého 86, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 42 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,565

146 859182400406488636
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace

360210 Na Valech 100, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 5,626

147 859182400406582921
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace

360210 Čsl. mládeže 1, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 27,254

148 859182400406883400
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace

360210 Pohraniční stráže 2526, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 5,638

149 859182400406884001
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace

360210 Pohraniční stráže 2526, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 12,839

150 859182400400330092
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

360635 Vavřinecká 12, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,187

151 859182400402272017
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

360635 Mírové náměstí 40, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 60,318

152 859182400402408744
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

360635 Ploskovice 17, Ploskovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,730

153 859182400402516982
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

360635 Jezuitská, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,472

154 859182400402518368
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

360635 Dlouhá 173, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,453

155 859182400405687511
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Kpt. Jaroše 862, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,244

156 859182400405687528
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Jimlín 220, Jimlín (Hrad - kašna) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C26d Aku Tariff 1.3.2011 47,491

157 859182400405716891
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Obora 40, Obora ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 16 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,003

158 859182400405764588
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Postoloprtská 2636, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C25d Aku Tariff 1.3.2011 83,960

159 859182400405764632
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Pivovarská 34, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 36,108

160 859182400405764663
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Pivovarská 34, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 35,135

161 859182400405765776
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Na Valích 5, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 30,804

162 859182400407468439
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Jimlín 220, Jimlín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 23,183

163 859182400407512224
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace

360716 Jimlín 220, Jimlín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 5,151

164 859182400406908493
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace

80730 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 1,169

165 859182400406908509
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace

80730 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,095



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

166 859182400406908516
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace

80730 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,506

167 859182400406908523
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace

80730 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,042

168 859182400406908530
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace

80730 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C02d Single Tariff 1.3.2011 70,905

169 859182400400170346
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace

83241 Srbická, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 29,057

170 859182400406685790
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace

83241 Stará Oleška, Huntířov ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,629

171 859182400406688388
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace

83241 Husitská 21, Krupka ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 49,288

172 859182400406851379
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace

83241 Zámecké náměstí 14, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C26d Aku Tariff 1.3.2011 392,765

173 859182400402272185
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace

83259 Michalská 30, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,911

174 859182400402272512
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace

83259 Mírové náměstí 25, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C45d Heat Tariff 1.3.2011 54,295

175 859182400402272529
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace

83259 Mírové náměstí 25, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 4,071

176 859182400402272949
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace

83259 Mírové náměstí 25, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,934

177 859182400402516951
Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace

83259 Jezuitská, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,337

178 859182400405722397
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace

360724 nám. E. Filly 1, Peruc ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 14,929

179 859182400405764601
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace

360724 Postoloprtská 2636, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,088

180 859182400405764618
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace

360724 Pivovarská 30, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 30 C45d Heat Tariff 1.3.2011 16,566

181 859182400405764625
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace

360724 Pivovarská 34, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,143

182 859182400402298857
Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace

360643 Očkova 5, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 17,423

183 859182400406906161
Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i.

47325011 Jana Žižky 835 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 23,118

184 859182400406451845
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace

361224 Hradní 577, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,063

185 859182400406555468
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace

361224 Mikoláše Alše 1738, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,748

186 859182400406896516
Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace

361224 Pod Doubravkou 2517, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 5,646



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

187 859182400405359234
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Winstona Churchilla 658, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 72,117

188 859182400405361053
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Winstona Churchilla 658, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 47,773

189 859182400405871552
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Stará 2537, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 21 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,630

190 859182400406459544
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Na Popluži 208, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,885

191 859182400406602230
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Truhlářova 50, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,821

192 859182400406744503
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Pařížská 111, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C03d Single Tariff 1.3.2011 130,756

193 859182400406745005
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace

83186 Velká hradební 51, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 48 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,069

194 859182400406435524
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Malátova 12, příspěvková organizace 

70229422 Malátova 2438/12, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 9,439

195 859182400406460151
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761, příspěvková organizace

70229457 Štefánikova 761/14, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 5,142

196 859182400406538133
Speciální základní škola, Rumburk, 
Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace

47274409 Dobrovského nám. 32, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,978

197 859182400406758395
Speciální základní škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám.113, příspěvková organizace

63155931 Nemocnice Děčín, Sokolská 1031, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 5,296

198 859182400406758579
Speciální základní škola, Česká Kamenice, 
Jakubské nám.113, příspěvková organizace

63155931 Jakubské náměstí 113, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 8,916

199 859182400404494905
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 
organizace

65081811 T. G. Masaryka 1804, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,184

200 859182400406840465
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 
organizace

65081811 T. G. Masaryka 1804, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 67 C02d Single Tariff 1.3.2011 11,090

201 859182400406493180
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Děčín, příspěvková organizace

65082133 Kotvová 941, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,254

202 859182400406493661
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Děčín, příspěvková organizace

65082133 Kotvová 941, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,115

203 859182400406494583
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Děčín, příspěvková organizace

65082133 17. listopadu 74, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,892

204 859182400406494613
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Děčín, příspěvková organizace

65082133 17. listopadu 84, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,198

205 859182400402529517
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace

65082478 Tyršova 710, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 15,058

206 859182400402508956
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 
příspěvková organizace

46773282 Pivovarská 594, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 18,763

207 859182400402264302
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Lovosice, příspěvková organizace

46773738 Mírová 226, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 22,518



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

208 859182400402268140
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace

62770233 Šaldova 74, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,295

209 859182400402268164
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace

62770233 Šaldova 74, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,403

210 859182400402275810
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace

62770233 Dalimilova 497, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 11,604

211 859182400402484052
Základní škola praktická, Roudnice nad 
Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace

70839824 Jungmannova 667, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,964

212 859182400402329278
Základní škola praktická, Libochovice, 
Komenského 299, příspěvková organizace

70840024 Komenského 299, Libochovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,134

213 859182400402477832
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, 
příspěvková organizace

70840067 1. máje 59, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 120 C45d Heat Tariff 1.3.2011 66,063

214 859182400405780502
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 
640, příspěvková organizace

49120115 Poděbradova 640, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,849

215 859182400405708933
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace

61357286 Měcholupy 1, Měcholupy ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 14,278

216 859182400405708940
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace

61357286 Měcholupy 1, Měcholupy ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 31,798

217 859182400405708957
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace

61357286 Měcholupy 1, Měcholupy ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,006

218 859182400407108557
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace

61357286 Měcholupy 23, Měcholupy ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C45d Heat Tariff 1.3.2011 6,544

219 859182400406640195
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

62209485 Čs. dobrovolců 2865, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,018

220 859182400406640201
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

62209485 Čs. dobrovolců 2865, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,317

221 859182400406640218
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

62209485 Zdeňka Štěpánka 311, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,660

222 859182400406640225
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 
Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace

62209485 Zdeňka Štěpánka 400, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 10,612

223 859182400406609123
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha 
1534, příspěvková organizace

63125382 Jana Palacha 1534, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,089

224 859182400406609147
Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha 
1534, příspěvková organizace

63125382 Jana Palacha 1534, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 400 C02d Single Tariff 1.3.2011 56,670

225 859182400406717644
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace

61515761 Kmochova 205/10, Bílina ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 20,884

226 859182400406717651
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace

61515761 Kmochova 205/10, Bílina ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,776

227 859182400406769735
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10, příspěvková organizace

61515761 Palackého 300/14, Bílina ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 2,672

228 859182400406549108
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace

70839841 Trnovanská 1331/18, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 108 C01d Single Tariff 1.3.2011 8,213



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

229 859182400406549115
Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace

70839841 Trnovanská 1331/18, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,162

230 859182400406590872
Speciální základní škola a Mateřská škola, 
Teplice,  U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace

70839913 U Červeného kostela 110, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 32,997

231 859182400406440375
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Pod parkem 2788, příspěvková 
organizace

44555091 Pod Parkem 2788, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C02d Single Tariff 1.3.2011 72,604

232 859182400406603657
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Trmice, Fügnerova 22, příspěvková organizace

44555466 Dělnická 68, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 120 C26d Aku Tariff 1.3.2011 46,163

233 859182400406603664
Speciální základní škola a Praktická škola, 
Trmice, Fügnerova 22, příspěvková organizace

44555466 Fügnerova 22, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 15 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,208

234 859182400406314591
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, 
Studentská 297, příspěvková organizace

70693897 Studentská 297, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 33,093

235 859182400406663279
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 34, příspěvková organizace

70842094 Karla IV. 348/3, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,036

236 859182400406668021
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 34, příspěvková organizace

70842094 Tolstého 1232, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,036

237 859182400402909555
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvková organizace

47274603 Komenského 1130/10, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,923

238 859182400406537877
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvková organizace

47274603 Matějova 6, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,480

239 859182400406537969
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, 
příspěvková organizace

47274603 Komenského 1130/10, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C25d Aku Tariff 1.3.2011 55,148

240 859182400402947250 Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace 47274620 Riegrova 623, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,287

241 859182400402947267 Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace 47274620 Riegrova 623, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,075

242 859182400406544240 Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace 47274620 Klostermannova 869/74, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C25d Aku Tariff 1.3.2011 120,008

243 859182400402421491
Gymnázium a Střední odborná škola, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace

47792931 Chomutovská 459, Klášterec nad Ohří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 44,838

244 859182400402421507
Gymnázium a Střední odborná škola, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace

47792931 Chomutovská 459, Klášterec nad Ohří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,720

245 859182400402462999
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace

61342645 Mostecká 3000, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C02d Single Tariff 1.3.2011 56,199

246 859182400402383232
Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace

61342751 5. května 620, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 70,052

247 859182400402270525
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace

46773673 Palachova 18, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 170 C26d Aku Tariff 1.3.2011 70,467

248 859182400402270532
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace

46773673 Palachova 18, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 35 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,282

249 859182400402306439
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 
příspěvková organizace

46773720 Sady pionýrů 100, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 44,200



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

250 859182400402484229
Gymnázium, Roudnice nad Labem, 
Havlíčkova 175, příspěvková organizace

46773754 Havlíčkova 175,  Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 74,787

251 859182400402484236
Gymnázium, Roudnice nad Labem, 
Havlíčkova 175, příspěvková organizace

46773754 Havlíčkova 175, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,367

252 859182400405682516
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, 
příspěvková organizace

61357031 Komenského 843, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,179

253 859182400405780526
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvková organizace

61357235 Poděbradova 661, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 4,580

254 859182400405780533
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, příspěvková organizace

61357235 Poděbradova 639, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,671

255 859182400405818120
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 
příspěvková organizace

61357278 Studentská 1075, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 43,428

256 859182400406716173
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Kubicových 4, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,297

257 859182400406716197
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Břežánská 62/9, Bílina ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 18,000

258 859182400406716203
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Břežánská 62/9, Bílina (BUDOVA A) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C02d Single Tariff 1.3.2011 19,407

259 859182400406722969
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Vladimíra Majakovského 2343/5, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 39,066

260 859182400406908578
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Čsl. armády 1360/35, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,593

261 859182400406908585
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 Čsl. armády 1530/29, Most (byt) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 1,380

262 859182400406908592
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 K. H. Borovského 573, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 220 C25d Aku Tariff 1.3.2011 66,615

263 859182400406908608
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace

49872559 K. H. Borovského 573, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 24,400

264 859182400406599592
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, 
Studentská 640, příspěvková organizace

62208870 Studentská 640, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C03d Single Tariff 1.3.2011 46,132

265 859182400406636181
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 
příspěvková organizace

61515451 Čs. dobrovolců 11, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C26d Aku Tariff 1.3.2011 71,540

266 859182400406767410
Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, 
příspěvková organizace

61515558 Masarykova 76, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 150 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,018

267 859182400406459087
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace

44555423
České mládeže, Ústí nad Labem, (hřiště, 
kurty)

ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 87,147

268 859182400406459094
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace

44555423
České mládeže, Ústí nad Labem, (hřiště, 
kurty)

ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 40,488

269 859182400406746088
Gymnázium Dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace

44555512 Stavbařů 2857, Ústí na Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C03d Single Tariff 1.3.2011 161,568

270 859182400406535156
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace

673773 Žitná 1119/12, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,288



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

271 859182400406535439
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace

673773 Jiříkovská 838, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,722

272 859182400406536306
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace

673773 Sukova 870/6, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 15,890

273 859182400406537945
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace

673773 Matějova 6, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 16,800

274 859182400406538447
Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace

673773 Františka Nohy 959/6, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,882

275 859182400406582914
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. 
mládeže 5/9, příspěvková organizace

673781 Čsl. mládeže 1, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 47,630

276 859182400406544257
Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace

47274611 Klostermannova 869/74, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 70,917

277 859182400406927951
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace

47274689 Čsl. armády 384, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 55 C25d Aku Tariff 1.3.2011 55,668

278 859182400406930944
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace

47274689 Dobrovského 681, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C25d Aku Tariff 1.3.2011 83,536

279 859182400406542277
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 
organizace

47274697 Slovanská 1000/55,  Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 6 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,644

280 859182400407141127
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková 
organizace

47274697 Křešice, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 10 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,800

281 859182400402284164
Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
Palackého 3, příspěvková organizace

673391 Palackého 238/3, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 27,627

282 859182400402289527
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace

47796006 Školní 50/1060, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C03d Single Tariff 1.3.2011 111,739

283 859182400402386103
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace

61342637 Komenského 562, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 20,310

284 859182400402386110
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace

61342637 Komenského 562, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 40,235

285 859182400402273540
Střední pedagogická škola Johana Heinricha 
Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace

46773495 Komenského 251, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C25d Aku Tariff 1.3.2011 41,157

286 859182400402273564
Střední pedagogická škola Johana Heinricha 
Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace

46773495 Komenského 251, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 132 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,270

287 859182400402519440
Střední pedagogická škola Johana Heinricha 
Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace

46773495 Daliborova 10, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C25d Aku Tariff 1.3.2011 15,564

288 859182400402193855
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 Pivovarská 594, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,163

289 859182400402504408
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 Kostelní 134, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C02d Single Tariff 1.3.2011 76,180

290 859182400402508550
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 Pivovarská 594, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C02d Single Tariff 1.3.2011 35,800

291 859182400402508567
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 Pivovarská 594, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 60,903



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

292 859182400402509632
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 1. máje 660, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,869

293 859182400402509656
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace

46773509 1. máje 662, Štětí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,112

294 859182400402481686
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace

46773762 Žižkova 727, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 12,285

295 859182400402484700
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace

46773762 Špindlerova třída 690, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C26d Aku Tariff 1.3.2011 92,555

296 859182400405818182
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, 
příspěvková organizace

61357294 Studentská 1354, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C26d Aku Tariff 1.3.2011 39,355

297 859182400405818199
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, 
příspěvková organizace

61357294 Studentská 1354, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C03d Single Tariff 1.3.2011 150,780

298 859182400405818205
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, 
příspěvková organizace

61357294 Studentská 1354, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C02d Single Tariff 1.3.2011 12,132

299 859182400405865803
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, 
příspěvková organizace

61357294 Studentská 1749, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,216

300 859182400405334330
Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny, příspěvková organizace

61357553 Poděbradova 639, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,010

301 859182400405780366
Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny, příspěvková organizace

61357553 Na Valích 5, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 11,884

302 859182400405780410
Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny, příspěvková organizace

61357553 Na Valích 5, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 42,329

303 859182400405780496
Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny, příspěvková organizace

61357553 Na Valích 5, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,023

304 859182400405781448
Obchodní akademie generála Františka Fajtla 
Louny, příspěvková organizace

61357553 Osvoboditelů 380, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 14,332

305 859182400406609574
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 
584, příspěvková organizace

49872419 Topolová 584, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C02d Single Tariff 1.3.2011 156,686

306 859182400406814503
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední zdravotnická 

49872427 Zdeňka Fibicha 2778, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C02d Single Tariff 1.3.2011 107,464

307 859182400406709991
Střední průmyslová škola, Duchcov, 
Kubicových 2, příspěvková organizace

61515477 Školní 1, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 31,691

308 859182400406710003
Střední průmyslová škola, Duchcov, 
Kubicových 2, příspěvková organizace

61515477 Tyršova 41, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,080

309 859182400406711345
Střední průmyslová škola, Duchcov, 
Kubicových 2, příspěvková organizace

61515477 Kubicových 4, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 41,005

310 859182400406855056
Střední průmyslová škola, Teplice, benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace

61515515 Benešovo náměstí 604/1, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 170 C26d Aku Tariff 1.3.2011 88,085

311 859182400406633692
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, 
příspěvková organizace

61515621 Jateční 1540, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 15,591

312 859182400406855469
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, 
příspěvková organizace

61515621 Poštovní 155, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,503



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

313 859182400406458967
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 České mládeže 209, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,600

314 859182400406459810
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 Resslova 210/5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 85 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,437

315 859182400406459827
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 Resslova 210/5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 170 C02d Single Tariff 1.3.2011 12,411

316 859182400406459834
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 Resslova 210/5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 46,753

317 859182400406459841
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 Resslova 210/5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C03d Single Tariff 1.3.2011 78,575

318 859182400407613990
Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace

82201 Resslova210/5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 25,125

319 859182400405356875
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

673358 Palachova 700/35, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C03d Single Tariff 1.3.2011 127,700

320 859182400405357988
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

673358 Moskevská 29, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C03d Single Tariff 1.3.2011 50,000

321 859182400406832248
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

673358 Kpt. Otakara Jaroše 622, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 71,238

322 859182400406859146
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace

673358 Kapelní 768/2, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C25d Aku Tariff 1.3.2011 32,356

323 859182400406740567
Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové školy, Ústí nad Labem, Pařížská 
15, příspěvková organizace

44556969 Bratislavská 515, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,937

324 859182400406744039
Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové školy, Ústí nad Labem, Pařížská 
15, příspěvková organizace

44556969 Na Schodech 384, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C03d Single Tariff 1.3.2011 96,230

325 859182400405871590
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 
100, příspěvková organizace

44555130 Stará 2702, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 350 C02d Single Tariff 1.3.2011 15,014

326 859182400405871606
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 
100, příspěvková organizace

44555130 Stará 2702, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 350 C02d Single Tariff 1.3.2011 30,388

327 859182400406449460
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, 
Národního odboje 17, příspěvková organizace

44555121 Národního odboje 45, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C03d Single Tariff 1.3.2011 64,770

328 859182400406490264
Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace

497029 Kotvová 941, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,113

329 859182400406535392
Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace

497029 Jiříkovská 838, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 120 C02d Single Tariff 1.3.2011 8,809

330 859182400406495306
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Teplická 144, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,204

331 859182400406582938
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Čsl. mládeže 32, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 34,323

332 859182400406582945
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Čsl. mládeže 32, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 18,677

333 859182400406583478
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Teplická 166/25, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 24,718



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

334 859182400406623747
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 V Sídlišti 415, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,120

335 859182400406623754
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 V Sídlišti 415, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 10,414

336 859182400406625482
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Přímá 153, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 8,208

337 859182400406685387
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Smetanova 225/12, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,269

338 859182400406685578
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Stará Oleška, Huntířov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,522

339 859182400406887231
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Prokopa Holého 147, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,970

340 859182400406889662
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

556807 Čs. legií 243, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 75,765

341 859182400406845750
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Krásnostudenecká 595/31 Děčín VI ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 69 C02d Single Tariff 1.3.2011 9,116

342 859182400406847327
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Krásnostudenecká 595/31 Děčín VI ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 53,475

343 859182400406847365
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Benešovská 667/7 Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,673

344 859182400406890521
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Pivovarská 5, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,862

345 859182400406890538
Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

14450488 Pivovarská 5, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,355

346 859182400400462298
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Cvikovská 40, Sloup v Čechách ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 8,559

347 859182400406830039
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Národní 2589, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 34,600

348 859182400406882397
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Mariánská 1100, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C26d Aku Tariff 1.3.2011 201,627

349 859182400406882410
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Mariánská 1139, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,483

350 859182400406883028
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Pohraniční stráže 2526, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 5,828

351 859182400406921539
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Střelecká 1800, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 51,550

352 859182400406921775
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Kostelní 723, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 35,315

353 859182400406923779
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Josefa Lady 3263, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 180 C02d Single Tariff 1.3.2011 39,616

354 859182400406923793
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Karolíny Světlé 2703, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C26d Aku Tariff 1.3.2011 106,553



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

355 859182400406925452
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Čelakovická 747, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 8,200

356 859182400406925759
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Čelakovická 747, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 37 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,325

357 859182400407401740
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Bratislavská 2166, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 18,700

358 859182400407412012
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace

18383874 Karlova 3317, Vansdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,200

359 859182400403135793
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 120, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 2,537

360 859182400406576432
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Nemocnice Teplice - Trnovská ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,076

361 859182400406576463
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 76, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 109,355

362 859182400406580118
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 75, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,026

363 859182400406581153
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 75, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,188

364 859182400406581184
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 76, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 21 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,000

365 859182400406581207
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 77, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 12,627

366 859182400406581214
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Děčín XXVII-Březiny 77, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,000

367 859182400407572051
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Benešovská 78U, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C56d Heat Tariff 22 1.3.2011 35,367

368 859182400407572068
Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace

47274654 Benešovská 78U, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,164

369 859182400406753079
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Kunratice 52, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,141

370 859182400406754243
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Kunratice 52, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 90 C25d Aku Tariff 1.3.2011 28,683

371 859182400406754366
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Kunratice 52, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,024

372 859182400406786534
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Sukova 829, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 35,716

373 859182400406786657
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Tyršova 720, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 26,660

374 859182400406787173
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Dr. Edvarda Beneše 79, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 10 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,019

375 859182400406788071
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 Mlýnská 224, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,402



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

376 859182400406788675
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 T. G. Masaryka 580, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C25d Aku Tariff 1.3.2011 33,550

377 859182400407457532
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace

47274719 T. G. Masaryka 528, Šluknov ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 10 C01d Single Tariff 1.3.2011 4,298

378 859182400400587465
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jirkovská 119, Údlice, velký odběr ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C26d Aku Tariff 1.3.2011 146,595

379 859182400402277265
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Školní 3587, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C26d Aku Tariff 1.3.2011 28,877

380 859182400402278743
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Roháčova 4186, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 31,953

381 859182400402339611
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 273, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,843

382 859182400402339642
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 338, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,303

383 859182400402339659
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 338, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 42,300

384 859182400402340488
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 246, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 22,254

385 859182400402340495
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 272, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C26d Aku Tariff 1.3.2011 111,290

386 859182400402340501
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Jezerská 273, Jirkov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,046

387 859182400402434583
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Revoluční, Údlice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 36,919

388 859182400402434637
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Zámecká 1, Údlice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,800

389 859182400402491869
Obchodní akademie, Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace

82520 Ćernovická 2901, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 43,796

390 859182400402288063
Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace

18383696 Ctiborova, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 36,316

391 859182400402289039
Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace

18383696 Beethovenova (rozvodna ts prefa) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 22,423

392 859182400402493160
Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace

18383696 Sokolská 2767, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 8,013

393 859182405260600194
Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace

18383696 Nádražní, Chomutov
Správa železniční dopravní 

cesty
3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,043

394 859182400402255263
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Dukelská 3400/32 (čalounictví) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,202

395 859182400402284171
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Palackého 239/5 (re na chodbě) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 250 C02d Single Tariff 1.3.2011 70,989

396 859182400402287592
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Pražská 673/15 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C45d Heat Tariff 1.3.2011 14,185



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

397 859182400402287912
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Pražská 673/15 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 9,763

398 859182400402288322
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Beethovenova (rozvodna ts prefa) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 175 C02d Single Tariff 1.3.2011 16,140

399 859182400402289367
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Beethovenova (rozvodna ts prefa) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 48,864

400 859182400402491746
Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace

41324641 Na Průhoně 4800 (u TS) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 400 C02d Single Tariff 1.3.2011 210,811

401 859182400400312043
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 5. května 680, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,846

402 859182400402316940
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Dvořákova 722, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 15,549

403 859182400402317084
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Fibichova 1129, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 13,622

404 859182400402317091
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Fibichova 1129, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 45,026

405 859182400402383218
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Jezerka, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 5,193

406 859182400402383256
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 5. května 680, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 35,269

407 859182400402383607
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Rokelská 648, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 20,163

408 859182400402384680
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Mírové náměstí 118, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,310

409 859182400402384697
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Mírové náměstí 118, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 5,626

410 859182400402399134
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Dlažkovice 1, Dlažkovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 21,500

411 859182400402417463
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Trnobrany 39, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 20,000

412 859182400407474522
Střední odborná škola služeb a Střední 
odborné učiliště, Kadaň, 5.května 680, 
příspěvková organizace

61342688 Fibichova 1129, Kadaň ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 314 C02d Single Tariff 1.3.2011 41,046

413 859182400402266351
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Brožíkova, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 16,132

414 859182400402305975
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Krátká 7, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,578

415 859182400402308198
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Osvoboditelů 97, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,818

416 859182400402308846
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Osvoboditelů 97, Lovosice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,287

417 859182400402451139
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Zámeček 1, Vrbičany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 15,927



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

418 859182400402451146
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Zámeček 1, Vrbičany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 35,965

419 859182400402479102
Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace

82571 Habřinská stráň 64, Úštěk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,287

420 859182400402514094
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace

673021 Vavřinecká, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 27,013

421 859182400402519556
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace

673021 Dlouhá 6, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 170 C25d Aku Tariff 1.3.2011 59,907

422 859182400402519563
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace

673021 Dlouhá 6, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C26d Aku Tariff 1.3.2011 70,301

423 859182400400259096
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Neklanova 1807, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 135 C02d Single Tariff 1.3.2011 86,600

424 859182400400504875
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Závodní 713, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 500 C26d Aku Tariff 1.3.2011 285,183

425 859182400402299175
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Neklanova 1806, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 28,138

426 859182400402299182
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Neklanova 1806, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 145 C02d Single Tariff 1.3.2011 38,665

427 859182400402299199
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Neklanova 1806, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 400 C03d Single Tariff 1.3.2011 116,683

428 859182400402299205
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Neklanova 1807, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 41,605

429 859182400402483512
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace

69411263 Na Rybníčku 748, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,374

430 859182400405763123
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Tuchořice 1, Tuchořice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C03d Single Tariff 1.3.2011 38,990

431 859182400405763420
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Postoloprtská 1886, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 16,938

432 859182400405781363
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Osvoboditelů 380, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 21,153

433 859182400405781387
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Osvoboditelů 380, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 71,936

434 859182400405784715
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Osvoboditelů 380, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 46,000

435 859182400407130794
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace

14451042 Jana Palacha 356, Most ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 54,000

436 859182400405684213
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Podbořany, příspěvková organizace

18380824 Vroutecká 768, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 500 C25d Aku Tariff 1.3.2011 253,418

437 859182400405684343
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Podbořany, příspěvková organizace

18380824 Hlubanská, Podbořany ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 34,107

438 859182400405815495
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Podbořany, příspěvková organizace

18380824 Tyršova 281, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,853



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

439 859182400405816577
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace

61357481 Svatopluka Čecha 2773, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 55 C02d Single Tariff 1.3.2011 16,554

440 859182400405816584
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace

61357481 Svatopluka Čecha 2773, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,750

441 859182400405816607
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace

61357481 Svatopluka Čecha 2773, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,460

442 859182400406696000
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 
příspěvková organizace

555584 Mládežnická 236, Litvínov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 300 C25d Aku Tariff 1.3.2011 76,895

443 859182400406509775
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 
8.května 400, příspěvková organizace

18384897 Na Výšině 494, Dubí ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 8,907

444 859182400406509782
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 
8.května 400, příspěvková organizace

18384897 Dělnická 109,  Meziboří ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,657

445 859182400406510641
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 
8.května 400, příspěvková organizace

18384897 Dělnická 103,  Meziboří - internát ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 9,412

446 859182400406510658
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 
8.května 400, příspěvková organizace

18384897 Dělnická 103,  Meziboří - internát ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,887

447 859182400400187023
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace

497088 Na Příkopě 77, Krupka ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 44,736

448 859182400406709281
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace

497088 Tyršova 57, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 17,844

449 859182400406764679
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace

497088 Nemocnice Děčín, XVI-Přípeř 35, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C01d Single Tariff 1.3.2011 0,169

450 859182400406764686
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace

497088 Bezručova 20, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 4,585

451 859182400406764693
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace

497088 Bezručova 4, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 55 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,947

452 859182400406595464
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace

524646 Emilie Dvořákové 13, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 51,033

453 859182400406862917
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace

524646 Alejní 73, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C25d Aku Tariff 1.3.2011 62,781

454 859182400406590971
Hotelová škola, Teplice, příspěvková 
organizace

555878 Smetanovo náměstí 786/1, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 400 C02d Single Tariff 1.3.2011 227,366

455 859182400406636174
Hotelová škola, Teplice, příspěvková 
organizace

555878 Jateční 1540, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C02d Single Tariff 1.3.2011 92,534

456 859182400406604081 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 82627 Lovecká 396, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 3,386

457 859182400406604210 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 82627 Na Poříčí 176, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,118

458 859182400406604593 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 82627 U Školy 690, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,526

459 859182400406604623 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 82627 Václavské náměstí 2, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 12,194



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

460 859182400406605156 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 82627 Slepá ulička 38, Trmice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C26d Aku Tariff 1.3.2011 96,422

461 859182400405089018
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad 
Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace

525472 Keplerova 315/7, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C25d Aku Tariff 1.3.2011 60,829

462 859182400400617247
Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace

18385061 Okružní 162, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,540

463 859182400405088547
Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace

18385061 Čelakovského 5, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 315 C25d Aku Tariff 1.3.2011 41,064

464 859182400405089902
Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace

18385061 Keplerova 315/7, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 27,000

465 859182400406576425
Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 
76, příspěvková organizace

81663 Nemocnice Teplice - Trnovská ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 17,978

466 859182400406576449
Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 
76, příspěvková organizace

81663 Nemocnice Teplice - Trnovská ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C26d Aku Tariff 1.3.2011 42,110

467 859182400406859405 KONZERVATOŘ 61515779 Kapelní 768/2, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 13,724

468 859182400406859481 KONZERVATOŘ 61515779 Chelčického 3, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 29,538

469 859182400406859504 KONZERVATOŘ 61515779 Chelčického 6, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C25d Aku Tariff 1.3.2011 11,977

470 859182400406860852 KONZERVATOŘ 61515779 Českobratrská 15, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,755

471 859182400406860869 KONZERVATOŘ 61515779 Českobratrská 15, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,996

472 859182400400032668
Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 

61515809 Smetanovo náměstí 331, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,133

473 859182400400947238
Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 

61515809 Karlovo náměstí 71, Roudnice nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,750

474 859182400402270372
Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 

61515809 Palachova 18, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,689

475 859182400402280364
Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 

61515809 Václavská 4153, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 23,016

476 859182400406856527
Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, 

61515809 Lipová 9/651, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C02d Single Tariff 1.3.2011 31,555

477 859182400404751077
Základní umělecká škola, Děčín IV - 
Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace

65081765 Čs. legií 243, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 0,577

478 859182400406889280
Základní umělecká škola, Děčín IV - 
Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace

65081765 Čs. legií 243, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 11,365

479 859182400400617940
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 
512, příspěvková organizace

65081803 Národní 512, Varnsdorf ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C25d Aku Tariff 1.3.2011 18,457

480 859182400406536016
Základní umělecká škola Rumburk, Růžová 
3/1416, příspěvková organizace

65082184 Jiříkovská 838, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,700



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

481 859182400406538409
Základní umělecká škola Rumburk, Růžová 
3/1416, příspěvková organizace

65082184 Dobrovského nám. 32, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 6,910

482 859182400406555338
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 
4, příspěvková organizace

46071172 Mikoláše Alše 1738, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 10,047

483 859182400406859498
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 
4, příspěvková organizace

46071172 Chelčického 3, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 21,465

484 859182400405867432
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí 
nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace

831085 Elišky Krásnohorské 633/4, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 17,836

485 859182400406312740
Základní umělelecká škola, Ústí nad Labem - 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace

65082401 Národní 186, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,560

486 859182400406312764
Základní umělelecká škola, Ústí nad Labem - 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace

65082401 Národní 209, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 4,562

487 859182400406534685
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 
1133, příspěvková organizace

65082231 U Stadionu 1133/10, Rumburk ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 9,042

488 859182400402279993
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 
4140, příspěvková organizace

61345784 Jiráskova 4140, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C02d Single Tariff 1.3.2011 33,733

489 859182400405817048
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace

70226601 třída Obránců míru 638, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,737

490 859182400406764181
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, 
Družby 1006, příspěvková organizace

46071245 Nemocnice Děčín, XVI-Přípeř 35, Děčín ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,019

491 859182400406766796
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, 
Družby 1006, příspěvková organizace

46071245 Družby 48, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 2,340

492 859182400406856961
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvková organizace

46071253 Masarykova třída 70, Teplice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 80 C02d Single Tariff 1.3.2011 43,069

493 859182400406856978
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvková organizace

46071253 Masarykova třída 70, Teplice (II) ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 2,706

494 859182400402926989
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace

412058 Komenského 303, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,230

495 859182400406540440
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace

412058 Komenského 491, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 41,818

496 859182400406540457
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace

412058 Komenského 492, Česká Kamenice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 32 C25d Aku Tariff 1.3.2011 7,806

497 859182400406683291
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
Smetanova 12, příspěvková organizace

412066 Zahrady 98, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 8,676

498 859182400406683321
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
Smetanova 12, příspěvková organizace

412066 Smetanova 225/12, Krásná Lípa ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C25d Aku Tariff 1.3.2011 28,039

499 859182400400041134
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace

412074 Lipová 378, Lipová u Šluknova ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 14,150

500 859182400403871929
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace

412074 Farní 413, Lipová ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 10,889



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

501 859182400406703715
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace

412074 Lipová 417, Lipová u Šluknova ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 129,808

502 859182400402433869
Dětský domov, Vysoká Pec , příspěvková 
organizace

61345717 Vysoká Pec 145, Vysoká Pec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,466

503 859182400402433876
Dětský domov, Vysoká Pec , příspěvková 
organizace

61345717 Vysoká Pec 145, Vysoká Pec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 25,500

504 859182400402335637
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace

61345725 Nádražní 71, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C45d Heat Tariff 1.3.2011 30,907

505 859182400402336290
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace

61345725 Zámecká 151, Mašťov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C45d Heat Tariff 1.3.2011 43,391

506 859182400407314675
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace

61345725 Zámecká 3, Mašťov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C45d Heat Tariff 1.3.2011 75,240

507 859182400400691001
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Kamenná 5104, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,010

508 859182400402465372
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Mostecká 3000, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 55 C02d Single Tariff 1.3.2011 19,431

509 859182400402465389
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Čelakovského 137, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 40 C02d Single Tariff 1.3.2011 22,288

510 859182400402465396
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Čelakovského 85, Chomutov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C02d Single Tariff 1.3.2011 16,516

511 859182400407635565
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Studentská 1242, Jirkov - DOMÁCNOST ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,253

512 859182400407636319
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace

61345733 Studentská 1242, Jirkov - DOMÁCNOST ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 20 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,565

513 859182400402395693
Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 
příspěvková organizace

46773690 Dlažkovice 1, Dlažkovice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C26d Aku Tariff 1.3.2011 98,000

514 859182400400814646
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace

62769651 Čelakovského 8, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,011

515 859182400402275780
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace

62769651 Komenského 251, Litoměřice ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 38,540

516 859182400400245266
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Studentská 1139, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,296

517 859182400400336766
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Volyňských Čechů 1037, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 13,500

518 859182400405463528
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Ostrov 2283, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 7,467

519 859182400405565482
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Jabloňová 2725, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,716



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

520 859182400405584940
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Šafaříkova 2536, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 2,094

521 859182400405816591
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Svatopluka Čecha 2773, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 1-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 1,866

522 859182400405820376
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Pražská 808, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 50 C25d Aku Tariff 1.3.2011 10,258

523 859182400400336728
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Žatec, příspěvková organizace

62247859 Volyňských Čechů 1037, Žatec ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 24,000

524 859182400406770984
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace

47326484 Dolní 310, Hora Svaté Kateřiny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 400 C25d Aku Tariff 1.3.2011 155,270

525 859182400406908394
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H. 
Borovského 1146, příspěvková organizace

62209256 Jana Žižky 835 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 200 C02d Single Tariff 1.3.2011 91,284

526 859182400406908400
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H. 
Borovského 1146, příspěvková organizace

62209256 Jana Žižky 835 ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 7,629

527 859182400406709502
Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov 1, příspěvková organizace

61515582 Školní 1, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 31,202

528 859182400406709519
Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov 1, příspěvková organizace

61515582 Školní 1, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 160 C02d Single Tariff 1.3.2011 19,711

529 859182400406766352
Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 
Duchcov 1, příspěvková organizace

61515582 Sochorova 6, Duchcov ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C25d Aku Tariff 1.3.2011 10,821

530 859182400406497317
Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková 
organizace, Tuchlov 47

61515876 Pňovičky 47, Ohníč ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 125 C25d Aku Tariff 1.3.2011 60,913

531 859182400406686612
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 
Libušín 151, příspěvková organizace

61515884 Na Hamrech 182, Krupka ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 86 C02d Single Tariff 1.3.2011 32,781

532 859182400406687381
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 
Libušín 151, příspěvková organizace

61515884 Libušín 146, Krupka ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 0,845

533 859182400406687398
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 
Libušín 151, příspěvková organizace

61515884 Libušín 151, Krupka ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 75 C25d Aku Tariff 1.3.2011 28,243

534 859182400406440177
Dětský domov a Školní jídelna, Špálova 2, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace

44555245 Svojsíkova 2733, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 60 C02d Single Tariff 1.3.2011 22,109

535 859182400406440184
Dětský domov a Školní jídelna, Špálova 2, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace

44555245 Svojsíkova 2733, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 63 C02d Single Tariff 1.3.2011 11,661



Příloha č. 10 k usnesení č. 51/71R/2011     

Poř. č. EAN Název příspěvkové organizace IČ Adresa odběrného místa
Provozovatel distribuční 

soustavy
Způsob 
připojení

Hodnota 
jističe před 

elektro-
měrem (A)

Distribučn
í sazba

Produkt na 
dodávku

Požadované 
datum 

zahájení 
dodávky

Předpokládan
á roční 

spotřeba 
(MWh/rok)

536 859182400406601851
Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova 16, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace

44555440 Truhlářova 33, Ústí nad Labem ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 100 C25d Aku Tariff 1.3.2011 59,725

537 859182400405258827
Střední odborná škola, Louny, příspěvková 
organizace

14451042 Postoloprtská 1886, Louny ČEZ Distribuce, a.s. 3-fázové 25 C02d Single Tariff 1.3.2011 3,000



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  
S m l o u v ě  o  s d r u ž e n ý c h  s l u ž b á c h  d o d á v k y  p l y n u  

z e  d n e  1 1 . 1 . 2 0 1 1  

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi 

United Energy Trading, a.s.  
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1  

IČO: 273 86 643, DIČ: CZ27386643, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

10233, 
 

jednající: Ing. Františkem Čuprem a Ing. Petrem Švecem, členy představenstva 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 
a 
 
 

Ústeckým krajem  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156, 
 

zastoupeným Janou Vaňhovou, hejtmankou 
 

(dále jen „Zákazník“) 

(Dodavatel a Zákazník společně též „Smluvní strany“) 

 



- 2 - 
 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na následujících změnách některých 
ustanovení Smlouvy. 

1.2 Druhá věta čl. 5.3 Smlouvy se mění následovně: 

„Zákazník se zavazuje platit Dodavateli cenu za plyn, která zahrnuje jednak zá-

kladní jednotkovou cenu za plyn (PCOM) obsaženou v tabulce v příloze č. 4 této 

Smlouvy a dále cenu za služby.“ 

1.3 Příloha č. 4 Smlouvy se mění tak, že tabulka č. 2 včetně jejího označení a textu 
pod ní se vypouští, text nad tabulkou č. 1, jejíž označení se vypouští, se mění ná-
sledovně: „1. Základní jednotková cena - PCOM“ a text pod tabulkou č. 1 se mění 
následovně: „Tato tabulka slouží ke stanovení ceny za plyn.“ Nová verze přílohy 
č. 4 Smlouvy tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

1.4 První věta čl. 8.1 Smlouvy se mění a doplňuje následovně: 

„K zajištění všech peněžitých nároků Zákazníka z této Smlouvy nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou předá Dodavatel ke dni podpisu této Smlouvy ze strany Doda-

vatele Zákazníkovi bankovní záruku vydanou renomovanou bankou se sídlem v 

EU, a to nejméně ve výši 40 mil. Kč a s dobou platnosti nejméně na dobu plnění 

dle této Smlouvy plus 6 měsíců na krytí veškerých peněžitých závazků Dodavate-

le vůči Zákazníkovi, případně na dobu kratší, ne však méně než 12 měsíců; 

v případě předání bankovní záruky s dobou platnosti kratší než 42 měsíců se Do-

davatel zavazuje dodat Zákazníkovi alespoň tři měsíce před koncem platnosti ak-

tuálně předané bankovní záruky novou nebo obnovenou bankovní záruku, která 

bude splňovat požadované náležitosti dle této Smlouvy; Zákazník je oprávněn 

oznámením Dodavateli snížit výši požadované bankovní záruky.“ 

1.5 Čl. 8.6 Smlouvy se mění následovně:  

„Tato Smlouva může být měněna, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jen pí-

semnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami 

Smluvních stran, a to s výjimkou příloh č. 2, 5, 6 a 7 této Smlouvy. Zákazník je 

oprávněn měnit přílohy č. 2 a 6 a Dodavatel přílohy č. 5 a 7 zasláním nové verze 

přílohy, číslované vzestupně, v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Změna pří-

lohy je účinná 10. dnem po doručení druhé Smluvní straně.“ 

1.6 Smluvní strany dále stanovují bankovní účty pro vzájemný obchodní styk, není-li 
ve Smlouvě stanoveno jinak. 

• Bankovní účet Zákazníka: [  ] vedený u [  ]; 

• Bankovní účet Dodavatele: 50035535/6200 vedený u Commerzbank 
Aktiengesellschaft, pobočka Praha. 



- 3 - 
 

 

1.7 Znění přílohy č. 2 Smlouvy aktuální ke dni podpisu tohoto Dodatku je přílohou č. 
2 tohoto Dodatku.  

1.8 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech exemplářích, každý s platností originálu, 
z nichž Zákazník obdrží tři a Dodavatel jedno vyhotovení. 

2.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 

2.3 O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
[...] ze dne [...]. 

 

V Ústí nad Labem dne ___________ 2011 V Praze dne ___________ 2011 
 

 

Ústecký kraj United Energy Trading, a.s. 

 

_______________________________ 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 

___________________________ 
Ing. František Čupr 
člen představenstva 

  

___________________________ 
Ing. Petr Švec 

člen představenstva 

 
 
 



- 4 - 
 

 

Příloha č. 1 

Příloha č. 4 

Cena 
1. Základní jednotková cena – PCOM  

 

 2011 
(Kč / kWh)  

2012 
(Kč / kWh) 

2013 
(Kč / kWh) 

2014 
(Kč / kWh) 

Odběrné místo 

kategorie SO 
0,616 0,674 0,682 0,682 

Odběrné místo 

kategorie MO 
0,616 0,674 0,682 0,682 

Tato tabulka slouží ke stanovení ceny za plyn. 

 

 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

Příloha č. 2

Aktuální verze p řílohy č. 2 Smlouvy

m3

UK_003
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0317650X 1.3.2011 650

UK_008
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318684B 1.1.2012 800

UK_008
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0317950L 1.1.2012 800

UK_008
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318464P 1.1.2012 450

UK_008
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03182426 1.1.2012 550

UK_011
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03184151 1.1.2012 450

UK_015
Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03182272 1.3.2011 500

UK_017 Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 27ZG400Z0318494G 1.3.2011 450

UK_019 Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 27ZG400Z03179690 1.3.2011 1250

UK_020 Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0317656L 1.1.2012 700

UK_023 Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 27ZG400Z0318446R 1.3.2011 850

UK_024 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0317988X 1.1.2012 425

UK_073
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0317931P 1.3.2012 550

UK_090
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace 27ZG400Z0318462T 1.1.2012 550

UK_091
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0317713Z 1.5.2011 750

UK_108
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0318659A 1.3.2011 700

UK_108
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0317758D 1.1.2012 1050

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318419U 1.1.2012 650

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a 
Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318113H 1.3.2011 650

UK_117
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, 
Dlouhá 6, příspěvková organizace

27ZG400Z0317846G 1.3.2011 550

UK_118
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 
nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace 27ZG400Z0317952H 1.1.2012 850

UK_121
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Podbořany, příspěvková organizace

27ZG400Z0317756H 1.3.2011 1250

UK_161
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a 
Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace

27ZG400Z03182329 1.3.2011 600

Odběry s p ředpokládanou ro ční spot řebou od 630 000 do 4 200 000 kWh

ID Název příspěvkové organizace EIC
Centrální 

dodávky od

Denní rezervovaná 
kapacita ro ční



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_002 Krajská majetková, příspěvková organizace 27ZG400Z03024029 1.3.2011

UK_002 Krajská majetková, příspěvková organizace 27ZG400Z0295131Q 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z03090815 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z03025130 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0302526S 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0309373T 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z02967869 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0296537U 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0298593A 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0296840T 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0301924L 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z03058504 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z02918902 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0329391F 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z02967885 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0298266P 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0297524Y 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0298635K 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0298637G 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z03010494 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0317843M 1.3.2011

UK_003 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0312637D 1.3.2011

UK_004 Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 27ZG400Z02975993 1.3.2011

UK_004 Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 27ZG400Z02976007 1.3.2011

UK_004 Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 27ZG400Z02976015 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z0290006H 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z0314131Z 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z0318199I 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z03116695 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z0318458K 1.3.2011

UK_008 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 27ZG400Z0290033E 1.3.2011

UK_009 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 27ZG400Z0299669Z 1.3.2011

UK_009 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 27ZG400Z0299670D 1.3.2011

UK_014
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0303295G 1.3.2011

UK_014
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0311574G 1.3.2011

UK_016
Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311096Q 1.3.2011

UK_018 Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 27ZG400Z0304689R 1.3.2011

UK_019 Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 27ZG400Z0308438W 1.3.2011

UK_021
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0292949R 1.3.2011

UK_021
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0299466C 1.3.2011

Odběry s p ředpokládanou ro ční spot řebou do 630 000 kWh

ID Název příspěvkové organizace EIC
Centrální 

dodávky od



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_021
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0288495G 1.3.2011

UK_021
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0303656A 1.3.2011

UK_021
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0252289U 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0295103V 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0301915M 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0298163Z 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0330197D 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0297222D 1.3.2011

UK_025 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 27ZG400Z0297605Y 1.3.2011

UK_027 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 27ZG400Z0312360U 1.3.2011

UK_027 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 27ZG400Z0312382K 1.3.2011

UK_028 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0311309Z 1.3.2011

UK_028 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0291275M 1.3.2011

UK_028 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0324506C 1.3.2011

UK_031 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0318560T 1.3.2011

UK_031 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0311259O 1.3.2011

UK_032
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311722R 1.3.2011

UK_032
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311709J 1.3.2011

UK_032
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0291149R 1.3.2011

UK_033 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 27ZG400Z0298573G 1.3.2011

UK_033 Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 27ZG400Z0298326X 1.3.2011

UK_034 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 27ZG400Z0289998M 1.3.2011

UK_035 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 27ZG400Z0299627E 1.3.2011

UK_035 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 27ZG400Z0306669N 1.3.2011

UK_036 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace 27ZG400Z0311266R 1.3.2011

UK_038
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

27ZG400Z0311434W 1.3.2011

UK_040
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0296736O 1.3.2011

UK_041
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám.113, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0301950K 1.3.2011

UK_041
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám.113, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0302467I 1.3.2011

UK_042
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0198761M 1.3.2011

UK_042
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0301808N 1.3.2011

UK_043
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03081719 1.3.2011

UK_043
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296829H 1.3.2011

Uk_043
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0322618B 1.3.2011

UK_046
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306322O 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_047
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

27ZG400Z0291236W 1.3.2011

UK_047
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

27ZG400Z0311714Q 1.3.2011

UK_048
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0290075Z 1.3.2011

UK_049
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03042310 1.3.2011

UK_051 Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 27ZG400Z0317848C 1.3.2011

UK_051 Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 27ZG400Z0332261K 1.3.2011

UK_054
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace

27ZG400Z0307841W 1.3.2011

UK_055 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 27ZG400Z03018766 1.3.2011

UK_055 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 27ZG400Z03018774 1.3.2011

UK_055 Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 27ZG400Z03112068 1.3.2011

UK_056
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace

27ZG400Z0311204C 1.3.2011

UK_057
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice,  U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace

27ZG400Z0318034D 1.3.2011

UK_059
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0311188L 1.3.2011

UK_064
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace

27ZG400Z02946337 1.3.2011

UK_064
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace

27ZG400Z02946345 1.3.2011

UK_065 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 27ZG400Z0294606A 1.3.2011

UK_066 Gymnázium Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 27ZG400Z0311894Z 1.3.2011

UK_067
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306321Q 1.3.2011

UK_067
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0307558R 1.3.2011

UK_068 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 27ZG400Z0307105R 1.3.2011

UK_069 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 27ZG400Z0291147V 1.3.2011

UK_069 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 27ZG400Z0303646D 1.3.2011

UK_070 Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 27ZG400Z0312218X 1.3.2011

UK_071
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0317717R 1.1.2012

UK_072 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 27ZG400Z0303652I 1.3.2011

UK_074
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0312247Q 1.3.2011

UK_075 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 27ZG400Z03068119 1.3.2011

UK_075 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 27ZG400Z00615909 1.3.2011

UK_075 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 27ZG400Z0307477R 1.3.2011

UK_076 Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 27ZG400Z0317706W 1.1.2012

UK_078
Gymnázium Dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0311438O 1.3.2011

UK_079
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0297840O 1.3.2011

UK_079
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296735Q 1.3.2011

UK_079
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306569R 1.3.2011

UK_079
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0297799W 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_080
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296759C 1.3.2011

UK_080
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296760R 1.3.2011

UK_081
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0312380O 1.3.2011

UK_085
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311905J 1.3.2011

UK_086
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03118825 1.3.2011

UK_087
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace

27ZG400Z03118841 1.3.2011

UK_088
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace

27ZG400Z0286212R 1.3.2011

UK_090
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace

27ZG400Z0304910H 1.3.2011

UK_090
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace

27ZG400Z0291168N 1.3.2011

UK_090
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace

27ZG400Z02912161 1.3.2011

UK_091 Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 27ZG400Z02983216 1.3.2011

UK_091 Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 27ZG400Z03066256 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306597M 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0305711I 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0307075A 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0307044L 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0303352U 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0303358I 1.3.2011

UK_092
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0307073E 1.3.2011

UK_094
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03122403 1.3.2011

UK_094
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03046565 1.3.2011

UK_097 Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 27ZG400Z02927456 1.3.2011

UK_098
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace

27ZG400Z0311425X 1.3.2011

UK_099
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

27ZG400Z0307490Z 1.3.2011

UK_099
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

27ZG400Z02975969 1.3.2011

UK_099
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

27ZG400Z0312338N 1.3.2011

UK_100
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové školy, Ústí 
nad Labem, Pařížská 15, příspěvková organizace

27ZG400Z02980624 1.3.2011

UK_101
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311429P 1.3.2011

UK_102
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0299445K 1.3.2011

UK_105
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318003O 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311575E 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311576C 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0301873C 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296757G 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0296758E 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318584F 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306108Q 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0310509W 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306039J 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306105W 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0295146D 1.3.2011

UK_107
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306109O 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z03024118 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0302409W 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0295083B 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0305382B 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z02981418 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0311085V 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0312372N 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0312349I 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z03084092 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0303629D 1.3.2011

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z03027862 1.3.2012

UK_108 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 27ZG400Z0303631Q 1.3.2012

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace

27ZG400Z03121318 1.3.2011

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace

27ZG400Z02977961 1.3.2011

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace

27ZG400Z03012276 1.3.2011

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace

27ZG400Z0313161V 1.3.2011

UK_109
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvková organizace

27ZG400Z03131216 1.3.2011

UK_111
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03081662 1.3.2011

UK_111
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03006241 1.3.2011

UK_111
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

27ZG400Z02951950 1.3.2011

UK_111
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0295196Z 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0303014D 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z02882436 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0312145Y 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0309392P 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0303632O 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0312435P 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0304435L 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z0328608L 1.3.2011

UK_112
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace

27ZG400Z03301057 1.3.2011

UK_113 Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0310716R 1.3.2011

UK_113 Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0310717P 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0289861C 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0304443M 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0298543P 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z03030541 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0303056Y 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0303057W 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z03012543 1.3.2011

UK_114 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z03102453 1.3.2011

UK_115
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.května 
680, příspěvková organizace

27ZG400Z0310707S 1.3.2011

UK_115
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.května 
680, příspěvková organizace

27ZG400Z03102550 1.3.2011

UK_115
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.května 
680, příspěvková organizace

27ZG400Z03102542 1.3.2011

UK_115
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.května 
680, příspěvková organizace

27ZG400Z03102526 1.3.2011

UK_115
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.května 
680, příspěvková organizace

27ZG400Z03102534 1.3.2011

UK_116
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03084262 1.3.2011

UK_116
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311674C 1.3.2011

UK_116
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0290005J 1.3.2011

UK_116
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0291252Y 1.3.2011

UK_116
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318182Z 1.1.2012

UK_117
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0307566S 1.3.2011

UK_117
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace

27ZG400Z03185220 1.3.2011

UK_117
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0307572X 1.3.2011

UK_118
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace

27ZG400Z02900651 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_118
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace

27ZG400Z0298836A 1.3.2011

UK_118
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace

27ZG400Z0290084Y 1.3.2011

UK_118
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace

27ZG400Z0311310D 1.3.2011

UK_120 Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 27ZG400Z03081816 1.3.2011

UK_120 Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 27ZG400Z0312451R 1.3.2011

UK_120 Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 27ZG400Z03181276 1.3.2011

UK_121
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03066094 1.3.2011

UK_122 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 27ZG400Z03037590 1.3.2011

UK_123
Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0312227W 1.3.2011

UK_125 Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 27ZG400Z0307324F 1.3.2011

UK_126
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8.května 400, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0318353Y 1.1.2012

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0311770G 1.3.2011

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0288542X 1.3.2011

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z02918805 1.3.2011

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0288497C 1.3.2011

UK_127 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0317951J 1.3.2011

UK_128 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0299329M 1.3.2011

UK_128 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0292721K 1.3.2011

UK_129 Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0291886U 1.3.2011

UK_129 Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 27ZG400Z0310636P 1.3.2011

UK_130 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 27ZG400Z0296714Y 1.3.2011

UK_130 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 27ZG400Z0292904C 1.3.2011

UK_133
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace

27ZG400Z0303624N 1.3.2011

UK_135 Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace 27ZG400Z0311567D 1.3.2011

UK_137
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0301870I 1.3.2011

UK_138 KONZERVATOŘ 27ZG400Z0312079L 1.3.2011

UK_138 KONZERVATOŘ 27ZG400Z0309418X 1.3.2011

UK_138 KONZERVATOŘ 27ZG400Z0308422A 1.3.2011

UK_138 KONZERVATOŘ 27ZG400Z0311760J 1.3.2011

UK_138 KONZERVATOŘ 27ZG400Z0311265T 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z03012373 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z00024389 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z02927804 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z0290030K 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z0290032G 1.3.2011

UK_139
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

27ZG400Z0311114D 1.3.2011



Příloha č. 11 k usnesení č. 51/71R/2011

UK_143
Základní umělecká škola Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0295129D 1.3.2011

UK_143
Základní umělecká škola Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0306052R 1.3.2011

UK_145 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 27ZG400Z02919453 1.3.2011

UK_152 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 27ZG400Z0298618K 1.3.2011

UK_152 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 27ZG400Z0298619I 1.3.2011

UK_153
Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0288533Y 1.3.2011

UK_153 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, příspěvková organizace 27ZG400Z0308045E 1.3.2011

UK_154 Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 27ZG400Z0311257S 1.3.2011

UK_154 Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 27ZG400Z0311812Q 1.3.2011

UK_155
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace

27ZG400Z03115788 1.3.2011

UK_155
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace

27ZG400Z0302517T 1.3.2011

UK_155
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace

27ZG400Z03025203 1.3.2011

UK_156
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0308954E 1.3.2011

UK_158 Dětský domov, Vysoká Pec , příspěvková organizace 27ZG400Z0311068V 1.3.2011

UK_160
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0288224A 1.3.2011

UK_160
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0312146W 1.3.2011

UK_160 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, příspěvková organizace 27ZG400Z0332786L 1.3.2011

UK_162
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311738C 1.3.2011

UK_162
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0041737H 1.3.2011

UK_163
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311626N 1.3.2011

UK_163
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311627L 1.3.2011

UK_163
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311625P 1.3.2011

UK_163
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311628J 1.3.2011

UK_163
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311623T 1.3.2011

UK_166
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov 1, příspěvková organizace

27ZG400Z02927707 1.3.2011

UK_166
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov 1, příspěvková organizace

27ZG400Z0318607T 1.3.2011

UK_166
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, příspěvková organizace

27ZG400Z0292769T 1.3.2011

UK_167 Dětský domov a Školní jídelna, příspěvková organizace, Tuchlov 47 27ZG400Z0307791L 1.3.2011

UK_168
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03120427 1.3.2011

UK_168
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03120419 1.3.2011

UK_168
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace

27ZG400Z03036586 1.3.2011

UK_170
Dětský domov a Školní jídelna, Špálova 2, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

27ZG400Z0311426V 1.3.2011


